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[701.0]  1. TIEDOSTAMINEN JA VAPAAEHTOISUUS 
 

 Ammattinyrkkeily on erityislaatuinen urheilulaji siinäkin mielessä, että siinä jokainen isku saattaa aiheuttaa 
mahdollisen lääketieteellisen vaurion nyrkkeilijän aivoissa.  

 

                     Ennen kilpailuluvan anomista tai lisenssin anomista kilpailunjärjestäjän edustajana varmista, että tunnet olevasi 
tietoinen näistä riskeistä ja vapaaehtoisesti ne hyväksyt.  

 

                     Suhtaudu kaikissa rooleissasi ammattinyrkkeilyn parissa vakavasti ja kunnioituksella kaikkia ammattinyrkkeilijöitä ja 
tätä heihin kohdistuvaa riskiä kohtaan. 

 
 

[702.0]  2. MORAALINEN VAATIMUS 
 

 Ammattinyrkkeily on säälimätön, rehellinen ja monen mielestä maailman kovin urheilulaji. Jokainen 
ammattinyrkkeilijä ansaitsee kunnioituksen. Ota laji, sen säännöt, sen riskit ja sen perinteet vakavasti. 
Kilpailunjärjestäjän edustajana pyri aina siihen, että jokainen ottelupari on urheilullinen ja kilpailullinen, jonka 
molemmilla osapuolilla on halu ja edellytykset kilpailla voitosta.  

 

                     Suomen Ammattinyrkkeilyliiton lisenssin haltijana edustat aina ja kaikkialla jossain määrin myös koko urheilulajia. 
Kunnioita käytökselläsi aina itseäsi, lajiasi ja edustamasi kilpailujen kaikkia urheilijoita ja toimijoita.  

 

                     Reiluun peliin ja puhtaaseen urheiluun sitoutuminen on tietoinen päätös. Päätä omassa toiminnassasi noudattaa 
aina puhtaan urheilun ja reilun pelin tavoitteita. 

. 

 Useimmiten kilpailumanipulaatiossa kyse on rahasta. Kilpailumanipulaatio voi olla vedonlyönti- tai 
urheiluperustaista.  

 
 

[703.0]  3. KILPAILULUPA 
 

[703.1]  Luvan järjestää ammattinyrkkeilykilpailut tai muun sellaisen tilaisuuden, jonka ohjelmaan kuuluu 
ammattinyrkkeilyä, myöntää Suomessa Suomen Ammattinyrkkeilyliitto ry (myöhemmin ”SAN” tai ”Liitto”). Luvan 
lunastusmaksun suuruuden määrää Liiton hallitus. 

 

                     Liitto myöntää kaikkien valvomiensa kilpailujen osalta kilpailujen järjestämisluvan, eli kilpailuluvan, oikeushenkilölle, 
josta täten tulee kyseisten ammattinyrkkeilykilpailujen kilpailunjärjestäjä. 

 

                     Kilpailuluvan myötä kilpailunjärjestäjälle muodostuu velvoite hoitaa, kulloinkin voimassa olevan ja 
kilpailunjärjestäjälle tiedotettavan erillisen ohjeistuksen mukaisesti, järjestämiensä kilpailujen osalta syntyvät 
maksut tai kulut Liitolle, sekä sopimansa palkkiot kilpailuissaan otteleville nyrkkeilijöille ottelusopimusten ja Liiton 
ohjeistuksen mukaisesti, sekä hoitaa lakien ja viranomaisohjeistuksten mukaisesti kaikki kilpailuihin liittyvät vastuut 
ja velvoitteet yleisötapahtuman järjestäjänä ja palkanmaksajana.  

 

                     Jos kilpailujen järjestämisluvan saanut kilpailunjärjestäjä ei pysty järjestämään kilpailuja ilmoitettuna aikana, Liiton 
hallituksella on valtuudet tutkittuaan asian määrätä kilpailunjärjestäjälle asialliseksi katsomansa rangaistus. 

 
 

[703.2]  Edellytykset – kilpailuluvan myöntämisen edellytyksinä ovat:  
 

        - Lupaa anovan kilpailunjärjestäjän nimenkirjoitusoikeudellisen edustajan puhelinhaastattelu tai muu aiempi 
tuntemus 

        - Kilpailulupa-anomus 
        - Edustajien nimeäminen ja lisensoiminen 
        - Kilpailuvarausmasku ja kilpailumaksu 
        - Kilpailunjärjestäjän ohjeistuksen noudattaminen 
        - Kilpailuluvan erityisedellystysten noudattaminen 

 
 

[703.3]  Peruminen – Kilpailulupa perutaan, jos kilpailunjärjestäjä ei ole luvan saatuaan onnistunut täyttämään edellä 
mainittuja edellytyksiä, tai jos Liitto muutoin katsoo kilpailunjärjestäjän tai sen Liitolle rekisteröityjen edustajien 
toiminnan olevan Liiton sääntöjen tai Suomen lakien vastaista, tai selvästi lajin etujen vastaista. 
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[704.0]  4. KILPAILUVARAUSILMOITUS 
 

 Kun joku yritys, yhdistys tai muu yhteisö haluaa järjestää ammattinyrkkeilykilpailut, sen on tehtävä 
kilpailuvarausilmoitus Liitolle viimeistään kuukautta (30 päivää) ennen kilpailuja. Myöhemminkin tehdyn 
ilmoituksen SAN voi poikkeustapauksessa hyväksyä. 

 

                     Ilmoituksen tulee sisältää suunnitellut päivämäärä, paikkakunta ja kilpailunjärjestäjä. Sen toivotaan sisältävän aina 
myös suunniteltu ottelumäärä ja kilpailuihin kaavaillut ottelijat tai otteluparit. 

 

                     Kilpailuvarausilmoituksen voi tehdä Liiton verkkosivuilla san-proboxing.fi  tai sähköpostilla osoitteella toimisto@san-
proboxing.fi tai muulla toimivaksi katsottavalla keinolla Liitolle ilmoittamalla. 

 

                     Kilpailuvarausilmoituksen perusteella Liitto pyrkii varaamaan ilmoitetun päivämäärän kyseisen Kilpailunjärjestäjän 
kilpailuille. Liitto pyrkii tiedottamaan ilmoituksen tekijälle viipymättä, mikäli kyseiselle päivämäärälle on jo varattuna 
muita kilpailuja tai mahdollisia muita toimitsijatarpeita niin, ettei Liitto katso pystyvänsä sille päivämäärälle 
kilpailulupaa myöntämään. 

 
 

[705.0]  5. KILPAILULUPA-ANOMUS 
 

 Varsinainen kilpailujen järjestämislupa-anomus, eli kilpailulupa-anomus, on toimitettava Liitolle viimeistään kolme 
viikkoa (21 päivää) ennen kilpailupäivää. 

 

                     Anomus on tehtävä Liiton kaavakkeella, oltava yhden kilpailulupaa anovan tahon nimenkirjoitusoikeudellisen 
henkilön allekirjoittama ja sen tulee sisältää ilmoitus siitä, että järjestäjä ottaa vastuulleen sen, että kilpailuista 
aiheutuvat kulut ja viranomaisvelvoitteet tulevat suoritetuiksi, sekä sen, että kilpailujen mahdolliseen ensihoidon 
tarpeeseen varaudutaan Liiton verkkosivuillaan tiedottaman ohjeistuksen mukaisesti, sekä sen, että kilpailut 
järjestetään noudattaen Suomen lakeja ja Liiton sääntöjä ja ohjeistuksia. 

 

                     Kilpailulupa-anomuksen voi täyttää verkossa linkistä, joka lähetetään kilpailuvarausilmoituksen tehneelle taholle 
sähköpostitse, tai Liiton verkkosivuilla. 

 

                     Kilpailuluvan myöntäminen tiedotetaan kilpailunjärjestäjälle sähköpostitse. 
 
 

[706.0]  6. KILPAILUVARAUSMAKSU 
 

 Kilpailulupa-anomuksen yhteydessä lupaa hakevan tahon tulee olla maksanut Liiton tilille kilpailuvarausmaksun, tai 
pyytänyt lupa-anomuksessaan Liittoa laskuttamaan se maksettavaksi viikon sisällä. 

 

                     Kilpailuvarausmaksun suuruus on sata (100) euroa ja se luetaan ennakkomaksuksi lopullista kilpailumaksua 
laskettaessa. 

 

                     Jos kilpailujen järjestämisluvan saanut kilpailunjärjestäjä ei pysty järjestämään kilpailuja ilmoitettuna aikana, 
kilpailuvarausmaksua ei palauteta. 

 
 

[707.0]  7. KILPAILULUVAN ERITYISEDELLYTYKSET 
 

[707.1]  Liitto voi asettaa kilpailuille harkintansa mukaan myös tapahtumakohtaisia erityisedellytyksiä, jotka liittyvät 
kilpailupaikan erityisvaatimuksiin, tai sen tapahtuman luonteeseen, jonka osana ammattinyrkkeilykilpailut on 
tarkoitus järjestää, tai kilpailunjärjestäjän nimeämien promoottorien mahdolliseen kokemattomuuteen, tai 
aikaisempaan toimintaan. 
 

Jos promoottorilla ei Liiton hallituksen mielestä ole tarpeellista tuntemusta ammattinyrkkeilystä, kilpailuluvan 
edellytyksenä, hänet voidaan velvoittaa palkkaamaan ottelunjärjestäjä, joka tuntee ammattinyrkkeilyn käytäntöjä, 
vastaamaan Suomen Ammattinyrkkeilyliitolle ammattinyrkkeilykilpailujen urheilullisesta toteutuksesta. 

 

[707.2]  Monilajitapahtuma – Kun kyseessä on tapahtuma, joka sisältää muun kamppailulajin otteluja, on kilpailuluvan 
ehtona aina seuraavat erityisehdot. 

 

                     1.    Lajien erillisyyden alleviivaaminen yleisölle. 
 

    -     Järjestäjän tulee pyrkiä järjestelyissään kaikella tavalla, kuten kehäkuuluttajan, live-kommentaattorien, 
käsiohjelman, ennakkomainonnan jne. keinoin tekemään selväksi, milloin kyseessä on ammattinyrkkeily ja 
milloin kyseessä on muun lajin ottelu. 
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    -     Ammattinyrkkeilykilpailujen on oltava oma erillinen osuus monilajitapahtumassa, joko omana 
yhtäjaksoisena kokonaisuutenaan tai jossain tapauksessa kahdessa osassa, niin että kahden osan välissä voi 
olla muun lajin otteluja. 

 

                   2.    Erilliset ja luotettavat toimitsijajoukkueet. 
 

     -    Tapahtuman sisältämissä muun kamppailulajin otteluissa tulee olla toimitsijat, joiden toiminnan laatuun ja 
vastuullisuuteen SAN voi luottaa. 

 

     -    Mikäli kyseessä on virallinen amatöörinyrkkeilyn, potkunyrkkeilyn, thainyrkkeilyn tai vapaaottelun ottelu, 
tulee siinä toimisijoina toimia kyseisen lajin Suomen kansallisen lajiliiton tai sen tunnustaman kansainvälisen 
lajiliiton hyväksymä toimitsijajoukkue. 

 

     -    Mikäli kyseessä on muu näihin lajeihin verrattavissa oleva täyden kontaktin kamppailulajin ottelu, tulee 
järjestäjän toimittaa SAN:lle hyvissä ajoin toimitsijajoukkueen vastuuhenkilön yhteystiedot, jotta SAN voi 
pyrkiä varmistumaan tämän tahon pyrkimyksestä ja edellytyksistä toimintansa laatuun ja vastuullisuuteen. 

 

     -    SAN:n toimitsijajoukkue voi saapua tapahtumapaikalle vasta, noin tuntia ennen ammattinyrkkeilyä ja 
pysyttelee pois toimitsijapöydältä ja kehän välittömästä läheisyydestä muiden lajien ottelujen aikana, ja 
vastaavasti ammattinyrkkeilykilpailujen aikana SAN ei salli toimisijapöydälle tai kehän välittömään 
läheisyyteen, kuin ne henkilöt, jotka ovat ammattinyrkkeilykilpailuissa asiaan kuuluvat. 

 
 

[707.3]  Show-nyrkkeilytapahtuma – Kun kyseessä on tapahtuma, joka sisältää ns. show-nyrkkeilyotteluja, on kilpailuluvan 
ehtona aina kohdassa 707.2 mainitut ja lisäksi seuraavat erityisehdot. 

 

                     1.    Lajien erillisyyden alleviivaaminen ennakkomarkkinoinnissa. 
 

     -    Järjestäjän tulee pyrkiä järjestelyissään kaikella tavalla, myös ja eritoten tapahtuman 
ennakkomarkkinoinnissa tekemään selväksi, missä ottelussa kyseessä on ammattinyrkkeily ja missä 
ottelussa kyseessä on ulkoisilta puitteiltaan ammattinyrkkeilyä muistuttava ns. show-nyrkkeily. Ja järjestäjän 
tulee pystyä alleviivaamaan markkinoinnissaan sitä, että show-nyrkkeilyottelut eivät ole 
ammattinyrkkeilyotteluita. 

 

                    2.    Ammattinyrkkeilijä show-nyrkkeilyssä. 
 

     -    Kilpailuluvan myöntämiseksi SAN:lle on toimitettava hyvissä ajoin ottelun säännöt sekä riittävä selvitys 
tapahtuman luonteesta. SAN:n tulee voida todeta, ettei ottelu tai tapahtuma ole haitallinen 
ammattinyrkkeilyn imagolle. 

 

     -    Kaikkien Nyrkkeilijän ohjeistuksessa kohdassa 834.1.1 mainittujen otteluluvan edellytysten on toteuduttava. 
Niiden mukaisesti tapahtumajärjestäjän on annettava SAN:lle kirjallinen vakuutus siitä, että se edellyttää 
vastaavat lääketieteelliset vaatimukset myös SAN:n lisensoiman nyrkkeilijän vastustajalta, kuin SAN 
edellyttää lisensoimaltaan nyrkkeilijältä; ja siitä, että ottelun aikana paikalla on lääkäri ja 
ensihoitohenkilöstö; ja siitä, että ottelussa käytetään kokenutta ja vastuullista kamppailulajien tuomaria; ja 
siitä, ettei se markkinoi mitään muuta, kuin virallisen ja tunnustetun ammattinyrkkeilyliiton valvomaa 
ammattinyrkkeilyä termeillä “ammattinyrkkeily”, “pro boxing” tai muilla vastaavaa tarkoittamaan pyrkivillä 
ilmaisuilla; ja siitä, että se raportoi tapahtuman ja kyseisen ottelun tuloksen BoxRec.com sivustolle joko 
“hybrid boxing” -kategoriassa tai oman yrityksensä mukaan nimikoidussa erityiskategoriassa, ja että se 
vastaa kaikista ilmoittamiseen liittyvistä kustannuksista ja mahdollisista todistusvaatimuksista BoxRecille. 

 

                    3.    Vakavat ongelmat voivat estää ammattinyrkkeilyn. 
 

     -    Jos kilpailuluvan myöntämisen ja kilpailupäivän välisenä aikana sattuisi lajin imagon kannalta erittäin 
epätoivottuja asioita, kuten tapahtuman imagon kääntyminen julkisuudessa voimakkaan negatiiviseksi, voi 
liitto päättää, että ammattinyrkkeilykilpailujen järjestämislupa peruutetaan. 

 

     -    Saapuessaan kilpailupaikalle, SAN:n nimeämä kilpailujen valvoja pyytää promoottoria raportoimaan hänelle 
illan aiemmista tapahtumista, ja mikäli monilajitapahtuman muiden lajien ottelujen aikana sattuisi erittäin 
epätoivottuja asioita, kuten kilpailijoiden erityisen vakavia loukkaantumisia tai kilpailijoiden turvallisuuteen 
liittyviä räikeitä laiminlyöntejä tai vakavia järjestyshäiriöitä yleisössä, voi valvoja päättää tapahtuman aikana, 
että ammattinyrkkeilykilpailujen osuus peruutetaan tai keskeytetään. 
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[708.0]  8. LAJIN IMAGON VAALIMINEN 
 

 Toimiluvan haltijan tulee pyrkiä omalla toiminnallaan olemaan aiheuttamatta lajille negatiivista imagoa. 
 

 Ammattinyrkkeily on kovaa, rehtiä, reilua ja rehellistä kilpaurheilua. Lajin imagon halutaan välittävän näitä asioita. 
 

 Promoottorin tulee omassa toiminnassaan huomioida asia ja ohjeistaa kaikkia kilpailuihin osallistuvia tai 
kilpailunjärjestäjän nimissä toimivia toimimaan niin, ettei laji saa kilpailujen markkinoinnin tai tapahtuman 
yleisilmeen kautta edellä mainitun vastaista tai muutoin negatiivista leimaa tai imagoa. 

 

 Erityisesti lajin imago tulee huomioida sellaisissa kilpailuissa, jotka järjestetään samassa tapahtumassa muiden 
lajien, ja etenkin julkisuushakuisten show-nyrkkeilyotteluiden kanssa. 

 

 Lajien erillisyyden alleviivaamista ennakkomarkkinoinnissa, kehäkuulutuksissa ja otteluselostuksissa pidetään 
olennaisena aina, ja korostetun olennaisena silloin, kun samassa tapahtumassa ammattinyrkkeilykilpailujen kanssa 
järjestetään otteluita, joissa osallistujilta ei vaadita samojen puhtaan urheilun periaatteiden noudattamista, tai 
joissa osallistujilta ei vaadita samoja terveysriskien ennaltaehkäisemisen toimenpiteitä, kuin ammattinyrkkeilyssä 
vaaditaan. 

 

 Tapahtuman järjestyksenvalvonnassa ja ennakkomarkkinoinnissa on huomioitava kannattajaryhmien välisten 
jännitteiden eskaloitumisen ehkäiseminen. Ja on ymmärrettävä, että sellaisen eskaloitumisen toteutuminen 
kilpailupaikalla tai muutoin kilpailuihin liitettävästi, tuo mukanaan automaattisesti lajille negatiivista leimaa. 

 

 Myös mahdollinen yleisön mielikuva järjestäytyneen rikollisuuden läsnäolosta tai rikollisuuden ihannoinnista tulee 
pyrkiä pitämään poissa ammattinyrkkeilykilpailuista. 

 

 Tämän mahdollistamiseksi on hyvä pyrkiä sopimuksissa tai muutoin velvoittamaan kaikkia tapahtumaan ja sen 
markkinointiin osallistuvia olemaan käyttämättä kilpailuihin liittyvissä yhteyksissä ns. jengitunnuksia, jotka ovat 
viranomaisten luokitusten tai yleisen käsityksen mukaan rikollisjärjestön tai rikollisen toiminnan tunnuksia. 
Vastaavasti kilpailujen lipunmyynnin tai sisäänpääsyn yhteydessä asia voi olla syytä huomioida ohjeistamalla yleisöä 
jättämään sellaiset tunnukset kotiin tai narikkaan. 

 
 

[709.0]  9. EDUSTAJIEN NIMEÄMISET 
 

[709.1]  Kilpailulupa-anomuksessa on nimettävä vähintään yksi henkilö promoottoriksi, jolla on virallinen valtuutus edustaa 
kilpailunjärjestäjää Liitolle kaikissa kyseisiin ammattinyrkkeilykilpailuihin liittyvissä asioissa. Promoottorin on 
myöhemmin nimettävä liitolle muut henkilöt, jotka saavat kyseisten kilpailujen osalta edustaa kilpailunjärjestäjää 
Liitolle, promoottorin, ottelunjärjestäjän tai tiedottajan roolissa. 

 

[709.2]  Promoottori – voi edustaa kilpailunjärjestäjää kaikissa niihin ammattinyrkkeilykilpailuihin liittyvissä asiaoissa, joihin 
kilpailunjärjestäjä on hänet promoottoriksi nimennyt, sekä tehdä niihin liittyen sitoumuksia kilpailunjärjestäjän 
nimissä. 
 

 Promoottorin tehtävänä on pyrkiä toimimaan kilpailunjärjestäjän edun mukaisesti, liiton sääntöjen ja ohjeistusten 
puitteissa, sekä ammattinyrkkeilyn positiivista imagoa edistäen, sekä pyrkiä varmistamaan, että kilpailut 
toteutetaan kaikkien Liiton sääntöjen, Suomen lakien ja viranomaisohjeistusten mukaisesti. 

 

                     Promoottoriksi voi nimetä yhden tai useita henkilöitä. Promoottoreiksi kilpailuissa nimetyt henkilöt ovat 
yhteisvastuussa Liitolle edellä mainituista asioista. 

 

                     Kilpailujen promoottorilla on oltava voimassa oleva promoottorin toimilupa. 
 

[709.3]  Ottelunjärjestäjä – voi edustaa kilpailunjärjestäjää niihin ammattinyrkkeilyotteluihin liittyvissä asiaoissa, joihin 
kilpailunjärjestäjä on hänet ottelunjärjestäjäksi nimennyt, tekemällä niihin liittyen ottelusopimuksia 
kilpailunjärjestäjän nimissä ja toimittamalla Liitolle niihin otteluihin liittyviä Liiton pyytämiä ottelun ja ottelijoiden 
tietoja. 

 

                     Kilpailujen ottelunjärjestäjä – Promoottorin tulee nimetä yksi tai useampi henkilö kilpailujen ottelunjärjestäjäksi. 
Kilpailujen ottelunjärjestäjäksi nimetyt henkilöt voivat tehdä ottelusopimuksia ja toimittaa tietoja Liitolle kilpailujen 
kaikkien ottelujen osalta. 
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                     Ottelukohtainen ottelunjärjestäjä – Tämän lisäksi promoottori voi halutessaan nimetä yhden tai useamman 
ottelukohtaisen ottelunjärjestäjän, joka nimetään kilpailujen tiettyyn otteluun ja joka voi sen nimeämisen 
perusteella allekirjoittaa ottelusopimuksia kilpailunjärjestäjän nimissä ja toimittaa tietoja Liitolle sen yksittäisen 
nimenomaisen ottelun osalta. 

           

   Kaikilla nimetyillä ottelunjärjestäjillä on oltava voimassa oleva ottelunjärjestäjän toimilupa. 
 

[709.4]  Tiedottaja – voi ilmoittaa liitolle mitä tahansa kilpailuihin liittyvää tietoa promoottorin puolesta.  
 

                     Tiedottajan nimeäminen on vapaaehtoista.  
 

                     Tiedottaja ei tarvitse Liiton lisenssiä. 
 
 

[710.0]  10. KILPAILUJEN TIEDOT VERKOSSA 
 

[710.1]  Kilpailulupa-anomuksen tekemisen jälkeen Liitto kirjaa tiedot kilpailuista sekä omille verkkosivuilleen, että 
boxrec.com sivuston kansainväliseen tietokantaan.  

 

                     Kilpailujen promoottorin tai tiedottajan toivotaan toimittavan asiassa tarvittavat ja kulloinkin ajantasaiset tiedot, ja 
tiedottavan Liittoa kilpailunjärjestäjän kulloisistakin mahdollisista toiveista tietojen julkisen näkyvyyden 
aikataulutukseen liittyen, sellaisissa tapauksissa, joissa kilpailunjärjestäjä haluaa varmistua siitä, että Liiton kautta 
julkisesti nähtäväksi päätyvät tiedot ajoitetaan kilpailunjärjestäjän omien julkaisujen jälkeisiksi. 

 

[710.2]  Kilpailujen oma sivu – Liiton verkkosivuilla san-proboxing.fi jokaiselle kilpailuille luodaan kilpailujen omat sivu, jolle 
pääsemiseen tarvittavat osoite ja salasana tiedotetaan kilpailunjärjestäjän nimeämälle promoottorille 
sähköpostitse. 

 

                     Kilpailujen promoottori saa jakaa linkin ja salasanan kenelle tarpeelliseksi katsoo. 
 

                     Kilpailujen omalla sivulla on mahdollista nähdä ja ilmoittaa kaikki se, mitä kilpailunjärjestäjän tulee liitolle ilmoittaa 
ja toimittaa, sekä on mahdollista nähdä kunkin niistä kulloinenkin tilanne. 

 

                     Lisäksi kilpailujen omien sivujen kautta on ladattavissa kaikki kilpailunjärjestäjän edustajille käytettäväksi tai avuksi 
suunnattu materiaali, kuten muun muassa ottelusopimukset, vierailevan nyrkkeilijän lisenssianomus, ja liiton 
kulujen laskuri, joka auttaa laskemaan ja budjetoimaan liitolle maksettavat kulut. 

 

[710.3]  Promootiot – Liiton verkkosivuilla san-proboxing.fi/promootiot tullaan julkaisemaan tieto kilpailunjärjestäjän 
tulevista kilpailuista, sekä linkit kilpailunjärjestäjän omille verkkosivuille ja omiin sosiaalisen median kanaviin, mikäli 
ne on Liitolle tiedotettu. 
 

 Tätä tarkoitusta varten on toivottavaa, että kilpailunjärjestäjä voi toimittaa Liitolle aina seuraavan tapahtumansa 
pystysuuntaisen julisteen sähköisenä tiedostona, sekä ilmoittaa Liitolle mahdollisten verkkosivujensa ja sosiaalisen 
median (Facebook, Instagram, X, TikTok) tiliensä osoitteet. 

 

                     Kyseiset tiedot Liiton verkkosivuilla toimivat omalta osaltaan kilpailujen mainoksena ja lisäävät kilpailunjärjestäjän ja 
kilpailujen, sekä kilpailuihin osallistuvien nyrkkeilijöiden näkyvyytä ja tunnettuisuutta. 

 

[710.4]  Matsipaikka – Liiton verkkosivuilla san-proboxing.fi/matsipaikka tullaan julkaisemaan tieto kilpailunjärjestäjän 
tulevista kilpailuista, sekä linkit, joiden kautta tapahtuman pääsee katsomaan verkossa suorana tai tallenteena, 
mikäli ne on Liitolle tiedotettu. 

 

                     Jos kilpailunjärjestäjä on kyseiset linkit Liitolle toimittanut kyllin hyvissä ajoin ennen kilpailuja, niin että tapahtuma 
on ollut Liiton verkkosivujen kautta tarjotun linkin välityksellä nähtävänä, palauttaa Liitto osan kilpailumaksusta 
jälkikäteen kilpailunjärjestäjälle. Asiaan ei vaikuta se, onko katsomismahdollisuus ollut maksumuurin takana tai 
onko siihen vaadittu kirjautumisia tai VPN:n käyttöä. 

 

[710.5]  BoxRec – Ammattinyrkkeilyn kansainvälisessä tietokannassa osoitteessa boxrec.com tullaan julkaisemaan tieto 
kilpailuista ja sen kaikista ammattinyrkkeilyotteluista, sekä tapahtuman nimi ja linkki tai puhelinnumero, jonka 
kautta tapahtumaan voi ostaa lippuja. 

 

                     Tätä tarkoitusta varten on toivottavaa, että kilpailunjärjestäjä toimittaa Liitolle aina asiaan liittyvät ajantasaiset 
tiedot, sekä tarvittaessa myös tiedon siitä, milloin kilpailunjärjestäjä on itse tiedottanut minkäkin otteluparin tai 
ottelijan, ja siksi toivoo näiden tulevan näkyviin kyseisellä sivustolla vasta oman tiedotteensa jälkeen. 
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[711.0]  11. KILPAILUMAKSU 
 

[711.1]  Kilpailunjärjestäjän liitolle maksaman kilpailumaksun määrä lasketaan kilpailujen ottelumäärän, 
punnitustilaisuuksien määrän ja ottelupalkkioiden määrien perusteella.  

 

                     Kilpailumaksun suuruus määräytyy seuraavasti: 
 

                     1. Kilpailumaksun pohjasumma on 600 EUR. 
 

                     2. Jokaista kilpailuissa oteltavaksi suunniteltua ottelua kohden, kilpailumaksu kasvaa aina summalla 100 EUR. 
 

                     3. Kilpailumaksuun lisätään SAN provisio, joka on aina 1 % muulla, kuin SAN lisenssillä ottelevien nyrkkeilijöiden 
ottelupalkkioista (bruttopalkkio). 

 

                    4. Jos kaikkien ottelijoiden yhteenlaskettu palkkiosumma on yli 10 000 EUR, kasvaa kilpailumaksu lisäksi 1 %:lla 
kaikilta sen summan ylittäviltä euromääriltä. 

 

                    5. Jos näin laskettu kilpailumaksun määrä olisi alle 1 000 EUR, on kilpailumaksun määrä 1 000 EUR. 
 

                    6. Jos kilpailuissa tarvitaan virallisen punnitustilaisuuden lisäksi erillisiä punnitustilaisuuksia, kasvaa kilpailumaksu 
aina lisäsummalla 500 EUR jokaista erillistä punnitustilaisuutta kohden. 

 

[711.2]  Liiton kulujen laskuri – Liiton verkkosivuilla kilpailujen omalla sivulla on linkki Excel-taulokkoon nimellä ”Liiton 
kulujen laskuri”, joka laskee ja näyttää kilpailumaksun määrän, kun taulukkoon syöttää kilpailujen ottelumäärän, 
punnitustilaisuuksien määrän ja ottelupalkkioiden yhteismäärän. 

 

[711.3]  Kilpailumaksualennus – SAN pyrkii ohjaamaan kaikkien Suomessa järjestettävien ammattinyrkkeilykilpailujen 
katsomismahdollisuuden yhden yhteisen paikan kautta löydettäväksi ja pyrkii julkaisemaan verkkosivuillaan jokaisen 
kilpailun osalta kilpailunjärjestäjän liitolle lähettämän ammattinyrkkeilykilpailujensa katselumahdollisuuteen 
johtavan linkin. 

 

                    Linkki voi yhtä hyvin johtaa tätä tarkoitusta varten aiemmin luodulle matsipaikka.fi sivustolle, tai mihin tahansa 
muulle kilpailunjärjestäjän omalle tai yhteistyökumppanin alustalle, jota kautta kilpailujen kaikki 
ammattinyrkkeilyottelut ovat katsottavissa, joko ilmaiseksi tai maksua vastaan – riippumatta maksun luonteesta, 
olipa sitten se kertamaksu, kuukausimaksu tai kestotilaus -luonteinen. 

 

                     Järjestelyn tarkoituksena on pyrkiä edesauttamaan ammattinyrkkeilystä kiinnostuneen yleisön mahdollisuuksia 
löytää jokainen Suomessa järjestettävä ammattinyrkkeilytapahtuma, ja edesauttaa kilpailunjärjestäjiä löytämään 
tapahtumilleen yleisöä maan laajuisesti ja näin osaltaan kasvattamaan ajan myötä sekä kilpailunjärjestäjien 
toimintaedellytyksiä, että yksittäisten nyrkkeilijöiden tunnettuisuutta. 

 

                     Mikäli kilpailunjärjestäjä on toimittanut liitolle kilpailujensa katselulinkin, niin ajoissa, että liitto on ehtinyt linkin 
sivuillaan julkaista ennen kilpailuja, ja mikäli linkin tai linkkien kautta kaikki kilpailujen ammattinyrkkeilyottelut ovat 
olleet katsottavana suorana lähetyksenä ja mikäli linkin kautta ne ovat katsottavana kohtuullisen ajan kuluttua 
kilpailujen jälkeen, palauttaa liitto summan kolmesataa (300) euroa jo maksetusta kilpailumaksusta 
kilpailunjärjestäjän ilmoittamalle tilille. 

 
 

[712.0]  12. PAKOLLISET PALKATTAVAT 
 

[712.1]        Kilpailunjärjestäjän on palkattava kilpailuihinsa aina vähintään kilpailulääkäri, ensihoitohenkilöstö, järjestyksen 
valvonta, sekä kehäkuuluttaja.  

 

[712.2]        Kilpailulääkäri – Kilpailuissa on oltava vähintään yksi kilpailulääkäri. Kilpailulääkärin nimeää SAN.  
 

                    Kilpailulääkäriksi valitaan mieluiten kilpailupaikkakunnalla tai sen läheisyydessä asuva lääkäri, jolla on aiempaa 
kokemusta kilpailulääkärinä toimimisesta tai muutoin ammattinyrkkeilyn lajituntemusta.  

 

                     Promoottorin tulee esittää Liitolle tällaisen itse hankkimaansa lääkärin nimi ja yhteystiedot mahdollisimman 
aikaisessa vaiheessa. Liitto pyrkii nimeämään hänet kilpailulääkäriksi yhteydenoton jälkeen. Kilpailulääkäri laskuttaa 
tällöin suoraan promoottoria. 

 

                     Vaihtoehtoisesti, promoottori voi viimeistään 21 päivää ennen kilpailuja pyytää, että Liitto pyrkii löytämään 
tehtävään soveltuvan lääkärin. Tällöin lääkäri laskuttaa lääkärinpalkkion, sekä mahdolliset matkakustannukset 
Liitolta. Liitto lisää tällöin kilpailutakuuseen lääkärin kustannuksena 100 EUR per suunniteltu ottelu ja aina vähintään 
summan 300 EUR. 
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              Titteliottelussa (EM- tai valtaliitto) kilpailulääkäreitä tarvitaan vähintään kaksi kappaletta ja heidät on pyydettävä 
Liiton kautta. 

 

                     Lisää kilpailulääkärin tehtävästä kilpailunjärjestäjän ohjeistuksen kohdassa 725.0. 
 

[712.3]        Ensihoito – Kilpailuissa on oltava ensihoidosta vastaava henkilöstö. Kilpailunjärjestäjän tulee palkata kilpailuihin 
ensihoitohenkilöstö, joka on varustautunut vähintään perustason varustuksella, ja jonka vastuuhenkilön nimi ja 
yhteystieto tulee toimittaa Liitolle. 

 

                     Vaihtoehtoisesti, promoottori voi viimeistään 21 päivää ennen kilpailuja pyytää, että Liitto pyrkii löytämään 
tehtävään soveltuvan ensihoitohenkilöstön. Tällöin ensihoitotaho laskuttaa palkkion, sekä mahdolliset 
matkakustannukset Liitolta. Liitto lisää tällöin kilpailutakuuseen ensihoidon kustannuksena 50 EUR per suunniteltu 
ottelu ja aina vähintään summan 300 EUR. 

 

                     Mahdollisuus pyytää ensihoitohenkilöstöä Liiton kautta perustuu Liiton tekemään sopimukseen. Sen tavoitteena on 
pyrkiä tarjoamaan rutinoituneiden toimijoiden kautta ratkaisumalli niille kilpailunjärjestäjille, joille ensihoidon 
järjestäminen on haasteellista, ja entisestään yhtenäistää ammattinyrkkeilyn ensihoidon toimintamalleja. 

 

                    Lisää ensihoidon tehtävästä kilpailunjärjestäjän ohjeistuksen kohdassa 726.0. 
 

[712.4]        Järjestyksenvalvonta – Promoottorin tulee hoitaa kilpailupaikalle asianmukainen ja riittävä järjestyksenvalvonta, ja 
ilmoittaa Liitolle kenellä kilpailunjärjestäjän edustajalla on kilpailupaikalla tarvittaessa mahdollisuus hoitaa kontakti 
liiton kilpailunvalvojan ja tapahtuman järjestyksenvalvonnasta vastaavaan henkilön välille. 

 

                     Promoottorin tulee ohjeistaa järjestyksenvalvojia huolehtimaan myös siitä, että kehän ympärille (n. 2 m säteelle) 
päästetään kunkin ottelun yhteydessä vain asiaan kuuluvat henkilöt (ottelun nyrkkeilijöiden kulma-avustajat, liiton 
toimitsijat, ensihoito, akreditoidut valokuvaajat, promootion ja tv/stream-toteutuksen tarpeellinen henkilöstö). 

 

                     Promoottorin tulee huolehtia järjestyksen valvojien ohjeistamisesta siten, että nämä pystyvät varmistumaan siitä, 
kenet päästävät kehän lähelle ottelun aikana ja kenet päästävät kehän sisäpuolelle ottelun päätyttyä.  

 

                     Toimivana ratkaisuna on pidetty järjestää vähintää yksi järjestysmies nousemaan ottelun päättyessä kunkin kehään 
johtavien portaiden yläpäähän tarkastamaan kuka sitä kautta saa nousta kehään ottelun päätyttyä, ja järjestää niin, 
että nämä samat järjestysmiehet pysyvät ottelun aikana kehän vierellä niin, että pystyvät pitämään kehän ympärillä 
ns. suoja-alueen, jolle ei sallita asiattomien pääsyä. 

 

[712.5]        Kehäkuuluttaja – Kilpailuissa on oltava kehäkuuluttaja, eli henkilö, joka ilmoittaa katsojille ennen ottelun alkua 
vähintään ottelijoiden nimet, kulmat ja viralliset painot, sekä ottelun päätyttyä ottelun virallisen tuloksen. 

 

                     Promoottorin tulee ilmoittaa Liitolle, kuka tulee kilpailujen kehäkuuluttajaksi ja varmista, että hän tietää ilmoittaa 
kussakin ottelussa vähintään edellä mainitut asiat. 

 

                     Promoottori voi ilmoittaa Liitolle myös hänen yhteystietonsa, mikäli hän toivoo Liitolta etukäteistietoja, kuten 
toimitsijoiden nimiä. Ja mikäli hän toimii ammattinyrkkeilyn kehäkuuluttajana ensimmäistä kertaa, Liitto tulee 
pyytämään hänen yhteystietonsa promoottorilta ja pyrkii ottamaan häneen yhteyttä ennen kilpailuja. 

 
 

[713.0]  13. OTTELUPARIEN HYVÄKSYTTÄMINEN 
 

[713.1]  Kaikki Suomen Ammattinyrkkeilyliiton valvomissa kilpailuissa käytävät ottelut pitää hyväksyttää Liitolla etukäteen. 
Kilpailuihin nimetyn ottelunjärjestäjän kannattaa lähettää kukin suunnittelemansa ottelupari liitolle hyväksyttäväksi 
mahdollisimman aikaisessa vaiheessa ja aina viimeistää 8 päivää ennen kilpailuja.  

 

                     Liitolla on aina oikeus kieltää ottelu, joka sen mielestä ei ole lajin etujen mukainen. Liian epätasaiseksi arvioituun, tai 
nyrkkeilijän terveydelle tai lajin imagolle potentiaalisesti liian haitalliseksi katsottuun otteluun ei anneta lupaa. 

 

                     Hyväksymistä voi pyytää vain kyseisiin kilpailuihin tai kyseiseen otteluun nimetyt ottelunjärjestäjät, ja vain sellaisille 
otteluille, joiden molemmat osapuolet ovat oman liittonsa lisensoimia, ja vain sellaisille otteluille, jotka kilpailujen 
promoottori haluaa kilpailuissaan järjestää. 

 

[713.2]  Automaattiset tauot – Ottelunjärjestäjän on hyvä huomioida, että EBU:n sopimusten ja linjausten hengen 
mukaisesti, mikäli nyrkkeilijä on hävinnyt ottelunsa ennen täyttä aikaa ei hän ole kelvollinen ottelemaan Suomessa 
30 vuorokauden aikana, sen tuloksen jälkeen.  
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                     Ja mikäli hänellä on edellisen 12 kuukauden aikana lisäksi yksi muu tappio tyrmäyksellä tai teknisellä tyrmäyksellä, 
ei hän ole kelvollinen ottelemaan Suomessa 60 vuorokauden aikana, viimeisimmän jälkeen.  

 

                     Ja mikäli hänellä on edellisen 12 kuukauden aikana useampi, kuin se yksi muu tappio tyrmäyksellä tai teknisellä 
tyrmäyksellä, ei hän ole kelvollinen ottelemaan Suomessa 90 vuorokauden aikana, viimeisimmän jälkeen. 

 

                     Mainittuihin aikamääriin on Liiton mahdollista tehdä harkinnan varainen poikkeus sellaisessa tapauksessa, jossa 
Liitto katsoo ottelun keskeytyksen johtuneen yksinomaan loukkaantumisesta tai vartaloiskusta, niin että päähän 
kohdistuneilla osumilla ei ollut osuutta keskeytyksen tarpeeseen. Tällöin kelpoisuustauko on aina vähintään 30 
vuorokautta, ja tällöin ottelunjärjestäjän täytyy asian todentamiseksi toimittaa Liitolle kuvatallenne kyseisestä 
ottelusta tai muu kiistaton näyttö asiasta. 

 

[713.3]  Riskiluokitus A – Ottelunjärjestäjän on hyvä huomioida, että boxrec.com sivuston ylläpitämän 
terveysriskiluokituksen korkeimmassa riskiluokassa A olevan, muulla kuin SAN:n lisenssillä ottelevan, nyrkkeilijän ei 
sallita otella Liiton valvomissa kilpailuissa.  

 

[713.4]  Liiton paneelin tai hallituksen äänestys – Mikäli nyrkkeilijä on BoxRec:n riskiluokassa B, sekä silloin, jos hän hänen 
ikänsä tai aikaisemmat ottelunsa viittaavat tavallista korkeamman terveysriskin tilanteeseen tai sellaiseen 
mahdollisuuteen, ettei hän kyseisessä ottelussa nykyisen motivaationsa tai tasonsa vuoksi pyrkisi tai vähäisessäkään 
määrin pystyisi kamppailemaan voitosta, otteluparin, jossa hän on osapuolena, mahdollinen hyväksyminen tehdään 
Liiton monihenkisen paneelin äänestyksen perusteella, ja mahdollisen hyväksymisen otteluparille saa tällöin 
aikaisintaan noin vuorokauden kuluttua pyynnöstä.  

 

                     Lisäksi saman managerin nyrkkeilijät eivät saa nyrkkeillä keskenään, ellei SAN:n hallitus erikseen myönnä siihen 
lupaa. 

 

[713.5]  Hyväksymisen jälkeiset vaatimukset – Kun Liitto on hyväksynyt otteluparin, tulee sen osapuolten vielä täyttää myös 
kaikki lääketieteelliset vaatimukset ja ottelulupiin liittyvät vaatimukset. 

 

                     Edellytyksenä ottelun hyväksymiselle tulee muulla, kuin SAN:n lisenssillä, ottelevan nyrkkeilijän saada ottelulupa, 
nimenomaisesti kyseiseen otteluun, hänelle lisenssin myöntäneeltä liitolta. Jos hän asuu maassa, jossa on Euroopan 
Nyrkkeilyliiton EBU:n jäsenliitto, tulee kyseessä olla hänen asuinmaansa EBU-jäsenliitto tai sen kirjallisella 
hyväksynnällä tehty muu järjestely. 

 

                     Nyrkkeilijän edustaman liiton tulee lähettää ottelulupa suoraan SAN:lle. 
 

 Mikäli nyrkkeilijän edustama liitto ei ole EBU:n jäsen, tulee nyrkkeilijän lisäksi, viimeistään 8 päivää ennen ottelua, 
toimittaa SAN:lle (medicals@san-proboxing.fi) asiakirjat kaikista vastaavista lääketieteellisistä vaatimuksista, kuin 
mitkä vaaditaan SAN:n lisensoimilta nyrkkeilijöiltä. Ottelunjärjestäjän tulee tiedottaa nyrkkeilijän edustajaa näistä 
vaatimuksista, jotka ovat nähtävissä Liiton verkkosivuilla osoitteessa san-proboxing.fi/fairfight, asiakirjassa nimeltä 
SAN Medical Requirements. 

 

[713.6]        Muutokset viimeisellä viikolla – Dopingvalvontaa suorittavan tahon kanssa on sovittu, että SAN:n lisensoiman 
nyrkkeilijän, joka on ollut SAN:n lisensoima vähintään edeltävän viikon ajan, tuleminen viimeisellä viikolla jonkun 
kilpailuista pois pudonneen ottelijan tilalle ei aiheuta ongelmaa. Tällaisen uuden otteluparin Liitto voi vapaan 
harkintansa perusteella hyväksyä milloin tahansa. 

 

                     Lisäksi joitakin poikkeuksellisia viimehetken henkilövaihdoksia voidaan sallia myös niin, että tuuraaja on ulkomainen 
nyrkkeilijä. Näiden tilanteiden tulee olla poikkeuksellisia ja tällöin tuuraajan ja hänen pääavustajansa on pitänyt olla 
sitoutunut hyvissä ajoin ennen ottelua oman maansa käytäntöjen kautta tai muutoin samaan kansainväliseen anti-
doping säännöstöön. Tällaisen uuden otteluparin Liitto saataa voida harkintansa perusteella ja SUEK:n luvalla 
hyväksyä.  

  

                     Uusia ottelupareja ei ole mahdollista sallia alle viikko ennen kilpailuja niin, että molemmat ottelijat vaihtuisivat 
kilpailuja edeltävän viikon aikana uusiksi ulkomaisella lisenssillä otteleviksi nyrkkeilijöiksi. 

 
 

[714.0]  14. VISITING BOXER LICENSE -ANOMUKSET 
 

 Voidakseen otella SAN:n valvomassa kilpailussa, tulee muulla, kuin SAN:n lisenssillä, ottelevan nyrkkeilijän sitoutua 
SAN:n sääntöihin, kansainväliseen antidoping säännöstöön, dopingtestaamiseen Suomessa, sekä saada SAN:lta 
ottelukohtainen vierailevan nyrkkeilijän lisenssi, Visting Boxer License. 
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                     Sen saamiseksi tulee sitä anoa toimittamalla Visiting Boxer License – Page 1 asiakirja Liitolle täytettynä viimeistään 
seitsemän (7) päivää ennen ottelua, sekä asiakirjat Visiting Boxer License – Page 2 ja Visiting Boxer License – Page 3 
viimeistä ottelua edeltävänä päivänä. 

 

                     Ottelunjärjestäjän tulee tiedottaa nyrkkeilijän edustajaa näistä vaatimuksista, jotka ovat nähtävissä Liiton 
verkkosivuilla osoitteessa san-proboxing.fi/fairfight. 

 

                     Jokaisen Liiton valvomissa kilpailuissa ilman Liiton nyrkkeilijän lisenssiä ottelevan nyrkkeilijän henkilöllisyys, 
tarvittavat tiedot, kuten majoituspaikka ja pääavustajan nimi tulee olla liitolle ilmoitettu viikkoa ennen kilpailuja. 
Lisäksi niin ikään viikkoa ennen kilpailuja jokaisen tällaisen ottelijan pitää itse tai häntä edustavan henkilön pitää 
hänen puolestaan Liitolle ilmoittaa, täyttämällä, allekirjoittamalla ja palauttamalla Visiting Boxer License – Page 1 
asiakirja, että hän suostuu testaukseen Suomessa ja että hänellä ja hänen Suomen ottelussa toimivalla 
pääavustajallaan on ollut tilaisuus tutustua Liiton verkkosivujen kautta osoitteessa san-proboxing.fi/fairfight sekä 
SAN:n sääntöihin, että kansainväliseen antidopingsäännöstöön. 

 

                     Tämän onnistumisen edesauttamiseksi ottelunjärjestäjän kannatta korostaa ulkomaisen ottelijan managerille tai 
agentille sitä, milloin viimeistään tämä asiakirja pitää olla täytettynä, ja sitä, että muutoin hänen nyrkkeilijänsä ei voi 
Suomessa otella. Vierailevan nyrkkeilijän toimilupa mahdollistaa kaikkien nyrkkeilijöiden olemisen dopingvalvonnan 
piirissä kaikkien Suomessa oteltavien otteluiden yhteydessä. 

 
 

[715.0]  15. VIRANOMAISTEN VAATIMAT LUVAT JA ILMOITUKSET 
 

 Tarvittavien viranomaisilmoitusten ja -lupien määrä riippuu tapahtuman koosta ja luonteesta.  
 

                     Näiden lupien hakeminen ja viranomaisilmoitusten tekeminen on kilpailunjärjestäjän vastuulla.  
 

                     Ilman tarvittavia lupia tapahtumaa ei saa järjestää, ja lupien puuttuessa poliisilla on oikeus keskeyttää tapahtuma. 
 

                     Joitakin yleensä pienimpiä tapahtumia koskevia poikkeuksia lukuun ottamatta, yleisötilaisuuden järjestämisestä on 
tehtävä kirjallinen ilmoitus järjestämispaikkakunnan poliisille. 

 

                     Lisätietoja ja poliisin ohjeita siihen, mitä yleisötilaisuuden järjestämisessä on huomioon otettavaa, saa poliisilta 
(www.poliisi.fi). 

 
 

[716.0]  16. TAPAHTUMAJÄRJESTÄJÄN VASTUUVAKUUTUS 
 

 Yleisötilaisuuden järjestäjä eli ammattinyrkkeilytapahtumassa sen kilpailunjärjestäjä on vastuussa, jos joko 
tilaisuuden yleisölle tai tapahtumaan osallistuville kilpailijoille aiheutuu vahinkoa tilaisuuden johdosta, tai jos 
tapahtuman takia ympäristölle aiheutuu huomattavaa haittaa.  

 

                    Tapahtumajärjestäjän vastuuvakuutuksen ottaminen saattaa olla aiheellista tai jopa edellytyksenä joillekin poliisilta 
saataville luville. 

 
 

[717.0]  17. OTTELUSOPIMUKSET 
 

[717.1]  Promoottorin tulee tehdä kunkin nyrkkeilijän kanssa ottelusopimus. Sen voi tehdä vain sellaisen nyrkkeilijän kanssa, 
jolla on voimassa oleva nyrkkeilijän toimilupa eli lisenssi, jonka on myöntänyt SAN tai joku SAN:n tunnustama 
ulkolainen liitto. 

 

[717.2]  Allekirjoitukset – Sopimuksen voi allekirjoittaa kilpailunjärjestäjän nimissä kilpailuhin nimetty ottelunjärjestäjä. 
Ottelukohtainen ottelunjärjestäjä voi allekirjoittaa ottelusopimuksen kilpailunjärjestäjän nimissä vain sen ottelun 
osalta, johon hänen on nimetty.  

 

                     Manageri allekirjoittaa ottelusopimuksen nyrkkeilijänsä puolesta. Ulkomailla asuvan, muulla, kuin SAN:n lisenssillä 
ottelevan nyrkkeilijän tapauksessa, vaihtoehtoisesti sopimuksen voi nyrkkeilijän puolesta allekirjoittaa tätä 
virallisesti edustamaan rekisteröity agentti.  

 

                     Ja mikäli ottelunjärjestäjä ei ole saatu allekirjoitusta tällaisen ulkomailta Suomeen ottelemaan saapuvan nyrkkeilijän 
managerilta tai agentilta, ennen hänen saapumistaan Suomeen, hyväksytään ottelusopimukseen nyrkkeilijän oma 
allekirjoitus, tai hänen Liitolle Suomessa edustajakseen nimeämän pääavustajansa allekirjoitus. 
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[717.3]  Sopimuskaavakkeet – SAN toivoo ottelusopimukset tehtäväksi ensisijaisesti SAN:n ottelusopimuskaavakkeelle, joka 
on ladattavissa ja täytettävissä Liiton verkkosivuilla kilpailujen omalla sivulla, tai ottelunjärjestäjille osoitetulla sivulla 
san-proboxing.fi/ottelunjarjestajalle.  

 

                     Suomessa asuvan nyrkkeilijän kanssa tehtäväksi on tarkoitettu suomenkielinen kaavake nimeltä SAN Ottelusopimus.  
 

                     Ulkomailla asuvan nyrkkeilijän kanssa tehtäväksi on tarkoitettu englanninkielinen kaavake nimeltä SAN Bout 
Agreement. 

 

                     Liitto voi vapaan harkintansa perusteella hyväksyä vaihtoehtoisesti myös vapaamuotoisen kirjallisen sopimuksen 
edellyttäen, että siinä on sovittuna vähintään kaikki samat asiat, kuin SAN:n ottelusopimuskaavakkeessa, ja 
edellyttäen, että siinä ei ole sovittu mitään SAN:n ottelusopimuskaavakkeessa mainitun, SAN:n säännöissä määrätyn 
tai Suomen laissa säädetyn kanssa ristiriitaista. Suullisia sopimuksia ei hyväksytä. 

        

               Liitto voi vapaan harkintansa perusteella hyväksyä lisäksi myös SAN:n ottelusopimuskaavakkeelle liitteen, 
edellyttäen, että siinä ei ole sovittu mitään SAN:n ottelusopimuskaavakkeessa mainitun, SAN:n säännöissä määrätyn 
tai Suomen laissa säädetyn kanssa ristiriitaista, ja edellyttäen lisäksi, että liite on molempien osapuolten 
allekirjoittama, Liitolle ajoissa toimitettu, ja SAN:n ottelusopimuskaavakkeessa kohdassa 12 (Erikoismääräyksiä / 
Special Provicions) erikseen mainittu. 

 

[717.4]        Toimittaminen – Allekirjoitettu ottelusopimus pitää toimittaa SAN:lle osoitteella toimisto@san-proboxing.fi 
viimeistään seitsemän (7) päivää ennen kilpailuja. Tästä aikarajasta SAN voi tilanteen vaatiessa tehdä joustoja. 

 
 

[718.0]  18. OTTELUPALKKIOT 
 

[718.1]  Otteleminen palkkiota vastaan kuuluu olennaisena ja erottamattomana osana ammattinyrkkeilyn identiteettiin. 
Kilpailunjärjestäjän tavoitteena tulee olla, että kilpailujen jokainen nyrkkeilijä saa ottelustaan kohtuullisen 
korvauksen. 

 

[718.2]  Palkkion kirjaaminen – Ottelusopimuksessa tulee olla kirjattuna kaikki se, mitä korvauksena nyrkkeilijän 
nyrkkeilemisestä kyseisissä kilpailuissa maksetaan. Korvauksena nyrkkeilemisestä kilpailuissa, ei ole sallittua maksaa 
mitään sellaista, jota ei ole kirjattu ottelusopimukseen. 

 

                     Ottelusopimukseen tulee kirjata vähintään ulkomailla asuvan nyrkkeilijän kohdalla nyrkkeilijälle maksettava 
nettopalkka, josta promoottorin pidättämät lähdeverot on jo vähennetty.  

 

                     Kotimaassa asuvan nyrkkeilijän tapauksessa tulee kirjata vähintään bruttopalkkio ja siitä vähennettävään 
ennakonpidätykseen käytettävä, nyrkkeilijän promoottorille ilmoittama veroprosentti. 

 

                    Yhtiöitetyt nyrkkeilytulot – Verohallinto on Liitolle vahvistanut, että tiettyjen ehtojen täyttyessä, on sallittua 
yksilöurheilijan yhtiöittää urheilutulonsa. Tätä kautta siis Suomessa verovelvollisen ammattinyrkkeilijän voi olla 
mahdollista laskuttaa ottelupalkkionsa kilpailunjärjestäjältä yhtiölleen. Kyseessä tällöin ei voi olla muiden omistama 
tai muuta tarkoitusta varten perustettu yhtiö. 

 

                     Siihen, milloin ehdot tämän järjestelyn sallittavuudelle täyttyvät, Verohallinto ei suostunut antamaan täsmällisiä 
ohjeita. Mikäli jonkun nyrkkeilijä toiminta ja tulovirrat ammattinyrkkeilystä Verohallinnon tapauskohtaisen 
harkinnan perusteella täyttävät yhtiöittämisen ehdot ja tämä nyrkkeilijä on yhtiöittänyt nyrkkeilytulonsa, 
ottelusopimukseen on mahdollista kirjata erityisehtona, että nyrkkeilijälle maksettava ottelupalkkio maksetaan 
hänelle siten, että saajana on nyrkkeilijän toiminimi, henkilöyhtiö tai hänen osakeyhtiönsä. Palkkion maksu voidaan 
ottelusopimuksessa tällöin sopia tilisiirtona tai erillistä laskua vastaan.  

 

                     Verohallinnon verkkosivuilla mainitaan myös, että jos urheilijan palkkio maksetaan yhtiölle, siihen ei lisätä 
arvonlisäveroa. 

 

[718.3]  Palkkioselvitys – Kunkin ottelun molemmille ottelijoille on pääsääntöisesti maksettava palkkio. Tästä sallitaan 
poiketa seuraavin edellytyksin.  

 

                     Mikäli jokin ottelupalkkio on erityisen pieni, tai palkkiota ei ole lainkaan, vaatii liitto kyseiseltä nyrkkeilijältä 
kirjallisen selvityksen siitä, miksi kyseinen ottelu on hänelle kannattava.  

 

                     Mikäli liitto ymmärtää esitetyn perustelun järkeväksi nyrkkeilijälle, lajille ja kaikille osapuolille, kyseinen ottelu 
sallitaan. 
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[718.4]  Vähennykset – Liitto edellyttää, että ottelusopimukseen kirjataan vain nyrkkeilijän palkkio, ei lainkaan nyrkkeilijän 
palkkiosta mahdollisesti muille henkilöille jaettavia osuuksia. Yleisen kansainvälisen käytännön mukaan, nyrkkeilijä 
maksaa erikseen ja omista ottelupalkkioistaan kaikki häneen liitännäisten tahojen palkkiot (avustajat, valmentajat, 
managerit, omat sopimuspromoottorit) 

 

 Promoottorin tai ottelunjärjestäjän mahdollisesti apunaan käyttämän agentin mahdollinen provisio ei kuulu 
nyrkkeilijän palkkioon.  

 
 

[719.0]  19. HANSKAT 
 

[719.1]  Kilpailunjärjestäjän tulee toimittaa jokaiseen otteluun erilliset ja sääntöjen mukaiset hanskat, sekä yhden varaparin 
kustakin kilpailuissa käytettävästä hanskamallista ja -painosta.  

 

                     Samoja nyrkkeilykäsineitä ei saa samoissa kilpailuissa käyttää kuin yhden kerran. 
 

                     Promoottorin tulee ilmoittaa Liitolle hyvissä ajoin etukäteen kussakin ottelussa käytettävien hanskojen merkki ja 
malli ja paino. Paino tulee olla sääntöjen mukainen. Merkki ja malli on oltava Liiton ylläpitämällä hyväksyttyjen 
hanskojen listalla. 

 

[719.2]  Hanskojen malli – Mikäli merkki ja malli eivät ole SAN:n etukäteen hyväksymien hanskojen listalla, tulee 
promoottorin toimittaa mallikappale kustakin käytettäväksi suunnitellusta mallista Liitolle postitse viimeistää 
seitsemän (7) päivää ennen kilpailuja. 

 

                     Mikäli Liitto katsoo toimitetun mallin sääntöjen mukaiseksi ja kelvolliseksi, kyseinen hanskamalli lisätään 
hyväksyttyjen hanskojen listalle. 

 

                     Listauksen kulloin hyväksyttävistä hanskoista voi ladata Liiton verkkosivuilla kilpailujen omalla sivulla, tai 
promoottoreille osoitetulla sivulla san-proboxing.fi/promoottorille. 

 

                     Kunkin ottelun molempien nyrkkeilijöiden hanskojen on oltava keskenään saman merkkiset ja malliset, ellei 
ottelusopimuksessa tai titteliottelun sääntökokouksessa ole toisin sovittu. 

 

[719.3]  Hanskojen koko – Miesten otteluissa hanskojen paino on oltava: 
                     8 unssia - kärpässarjasta välisarjaan (kumpikin ottelija painoi punnituksessa enintään 66,7 kg) ja 
                     10 unssia - tätä suuremmissa sarjoissa (toinen ottelija painoi punnituksessa vähintään 66,8 kg). 
 

                     Naisten otteluissa hanskojen paino on oltava: 
                     8 unssia - höyhensarjaan asti (kumpikin ottelija painoi punnituksessa enintään 57,2 kg) ja 
                     10 unssia - tätä suuremmissa sarjoissa (toinen ottelija painoi punnituksessa vähintään 57,3 kg). 
 

                     Mikäli otteluun sovitun painorajan mukainen hanskan paino on 8 unssia, mutta ottelijan punnituksessa ilmenneen 
painorajarikkomuksen vuoksi tulisi hanskan koko vaihtaa 10 unssiin, voi kilpailujen valvoja sallia oteltavan 
alkuperäisillä 8 unssin hanskoilla. 

 

[719.4]  Hanskojen toimittaminen – Titteliottelun hanskat tulee esittää ottelunvalvojalle, kyseisen tittelin sääntöjen 
mukaisesti. Tavanomaisesti promoottorin tulee toimittaa titteliottelun punnituksen yhteydessä järjestettävään 
sääntökokoukseen neljä paria hanskoja, jotka ovat etukäteen ottelusopimuksessa määrättyä merkkiä ja mallia. Kaksi 
pareista valitaan otteluhanskoiksi ja niitten kanssa identtiset kaksi muuta paria varahanskoiksi. Otteluhanskat jäävät 
ottelunvalvojan haltuun, ja hän tai ottelun tuomaristo tuo ne ottelijoille pukuhuoneeseen kilpailupaikalla. 
Varahanskat jäävät ottelunvalvojan päätöksen mukaisesti joko hänen tai promoottorin haltuun, toimitettavaksi 
kilpailupaikalle, toimitsijapöydälle, ottelun alkaessa. 

 

                     Kaikkien muiden ottelujen osalta hanskat on alistettava kehätuomarin hyväksyttäväksi, siten että promoottori 
toimittaa kaikki ottelijoiden käytettäväksi tarkoitetut hanskat viimeistään kilpailupaikalla ennen kilpailujen alkua 
Liiton edustajan haltuun. Kuhunkin otteluun nimetty kehätuomari vie tarkistamansa hanskat molemmille ottelijoille 
pukuhuoneeseen. 

 

[719.5]        Uusien mallien lisääminen listalle – Kaikki Liiton valvomien kilpailujen otteluhanskat Suomessa on oltava etukäteen 
Liiton tuntemia ja hyväksymiä. Lisäksi niiden pitää edustaa jotain tuotemerkkiä ja sen tuotemerkin jotain tiettyä, 
nimettyä mallia. 
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                   Ennen vuotta 2025 Suomen kehissä on ollut käytössä leveä kirjo monenlaisia hanskoja. Valtaosaa käytössä olleista 
hanskoista ei löydy EBU:n tai vaikkapa Iso-Britannian käyttämiltä hyväksyttyjen hanskojen listoilta. Useasti käytössä 
on ollut sellaisia hanskoja, joihin ei ole merkitty mitään mallimerkintää. On jopa käytetty hanskoja vailla 
tuotemerkkiä. Erittäin harvoin Suomessa käytetyissä hanskoissa on kuitenkaan havaittu mitään sellaisia ongelmia, 
etteikö kyseisiä hanskoja voitaisi jatkossakin sallia käytettävän Suomen kehissä. 

 

                    Tämän johdosta liitto neuvoo promoottoreja olemaan asiassa mahdollisimman ajoissa yhteydessä liittoon. Missään 
tapauksessa liiton toiveena ei ole, että mitään kilpailuja jouduttaisiin tästä syystä perumaan tai että tästä asiasta 
muodostuisi järjestäjille ylivoimaisesti hankaloittava tekijä. 

 

                     Ajoissa ja yhdessä toimimalla hyville uusille tai ennenkin hyvin toimineille hanskoille varmasti onnistutaan 
löytämään tai tarvittaessa keksimään merkit ja mallit, ja saamaan ne etukäteen lisättyä hyväksyttyjen listalle niin, 
että niitä voidaan kilpailuissa käyttää. 

 

                     Tarvittaessa promoottori voi hanskantoimittajan kanssa sopia, tai pyytää toimittajaa olemaan liittoon yhteydessä, ja 
ilmoittaa liitolle eri hanskoilleen mallinimet, jotka siitä eteenpäin pysyvät suomalaisessa ammattinyrkkeilyssä 
samoina. Tarvittaessa promoottori voi postittaa tai voi pyytää toimittajaa (siinäkin tapauksessa, että toimittajana 
olisi joku yksittäinen kilpailuissa iskevä ulkomainen nyrkkeilijä) postittamaan Liittoon yhden parin käytettäviksi 
suunnittelemiaan hanskoja viimeistään seitsemän (7) päivää ennen kilpailuja. 

 

                     Jos joku kilpailunjärjestäjä suunnittelee järjestävänsä EBU:n titteliottelun ja siinä käyttävänsä jotain hanskamallia, 
joka ei EBU:n listalta löydy, kannattaa asiaa pyrkiä edistämään Liiton kautta mahdollisimman varhain, jotta olisi edes 
teoriassa mahdollista saada tämä hanskamalli lisättyä sille listalle. 

 
 

[720.0]  20. KEHÄ 
 

                      Kehän hankkiminen ja rakennuttaminen kuuluu kilpailunjärjestäjälle. 
 

                     Nyrkkeilykehän tulee olla tässä lueteltujen SAN:n hyväksymien mittavaatimusten mukainen. Mittavaatimuksista on 
ladattavissa havainnekuva Liiton verkkosivuilla kilpailujen omalla sivulla, tai promoottoreille osoitetulla sivulla san-
proboxing.fi/promoottorille.  

 

                     Kehän tulee olla köysillä rajattu neliö, jonka jokainen sivu on keskenään yhtä pitkä ja vähintään 490 cm ja enintään 
730 cm pitkä mitattuna köysien sisäpuolelta. 

 

                     SAN:n tai EBU:n valvomissa mestaruusotteluissa aina tai muussa ottelussa liiton harkintansa perusteella sitä 
edellyttäessä, kehän on oltava lisäksi myös kaikki EBU:n julkaisemien mestaruusottelua koskevien sääntöjen 
mittavaatimukset täyttävä. 

 

                     Kehän lavan tulee olla lujasti laudoitettu tai levytetty, ellei kehä ole rakennettu lattiatasoon. Lavan tulee ulottua 
ainakin 60 cm köysien ulkopuolelle joka sivulla. Kehän lava saa olla korkeintaan 150 cm korkeudella sitä ympäröivän 
lattian pinnasta. 

 

                     Lava (tai kehän lattiapinta) tulee kattaa paksulla ja lujalla kanveesilla, jonka alla on vähintään 1,5 cm ja enintään 2,5 
cm paksu huopa tai vastaava materiaali, joka pehmentää kaatumisen voimaa, mutta silti mahdollistaa nyrkkeilijän 
joustavan liikkumisen kehässä. Huovan tulee ulottua koko kehän ja lavan alueelle. 

 

                     Kehätilaa tulee ympäröidä neljä (4) kehäköyttä, joiden läpimitta on vähintään 3 cm ja enintään 5 cm. Köydet tulee 
olla pehmustettu pehmeällä ja sileällä materiaalilla, joka ei vahingoita nyrkkeilijää. Köysien tulee olla vähintään 30 
cm etäisyydellä kehätolpista ja ne on sijoitettava tasavälein siten, että ylin köysi on 130 cm korkeudella.  

 

                     Köydet on kiinnitettävä toisiinsa sileillä nauhoilla kahdesta kohtaa kullakin sivulla. 
 

 Kehätolpat samoin kuin köysien kiristystangot, kehän välittömässä läheisyydessä olevat seinät tai muut sellaiset 
rakennelmat, joihin nyrkkeilijän on mahdollista kehästä tai sieltä suistuessa osua, tulee tarvittaessa olla 
asianmukaisesti pehmustetut. 

 

                     Välittömästi kehän ulkopuolella tulee olla varattuna paikka toimitsijapöydälle kehän yhdellä sivulla ja paikka 
arvostelutuomarille kehän kullakin kolmella muulla sivulla. Toimitsijapöydällä tulee olla paikka vähintään kilpailujen 
valvojalle, ajanottajalle, kilpailulääkärille ja kehäkuuluttajalle. 

 

                     Punainen ja sininen kulma tulee varustaa irrallisella kehäjakkaralla. Mahdollinen kehätolppaan kääntyvällä 
metallitangolla kiinnitetty jakkara on otteluiden ajaksi irrotettava tankoineen.  
  



 

 Suomen Ammattinyrkkeilyliitto ry Sivu 15 / 42 Kilpailunjärjestäjän ohjeistus 

 
 
 
  

 

VOIMASSA 

26.03.2026 
ALKAEN 

 

KILPAILUNJÄRJESTÄJÄN 
OHJEISTUS 

 

 
SIVU 

15 

 
 

                     Jos kehälavan korkeus vaatii portaat, tulee portaat olla sinisen ja punaisen kulman lisäksi vähintään toisessa 
puolueettomista kulmista. 

 

                     Promoottorin tulee huolehtia paikalle myös muu tarpeellinen kehävarustelu, jonka tulee käsittää vähintään 
molempiin kulmiin ämpärit ja mopin.  

 

                     Promoottorin tulee huolehtia, että joku hänen valtuuttamansa henkilö vastaa siitä, että kehän kanveesin pinta 
pidetään mahdollisimman kuivana, liukastumisriskin vähentämiseksi ja kanveesi tai sen mainokset kuivataan aina 
tarvittaessa ottelujen tai erien välillä.  

 

                     Promoottorin tulee huolehtia järjestyksen valvojien ohjeistamisesta siten, että nämä pystyvät varmistumaan siitä, 
kenet päästävät kehän lähelle ottelun aikana ja kenet päästävät kehän sisäpuolelle ottelun päätyttyä. Toimivana 
ratkaisuna on pidetty järjestää vähintää yksi järjestysmies nousemaan ottelun päättyessä kunkin kehään johtavien 
portaiden yläpäähän tarkastamaan kuka sitä kautta saa nousta kehään ottelun päätyttyä, ja järjestää niin, että nämä 
samat järjestysmiehet pysyvät ottelun aikana kehän vierellä niin, että pystyvät pitämään kehän ympärillä ns. suoja-
alueen, jolle ei sallita asiattomien pääsyä. 

 

                     Promoottorin on asiallista pyrkiä varmistumaan siitä, että kussakin ottelussa, jossa nyrkkeilijällä on vain yksi 
avustaja mukanaan kilpailupaikalla, joku promoottorin tarkoitukseen varaama henkilö auttaa tällaista kulmausta 
toisena avustajana.  

 
 

[721.0]  21. OTTELUJÄRJESTYS, KULMAT JA VALOKUVAT 
 

                     Promoottorin tulee tiedottaa Liittoa kilpailujen suunnitellusta ottelujärjestyksestä heti, kun suunnitelma on selvillä, 
ja päivittää tieto aina suunnitelman mahdollisesti muuttuessa. 

 

                     Promoottorin tulee tiedottaa Liitolle myös se, kumpi ottelijoista ottelee sinisessä kulmassa ja kumpi punaisessa. 
 

                     Promoottorin tai ottelunjärjestäjän tulee myös mahdollisuuksiensa rajoissa pyrkiä toimittamaan liitolle etukäteen 
kilpailujensa kaikkien ulkomaisella lisenssillä ottelevien nyrkkeilijöiden valokuvat. Valokuvien tulee olla niin tuoreita, 
että ne toimivat tunnistamistarkoituksessa. 

 

                     Liitto ottaa mielelellään vastaan etukäteen myös kunkin ulkomaisella lisenssillä ottelevan nyrkkeilijän Suomen 
ottelussa pääavustajana toimivan henkilön kuvan, vastaavaan tunnistamistarkoituskäyttöön, jos promoottorilla tai 
ottelunjärjestäjällä on mahdollisuus tällainen kuva Suomeen saapuvan nyrkkeilijän edustajalta pyytää. 

 
 

[722.0]  22. MATKUSTUS JA MAJOITUS 
 

[722.1]        Ottelunjärjestäjän tulee sopia nyrkkeilijän edustajan kanssa siitä, kuka järjestää ja kustantaa nyrkkeilijän ja hänen 
mukanaan matkustavan joukkueensa matkustusjärjestelyt edestakaisin kilpailupaikkakunnalle, sekä majoituksen ja 
ruokailut kilpailupaikkakunnalla. 

 

[722.2]        Majoituspaikkatieto – Kaikki Suomeen ottelemaan saapuvat SAN:n vierailevan nyrkkeilijän toimiluvan haltijat ovat 
Suomen kansallisen dopingvalvonnan piirissä ammattinyrkkeilyottelua varten Suomessa oleskelunsa keston ajan, 
alkaen dopingsopimuksensa allekirjoittamisesta viimeistään ottelupäivää edeltävänä päivänä. 

 

                     Tämän johdosta promoottorin tulee Liitolle tiedottaa kaikkien kilpailuihinsa osallistuvien ulkomaisten 
nyrkkeilijöiden majoituspaikan osoitte. 

 

[722.3]        Toimitsijoiden majoitustarve – Kilpailunjärjestäjän tulee järjestää ja kustantaa tarvittaessa majoitus ja liikkuminen 
kilpailupaikkakunnalla myös Liiton toimihenkilöille, sekä kilpailulääkäreille. 

 

                     Kilpailunjärjestäjän tulee varautua majoittamaan toimitsijoita seuraavasti: kahdeksi yöksi 2 henkilöä + lisäksi yhdeksi 
yöksi niin monta henkeä, kuin kilpailuissa on otteluita. Liitto pyrkii ilmoittamaan promoottorille mahdollisimman 
varhaisessa vaiheessa, aina kun majoitustarve on tätä vähäisempi. 

 

                     Tämän mahdollistamiseksi promoottorin tulee ilmoittaa Liitolle hyvissä ajoin, milloin viimeistään kilpailunjärjestäjän 
edustajien täytyy saada Liitolta tietää majoittuvien toimitsijoiden määrä ja milloin heidän nimensä.  

 

                     Promoottorin tulee myös Liitolle tiedottaa heti, kun asia on järjestynyt, majoittuvien toimitsijoiden hotellin nimi ja 
osoite, ja mahdolliset sisään- tai uloskirjautumiseen liittyvät erityisjärjestelyt tai muut olennaiset tiedot. 
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[723.0]  23. KILPAILUTAKUU 
 

[723.1]  Kilpailutakuu koostuu Liiton kilpailunjärjestäjältä laskuttamista kuluista, joiden maksamiseksi Liitto lähettää 
kilpailunjärjestäjälle ennen kilpailuja laskun, sekä palkkionturvaamistoimenpiteenä ennen kilpailuja toteutettavasta 
kilpailujen kaikkien ottelujen ottelupalkkioiden nettosummien yhteenlaskettua summaa ja kilpailutakuulaskun 
summaa koskekevasta maksuvalmiuden todentamisvelvoitteesta. 

 

[723.2]  Todennattava maksuvalmius – Palkkionturvaamistoimenpiteenä promoottorin tulee seitsemän (7) päivää ennen 
kilpailuja tai viimeistään sitä seuraavana arkipäivänä esittää Liitolle todennettu maksuvalmius kilpailujensa kaikkien 
ottelujen nettopalkkioiden yhteissummaa, sekä kilpailutakuulaskun summaa koskien. Tästä aikarajasta SAN voi 
tilanteen vaatiessa tehdä joustoja. 

 

                    Tämän voi tehdä vapaavaavalintaisella metodilla, esimerkiksi esittämällä liitolle tiliotteen, joka näyttää nimissään 
olevan pankkitilin käytettävissä olevan, ottelupalkkioiden nettosummien ja kilpailutakuulaskun yhteismäärää 
suuremman, saldon. 

 

                     Todennettavan maksuvalmiuden määrän Liitto ilmoittaa kilpailunjärjestäjälle sähköpostitse kilpailutakuulaskun 
toimitamisen yhteydessä. 

 

                     Todennettavan maksuvalmiuden määrän promoottori voi nähdä myös täyttämällä Palkkiot ja yhteystiedot -nimisen 
Excel-taulukon, joka laskee sen, kilpailujen ottelumäärän, ottelupalkkioiden määrän ja punnitustilaisuuksien 
määrän, ja siihen mahdollisesti lisättävien erilliskustannusten perusteella. Taulukko on ladattavissa Liiton 
verkkosivuilla kilpailujen omalla sivulla, tai promoottoreille osoitetulla sivulla san-proboxing.fi/promoottorille 

 

[723.3]  Kilpailutakuulasku – Liitto laskee kilpailutakuulaskun määrän ensisijaisesti ottelusopimuksiin merkittyjen tietojen 
perusteella. Liitto ilmoittaa kilpailutakuun määrän promoottorille, kun tämän nimeämät ottelunjärjestäjät ovat 
lähettäneet Liitolle kilpailujen kaikki ottelusopimukset. 

 

                    Kilpailunjärjestäjän tulee maksaa kilpailutakuulasku Liiton pankkitilille viimeistään viisi (5) päivää ennen kilpailuja.  
 

                     Mikäli palkkiosummat, ottelumäärät, erillispunnitusten määrä tai muut kustannukset muuttuvat kilpailutakuun 
maksamisen jälkeen ennen kilpailuja, kilpailunjärjestäjän tulee maksaa, Liiton niin pyytäessä, kilpailutakuun 
täydennysmaksu Liiton pankkitilille ennen kilpailuja. 

 

 Kilpailutakuulaskun määrään lasketaan:  
 

                     1) Kilpailumaksu,  
                     

 2) Liiton provisio (1 % muiden liittojen lisenssillä ottelevien nyrkkeilijöiden ottelupalkkioista), 
                                        

 sekä lisäksi mahdolliset erilliskustannukset 
                     

 3) Lääkärinpalkkiot (mikäli lääkäri laskuttaa Liittoa, eikä suoraan promoottoria),  
                     

 4) Doping-tutkimuksen kustannukset (tietyissä titteliotteluissa tai promoottorin pyytäessä),  
                     

 5) Valvovan liiton sanktiomaksu (jos SM- tai PM-ottelu tai titteliliitto laskuttaa sen Liitolta),  
                     

 6) Valvovan liiton tuomariston palkkiot (jos PM-ottelu tai titteliliitto laskuttaa ne Liitolta),  
                    

  7) Tittelivöiden erillishinta (jos SM- tai PM-ottelu tai titteliliitto laskuttaa sen Liitolta). 
 

                     Kilpailumaksun suuruus määräytyy kohdassa 710.0 kuvatulla tavalla. 
 

                     Mikäli kyseessä on tapahtuma, joka sisältää 10 eräisiä tai sitä pidempiä otteluja, mestaruusottelun, tai jossa on yli 
2000 katsojapaikkaa, tulee Liitto laskuttamaan kilpailumaksuna kuitenkin aina vähintään summan, joka kattaa 
etukäteen arvioimansa toimitsijoidensa matkakorvausten määrän. 

 
 

[724.0]  24. PALKKION MAKSU 
 

[724.1]  Ammattinyrkkeilykilpailuissa nyrkkeilijän palkkion maksu perustuu ottelusopimukseen. Kilpailunjärjestäjän tulee 
maksee ottelupalkkio nyrkkeilijälle, niin kuin ottelusopimuksessa on sovittu ja niin kuin Liiton säännöt ja 
ohjeistukset asiasta määräävät. 
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[724.2]  Sopiminen – Kilpailunjärjestäjän tulee ottelunjärjestäjänsä välityksellä sopia ottelusopimuksella ennen kilpailuja 
jokaisen nyrkkeilijän kanssa jokaisen Suomessa järjestämänsä ottelun yhteydessä ottelupalkkion ja siitä pidätettävät 
vähennykset – Suomessa asuvan nyrkkeilijän ennakonpidätyksen tai ulkomailla asuvan nyrkkeilijän lähdeveron. 

 

                     Ottelusopimuksessa tulee olla mainittuna kaikki se, mitä korvauksena nyrkkeilijän nyrkkeilemisestä kyseisissä 
kilpailuissa maksetaan. Korvauksena nyrkkeilemisestä kilpailuissa, ei ole sallittua maksaa mitään sellaista, jota ei ole 
kirjattu ottelusopimukseen. 

 

                     Nyrkkeilijä ja promoottori voivat vapaasti sopia palkkionmaksun tilisiirrolla tai käteisellä, ottelijan asuinmaasta 
riippumatta. 

 

                     Tilisiirron tapauksessa on sovittava myös tili, jolle palkkio viimeistään viikon sisällä ottelusta 
siirretään. Myöhäisempi maksupäivä on sovittavissa vain, nyrkkeilijän sitä erikseen pyytäessä ja tästä liittoa 
tiedottaessa. 

 

[724.3]  Maksuvalmiuden esittäminen – Kilpailunjärjestäjä velvoitetaan seitsemän (7) päivää ennen kilpailuja tai viimeistään 
sitä seuraavana arkipäivänä esittämään liitolle todennettu maksuvalmius kilpailujensa kaikkien ottelujen 
nettopalkkioiden ja liiton laskuttamien kulujen yhteissummaa koskien. 

 

[724.4]  Liiton paneelin tai hallituksen äänestys – Käteismaksun todistaminen – Kilpailunjärjestäjän tulee esittää Liitolle 
viikon sisällä ottelun jälkeen käteismaksun tapauksessa, nyrkkeilijän (tai tämän liitolle vahvistetun edustajan) 
allekirjoittaman kuittauksen, jossa hän ilmoittaa vastaanottaneensa ottelusopimuksessa sovitun ottelupalkkionsa 
nettosumman käteisenä. 

 

                     Palkkion nettosumma tulee maksaa nykkeilijälle ottelun jälkeen ottelupaikkakunnalla, ja kyseinen kuitti on 
allekirjoitettava maksun yhteydessä sekä nyrkkeilijän, että promoottorin, tai heidän Liitolle nimettyjen edustajiensa 
toimesta. 

 

                     Kuitista on tehtävä Liitolle toimitettavan kappaleen lisäksi yksi kappale, joka jää nyrkkeilijälle. 
 

 Kuittiin tulee eritellä vähintään palkkion maksajan (kilpailunjärjestäjän) nimi ja y-tunnus, nyrkkeilijän nimi, 
ottelupäivä, ottelupalkkion nettosumma, ottelupalkkion bruttosummasta tehdyt vähennykset ja jokaisen 
allekirjoittajan nimen selvennös. 

 

[724.5]        Tilisiirron todistaminen – Kilpailunjärjestäjän tulee esittää Liitolle viikon sisällä ottelun jälkeen tilisiirron 
tapauksessa, tosite ottelusopimuksessa sovitulle tilille tehdystä ottelupalkkion nettosumman suuruisesta 
tilisiirrosta. 

 

                     Jos kilpailunjärjestäjä maksaa palkkion tilisiirtona, tulee hänen sopia ottelusopimuksessa kaikki tilisiirtoa varten 
tarvittavat tilitiedot, sekä tilisiirron päivämäärän, joka ei saa olla myöhempi, kuin seitsemän (7) päivää ottelun 
jälkeen. Ottelupalkkion nettosumma on siirrettävä tällä tavoin sovitulle tilille viimeistään sovittuna päivänä.  

 

[724.6]        Automaattinen sakko – On päätetty, että mikäli joku kilpailunjärjestäjä ei toimisi tämän edellä kuvatun 
palkkionturvaamisohjeistuksen mukaisesti, määrätään tälle automaattisesti tuhannen (1.000) euron 
seuraamusmaksu. 

 

                     Edelleen on päätetty, että jos seuraamusmaksu on määrätty tällä tavoin, ei samalle kilpailunjärjestäjälle, tai muulle 
kilpailunjärjestäjälle, jonka lakisääteisenä tai Liitolle nimettynä edustajana toimii sama promoottori, voida myöntää 
uutta kilpailulupaa, ennen kuin kyseinen seuraamusmaksu ja sen perusteena olleet ottelupalkkiot ovat 
kokonaisuudessaan suoritettu. 

 

[724.7]        Peruuntunut ottelu – Jos kilpailut toteutuvat, eikä joku niihin ilmoitettu nyrkkeilijä pääse ottelemaan hänestä 
itsestään riippumattomista syistä, kilpailunjärjestäjän tulee maksaa ottelupalkkio kokonaisuudessaan nyrkkeilijälle, 
joka on hyväksyttävästi suoriutunut virallisesta punnituksesta.  

 

                     Mikäli ottelu peruuntuu ennen punnitusta, tätä maksuvelvoitetta ei synny. Kilpailunjärjestäjän saattaa silti olla 
asiallista maksaa osa tai esim. puolet ottelupalkkiosta sellaiselle nyrkkeilijälle, joka on saapunut 
ottelupaikkakunnalle, ja jonka ottelu peruuntuu hänestä riippumattomista syistä. 

 

[724.7]        Peruuntunut ottelu – Jos kilpailut toteutuvat, eikä joku niihin ilmoitettu nyrkkeilijä pääse ottelemaan hänestä 
itsestään riippumattomista syistä, kilpailunjärjestäjän tulee maksaa ottelupalkkio kokonaisuudessaan nyrkkeilijälle, 
joka on hyväksyttävästi suoriutunut virallisesta punnituksesta.  
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 Mikäli ottelu peruuntuu ennen punnitusta, tätä maksuvelvoitetta ei synny. Kilpailunjärjestäjän saattaa silti olla 
asiallista maksaa osa tai esim. puolet ottelupalkkiosta sellaiselle nyrkkeilijälle, joka on saapunut 
ottelupaikkakunnalle, ja jonka ottelu peruuntuu hänestä riippumattomista syistä. 

 

[724.8]        Palkkion pidättäminen – Diskvalifioidun nyrkkeilijän koko palkkion tai sen osan voi kilpailunvalvoja pidättää 
harkintansa mukaan. Tähän rinnasteisesti myös millä tahansa muulla tuloksella ottelunsa hävinneen nyrkkeilijän 
koko palkkion tai sen osan voi kilpailunvalvoja pidättää harkintansa mukaan, kuultuaan kehätuomaria ja 
kilpailulääkäriä, silloin kun on katsottava, että nyrkkeilijän pyrkimyksenä otteluun lähtiessään on ollut ottelun 
luovuttaminen tai ennalta suunniteltu häviäminen. 

 

                     Kilpailunvalvoja ilmoittaa palkkionpidättämisestä tai sen harkitsemisesta promoottorille, tai jos tämä ei ole 
tavoitettavissa, muulle kilpailunjärjestäjän edustajalle viimeistään kilpailujen viimeisen ottelun päätyttyä.  

 

                     Tällaisessa tapauksessa mitään osaa ottelupalkkiosta ei tule maksaa kyseiselle nyrkkeilijälle ennen, kuin 
kilpailunvalvoja on ilmoittanut promoottorille, mikä osa palkkiosta tullaan pidättämään.  

 

                     Pidätetty palkkio tai siitä pidätetty osa luovutetaan nyrkkeilijän sijaan Liitolle. Kuultuaan asiassa kehätuomaria, 
valvojaa ja mahdollisia paikalla olleita hallituksen jäseniä, Liiton hallitus ratkaisee pidätetyn summan lopullisen 
kohtalon parhaaksi katsomallaan tavalla.               

 
 

[725.0]  25. VEROTUS 
 

[725.1]        Ammattinyrkkeilykilpailuissa nyrkkeilijän palkkion maksu perustuu ottelusopimukseen, jonka myötä työnantaja / 
palkkion maksaja on sopimuksessa mainittu, liitolta kilpailujen järjestämisluvan saanut kilpailunjärjestäjä, ja jonka 
myötä työntekijä / palkkion saaja on sopimuksessa mainittu nyrkkeilijä. 

 

                     Liitolta kilpailujen järjestämisluvan saanut kilpailunjärjestäjä vastaa itsenäisesti kaikista työnantajan velvoitteista 
koskien kaikkia järjestämiensä kilpailujen perusteella maksettuja nyrkkeilijöiden palkkioita. Niitä velvoitteita ei voi 
siirtää eteenpäin rahoittajille, sponsoreille tai muulle toiselle taholle edes silloin, kun joku ottelu on 
järjestetty ”nyrkkeilijä kattaa kaikki oman ottelunsa kustannukset” -mallilla. 

 

 Kilpailunjärjestäjän ohjeistuksessa kohdassa 725 mainitut asiat on tarkoitettu kilpailunjärjestäjän avuksi, ja 
perustuvat Liiton Verohallinnolta joulukuussa 2024 saamiin neuvoihin. Ne eivät poista kilpailunjärjestäjän omaa 
velvoitetta toimia oikein. Velvollisuus selvittää oikeat toimintamallit tarvittaessa Verohallinnolta kuuluu 
kilpailunjärjestäjälle. 

 

[725.2]        Tulorekisteri-ilmoitus – Työnantajalla / palkkion maksajalla on velvollisuus ilmoittaa maksetut palkat tulorekisteriin 
aina viiden (5) päivän kuluessa palkanmaksusta.  

 

                     Tulorekisteri neuvoo urheilijalle maksettavan palkkion ilmoittamisessa näin: ”Ilmoita palkkio tulorekisteriin 
tulolajilla 336 Työkorvaus ja ilmoita lisäksi tulonsaajan lisätieto: Urheilija”.  

 

[725.3]        Veron pidättäminen – Työnantajalla / palkkion maksajalla on velvollisuus pidättää maksamastaan palkasta tai 
palkkiosta veroa. 

 

                     Kilpailunjärjestäjä pidättää maksamistaan Suomessa asuvien nyrkkeilijöiden palkkiosta itsenäisesti nyrkkeilijän 
kilpailunjärjestäjälle käytettäväksi ilmoittaman, ja ottelusopimukseen kirjatun, nyrkkeilijän verokortin mukaisen 
ennakonpidätyksen. 

 

                     Kilpailunjärjestäjä pidättää maksamistaan ulkomailla asuvien nyrkkeilijöiden palkkiosta itsenäisesti nyrkkeilijän 
lähdeveroprosentin mukaisen lähdeveron.  

 

                     Työnantajalla / palkkion maksajalla on velvollisuus tilittää pidätetty vero Verohallinnolle. 
 

[725.4]        Lähdeverokortti – Verohallinto on Liitolle vahvistanut, että verolain kymmenennen artiklan mukaan 
lähdeverokorttia kullekin ulkomaiselle urheilijalle ei ole enää välttämätöntä työnantajan hankkia.  

 

                     Jos lähdeverokorttia ei hanki, tulee kilpailunjärjestäjän muilla keinoin varmistua oikeasta lähdeveron määrästä, ja 
siitä, että sillä on kaikki kunkin urheilijan tulorekisteri-ilmoitukseen tarvitsemansa tiedot. 

 

                     Lähdeveron määrä on tavallisesti 15 %. Poikkeuksena siihen valtioiden välisten verotussopimusten vaikutukset, sekä 
toisessa EU-maassa verovelvollisen henkilön oikeus hakea itselleen Suomessa saataviin tuloihinsa progressiivista 
verotusta. 

 

  



 

 Suomen Ammattinyrkkeilyliitto ry Sivu 19 / 42 Kilpailunjärjestäjän ohjeistus 

 
 
 
  

 

VOIMASSA 

26.03.2026 
ALKAEN 

 

KILPAILUNJÄRJESTÄJÄN 
OHJEISTUS 

 

 
SIVU 

19 

 
 

                     Poikkeusmaita on tiettävästi edelleen vain yksi, eli USA, ja siinä maassa verovelvolliset urheilijat maksavat 
erillissopimuksen nojalla Suomessa lähdeveroa 0 %. 

 

                     Progressiivisen verokortin tapaus on urheilijan itsensä etukäteen hoidettava ja kilpailunjärjestäjälle ilmoitettava. 
 

[725.5]        Lähdeveron määrän laskeminen – Verohallinto on Liitolle vahvistanut, että verolain seitsemännen artiklan mukaan 
lähdeveron määrä lasketaan ja vähennetään kokonaispalkkion, eli bruttopalkkion määrästä, vastaavalla tavalla, kuin 
ennakonpidätyksen määrä lasketaan bruttopalkkion määrästä. 

 

                     Kun ulkomaisen nyrkkeilijän kanssa sovitaan nettopalkkio, tulee lähdeveron osuus olla niin suuri, että kun 
kokonaispalkkiosta vähennetään lähdeveron määrä, jää nyrkkeilijälle käteen maksettavaksi osuudeksi se hänen 
kanssaan sovittu nettopalkkio.  

 

                     Esimerkiksi, jos nettopalkkioksi on sovittu 850 EUR ja lähdeveron määrä on 15 %, tulee kilpailunjärjestäjän silloin 
urheilijalle maksaman kokonaispalkkion määräksi 1000 EUR, ja sen Verohallinnolle tilittämän lähdeveron määräksi 
150 EUR (15 % kokonaispalkkiosta), ja sen urheilijalle käteen antaman tai tilille siirtämän nettopalkkion määräksi jää 
850 EUR. 

 

                     Liiton verkkosivuilla kilpailujen omalla sivulla ”Bout Agreement – täytä verkossa” -linkistä aukeava sopimuspohja 
laskee kokonaispalkkion määrän ja lähdeveron määrän, kun siihen syöttää nettopalkkion ja lähdeveroprosentin. 
Tätä voi käyttää nopeana laskemisen apuvälineenä silloinkin, kun tekee ottelusopimuksen muulla keinoin, kuin 
verkossa. 

 

 Aiheessa hämmennystä joidenkin toimijoiden keskuudessa on aiheuttanut vero.fi verkkosivuille apuvälineeksi lisätty 
lähdeverolaskuri, johon syötetyn palkan määrän, josta laskuri laskee lähdeveron osuuden, viereen on kirjattu 
hämäävästi sana ”Nettopalkka”. Tällä ei siis kuitenkaan tarkoiteta sellaista nettopalkkiota, josta lähdeveron osuus 
olisi jo vähennetty, vaan tarkoitetaan Verohallinnon mukaan sellaista bruttopalkkion nettosummaa, josta ennen 
lähdeveron laskemista tehtävät erilliset mahdolliset kuluvähennykset on jo vähennetty, ja jonka perusteella sen 
jälkeen lasketaan, ja josta sen jälkeen vielä vähennetään lähdeveron määrä. 

 

[725.6]        Yhtiöitetyt nyrkkeilytulot – Verohallinto on Liitolle vahvistanut, että nykyään on tiettyjen ehtojen täyttyessä, 
sallittua yksilöurheilijan yhtiöittää urheilutulonsa ja tätä kautta siis Suomessa verovelvollisen ammattinyrkkeilijänkin 
laskuttaa ottelupalkkionsa kilpailunjärjestäjältä yhtiölleen. 

 

                     Siihen, milloin ehdot tämän järjestelyn sallittavuudelle täyttyvät, Verohallinto ei suostunut antamaan täsmällisiä 
ohjeita. Mikäli jonkun nyrkkeilijä toiminta ja tulovirrat ammattinyrkkeilystä Verohallinnon tapauskohtaisen 
harkinnan perusteella täyttävät yhtiöittämisen ehdot ja tämä nyrkkeilijä on yhtiöittänyt nyrkkeilytulonsa, 
ottelusopimukseen on mahdollista kirjata, että nyrkkeilijälle maksettava ottelupalkkio maksetaan hänelle siten, että 
saajana on nyrkkeilijän toiminimi, henkilöyhtiö tai osakeyhtiö. Palkkion maksu voidaan ottelusopimuksessa tällöin 
sopia tilisiirtona tai erillistä laskua vastaan.  

 

                     Palkkio pitää maksaa ottelusopimukseen kirjatulla summalla, tavalla ja taholle ja maksun suorittaminen pitää 
kilpailujen jälkeen pystyä todentamaan Liitolle vastaavalla tavalla, kuin yksityishenkilölle tehdyissä tilisiirroissa. 

 

                     Verohallinnon verkkosivuilla mainitaan myös, että jos urheilijan palkkio maksetaan yhtiölle, siihen ei lisätä 
arvonlisäveroa. 

 
 

[726.0]  26. KILPAILULÄÄKÄRI 
 

                     Kilpailuissa on oltava vähintään yksi kilpailulääkäri. Kilpailulääkärin nimeää SAN.  
 

                     Lisää kilpailulääkärin löytämisestä, nimeämisestä, sekä palkkaamisesta suoraan kilpailunjärjestäjän toimesta tai 
Liiton kautta kerrotaan kilpailunjärjestäjän ohjeistuksen kohdassa 712.2. 

 

                    Lääkärin on oltava valmiina kilpailupaikalla antamassa apua nyrkkeilijälle onnettomuuden sattuessa. Lääkärille tulee 
olla varattuna paikka kehän ääreltä, tavanomaisesti aina toimitsijapöydältä. Lääkärin, ja jos kilpailulääkäreitä on 
useampi, vähintään yhden heistä, on oltava tällä paikalla koko ottelun ajan, kilpailujen jokaisen ottelun aikana. 

 

                     Ennen kilpailulääkäriksi nimeämistä Liitto on yhteydessä lääkäriin ja varmistaa, että tämä ymmärtää tehtävän 
luonteen ja on tehtävään halukas. 
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[727.0]  27. ENSIHOITO 
 

[727.1]        Kilpailunjärjestäjän tulee palkata kilpailuihin ensihoitohenkilöstö, joka on varustautunut vähintään perustason 
varustuksella, ja jonka vastuuhenkilön nimi ja yhteystieto tulee toimittaa Liitolle.  

 

                     Varustuksen suositellaan kattavan vähintään, sydänpysähdystilanteesen, lisähapen antamiseen, potilaan nopeaan ja 
turvalliseen siirtämiseen ja tukemiseen tarkoitetut varusteet. 

 

                     Lisää ensihoitohenkilöstön löytämisestä, nimeämisestä, sekä palkkaamisesta suoraan kilpailunjärjestäjän toimesta 
tai Liiton kautta kerrotaan kilpailunjärjestäjän ohjeistuksen kohdassa 712.3. 

 

                     Ennen kilpailuja Liitto on yhteydessä promoottorin ilmoittamaan ensihoidon vastuuhenkilöön ja varmistaa, että 
tämä ymmärtää tehtävän luonteen. 

 

[727.2]        Ensihoidon toimintasuunnitelma – Promoottorin tulee varmistua siitä, että yhteistyössä kilpailulääkärin ja 
ensihoitohenkilöstön kanssa tapahtumalle luodaan ensihoidon toimintasuunnitelma ennen kilpailuja ja viimeistään 
kilpailupaikalla ennen ensimmäistä ottelua. 

 

                    Tämän suunnitelman tulee sisältää varautumisen ottelijan mahdollisimman nopeaan ja turvalliseen siirtämiseen 
kilpailupaikalta lähimpää aivoleikkausvalmiuden omaavaan sairaalaan, joko sairaankuljetusajoneuvolla tai -
helikopterilla, sen mukaan, mikä paikallisen sairaanhoitopiirin rajoitteet huomioiden on toimivinta; ja sisältää 
tarvittaessa etukäteisen varautumisen varmistavan yhteydenoton kyseiseen leikkaavaan yksikköön. 

 

                     Liitto pyrkii ennen kilpailujen ensimmäistä ottelua heiltä kysymällä varmistumaan, että kilpailulääkäri ja ensihoidon 
vastuuhenkilö ovat tyytyväisiä tehtyyn suunnitelmaan.  

  

                     Mikäli heistä joku ilmoittaa Liitolle, että mainitun kaltaista ensihoidon toimintasuunnitelmaa ei ole tehty, tai että 
hän ei ole tyytyväinen tehtyyn suunnitelmaan, kilpailut perutaan. 

 
 

[728.0]  28. PUNNITUS 
 

[728.1]         Kilpailunjärjestäjän tulee järjestää erillinen punnitustilaisuus ottelijoiden punnitsemista varten.  
 

                     Ottelijoiden punnitus tulee tapahtua enintään 36 ja vähintään 6 tuntia ennen ottelutilaisuuden alkua, ja jos kyseessä 
on 10-eräinen tai sitä pidempi ottelu, enintään 36 ja vähintään 24 tuntia ennen ottelun alkua. 

 

                     Ottelupäivän aamun punnitusta harkittaessa on tähdellistä huomioida, että kukaan ulkomaisella lisenssillä otteleva 
nyrkkeilijä ei voi saapua maahan vasta ottelupäivän puolella, sillä hänen pitää olla testattavissa Suomessa ja hänen 
ja pääavustajansa pitää olla allekirjoittanut omakätisesti Visiting Boxer License anomuksen viimeinenkin sivu 
(antidoping-sopimuksensa) viimeistään ottelua edeltävän vuorokauden viimeisellä minuutilla. 

                     Punnituksen paikan ja ajankohdan määrää promoottori. Promoottorin tulee tiedottaa tieto ajasta ja paikasta Liitolle 
mahdollisimman varhain, ja tiedottaa se kilpailujensa jokaiselle ottelijalle hyvissä ajoin. 

 

                     Punnituksen suorittaa Liiton nimeämä punnituksen valvoja vaa’alla, jonka hän hyväksyy ja jonka paikalle 
toimittamisesta vastaa promoottori. 

 

                     Tarvittaessa promoottori voi pyytää Liitolta lupaa järjestää punnitus yksittäiselle nyrkkeilijälle tai useammalle, 
jostain poikkeuksellisesta syystä, eri paikassa tai eri aikaan. Tällöin tulee kussakin otteluparissa tarjota toisen 
nyrkkeilijän edustajalle tilaisuus olla näkemässä vastustajan punnitseminen. Kilpailumaksun määrä nousee aina 
viidellä sadalla (500) eurolla, kutakin erillispunnitustilaisuutta kohden.  

 

                     Promoottorin tulee ohjeistaa nyrkkeilijöitä tuomaan punnitukseen mukanaan passi (tai muu EU-maan virallinen 
henkilöasiakirja), josta kilpailujen valvoja voi tarkistaa nyrkkeilijän henkilöllisyyden. 

 

[728.2]        Uusintapunnitus – Nyrkkeilijällä, joka ei alita ottelusopimuksessa sovittua painorajaa, on aikaa kaksi tuntia 
saavuttaa sovittu painoraja. Tänä aikana nyrkkeilijä voidaan punnita useamman kerran. Erityistapauksessa 
punnituksen valvoja voi pidentää uudelleenpunnitsemisaikaa, jos uudelleen punnitsemisen järjestäminen vaatii 
ajallisesti pitkäkestoisen siirtymisen toiseen paikkaan, tai muusta vastaavasta syystä, kuitenkin niin, että viimeisestä 
punnitsemisesta otteluun on aina oltava vähintään kuusi (6) tuntia aikaa. 
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[728.3]        Painorajarikkomussakko – Mikäli nyrkkeilijä ei tuona aikana saavuta ottelusopimuksessa sovittua painorajaa, on 
promoottori vastuussa siitä, että painorajarikkomuksesta ottelusopimuksessa määrätty sakkomaksu suoritetaan. 
Promoottori perii sakkomaksun painorajarikkomukseen syyllistyneeltä nyrkkeilijältä tai pidättää sen, hänelle jo 
maksamastaan netto palkkiosta, ja antaa maksun täysimääräisenä hänen vastustajalleen.  

 

                     Kyseinen sakkomaksu ei ole osa ottelupalkkiota, vaan niistä erillinen sopimuksessa määrätty sopimusrikkomuksen 
seuraamus ja korvaus. Se ei muuta kummankaan ottelijan osalta ottelusopimuksessa sovittuja ja kilpailunjärjestäjän 
toimesta tulorekisteriin ilmoitettavia ottelupalkkion bruttosummia, eikä se muuta kilpailunjärjestäjän toimesta 
palkkiosta pidätettävien ja tilitettävien verojen määrää. 

 

 Ottelu voidaan otella painorajarikkomuksesta huolimatta ottelusopimuksessa sovittujen ehtojen puitteissa, tai 
mikäli osapuolet (molemmat ottelijat, promoottori ja Liitto) niin punnitustilaisuudessa erikseen sopivat. 

 
 

[729.0]  29. LÄÄKÄRINTARKASTUS 
 

  Nyrkkeilijöille on suoritettava lääkärintarkastus, jossa Liiton hyväksymä lääkäri suorittaa nyrkkeilijöille tarkastuksen, 
jolla hän varmistuu nyrkkeilijöiden ottelukelpoisuudesta. 

 

                     Lääkärintarkastuksen suorittaa lähtökohtaisesti aina kyseisiin kilpailuihin nimetty kilpailulääkäri. Erityisestä syystä, 
kuten budjetti- tai aikataulusyistä promoottori voi ehdottaa järjestelyä, jossa lääkärintarkastuksen suorittaa toinen 
lääkäri.  

 

                     Tämän järjestelyn Liitto lähtökohtaisesti aina hyväksyy, ellei kilpailulääkäri sitä vastusta, tai jos muusta syystä 
järjestelyä ei olisi pidettävä Liiton kannalta kelvollisena. 

 

                     Ajankohta – Promoottorin tulee sopia lääkärin kanssa lääkärintarkastuksen ajankohta ja tiedottaa se hyvissä ajoin 
Liitolle ja kullekin nyrkkeilijälle. Lääkärintarkastus suoritetaan lähtökohtaisesti aina punnitustilaisuuden yhteydessä, 
ennen varsinaista nyrkkeilijän punnitsemista. 

 

                     Tarvittaessa promoottori voi pyytää Liitolta lupaa järjestää lääkärintarkastus yksittäiselle nyrkkeilijälle, useammalle 
tai kaikille jonain toisena ajankohtana punnitustilaisuuden jälkeen, mutta ennen kilpailujen alkamista. 

 

                     Tämän järjestelyn Liitto lähtökohtaisesti aina hyväksyy, ellei kilpailulääkäri sitä vastusta, tai jos muusta syystä 
järjestelyä ei olisi pidettävä Liiton kannalta kelvollisena. 

 

                     Lääkärintarkastuksen suorittamista punnituksen jälkeen ei suositella, johtuen siitä, että mikäli kilpailut toteutuvat, 
eikä joku niihin ilmoitettu nyrkkeilijä pääse ottelemaan hänestä itsestään riippumattomista syistä, 
kilpailunjärjestäjän tulee maksaa ottelupalkkio kokonaisuudessaan nyrkkeilijälle, joka on hyväksyttävästi 
suoriutunut virallisesta punnituksesta. Mikäli ottelu peruuntuu ennen punnitusta, tätä maksuvelvoitetta ei synny. 

 

                     Mikäli lääkärintarkastusta ei pidetä punnitustilaisuuden yhteydessä, voi punnituksen valvoja jättää, lääkärin 
tarkastuksessa ottelijoiden ja lääkärin toimesta allekirjoitettavaksi tarkoitetut, asiakirjat punnitustilaisuudessa 
paikalla olevan promoottorin tai muun kilpailunjärjestäjän Liitolle ilmoitetun edustajan haltuun, edelleen 
toimitettavaksi lääkärintarkastuksen suorittavalle lääkärille ennen lääkäritarkastusta. 

 

                     Mikäli lääkärintarkastusta ei pidetä punnitustilaisuuden yhteydessä, promoottorin tulee ohjeistaa nyrkkeilijöitä 
tuomaan lääkärintarkastukseen mukanaan passi (tai muu EU-maan virallinen henkilöasiakirja), josta lääkäri voi 
tarkistaa nyrkkeilijän henkilöllisyyden. 

 
 

[730.0]  30.  TIETOJEN TARKASTUS 
 

                     Promoottorin on varattava punnitustilaisuuden yhteydessä ennen varsinaista punnitusta aika ja tila Liiton 
edustajalle tarkastaa kunkin kilpailujen nyrkkeilijän henkilöllisyys virallisesta asiakirjasta ja varmistaa, että kunkin 
nyrkkeilijän mahdollisesti keskeneräiset asiakirjat tulevat valmiiksi. 

 

                     Nyrkkeilijä ei voi osallistua punnitukseen, ellei hänen ottelusopimuksensa ole täytetty ja molempien osapuolten 
allekirjoittama.  

 

                     SAN:n lisensoiman nyrkkeilijän tapauksessa myös kaikki hänen lääketieteelliset asiakirjansa tulee olla toimitettuna 
ja voimassa, sekä mahdollinen palkkioselvitys toimitettuna ja Liiton hyväksymä.  

 

                     Ulkomaisen liiton lisensoiman nyrkkeilijän tapauksessa Visiting Boxer License anomuksen kaikki kolme sivua tulee 
olla täytetty ja allekirjoitettu, ja hänen oman liittonsa tulee olla toimittanut SAN:lle ottelupa kyseiseen otteluun.  
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              EBU:n kuulumattoman liiton lisensoiman nyrkkeilijän tapauksessa lisäksi myös kaikki hänen lääketieteelliset 
asiakirjansa tulee olla SAN:lle toimitettuna ja hyväksymät. 

 

 Samassa tietojen tarkastustilanteessa ennen punnitusta Liiton edusta ottaa kunkin ulkomaisella lisenssillä ottelevan 
nyrkkeilijän ja tämä pääavustajan valokuvan. 

 
 

[731.0]  31.  SÄÄNTÖKOKOUS 
 

                     Jos kyseessä on Suomenmestaruusottelu, Pohjoismaiden mestaruusottelu tai jonkun suuremman ylikansallisen 
liiton mestaruusottelu, tulee promoottorin järjestää välittömästi punnituksen jälkeen, mieluiten saman tilaisuuden 
yhteydessä, sääntöjen määräämä sääntökokous, jossa läsnä on oltava vähintään yksi kilpailunjärjestäjän edustaja, 
kummankin nyrkkeilijän manageri tai pääavustaja tai molemmat, ottelunvalvoja, Liiton edustaja, ja 
mahdollisuuksien mukaan myös kyseisen ottelun tuomaristo ja kilpailulääkäri. 

 

                      Mikäli kyseessä on pienemmän liiton titteliottelu, tai suuremman liiton pienempi titteli, eivät sellaisen tittelin 
säännöt yleensä edellytä sääntökokousta, mutta mikäli promoottori haluaa sääntökokouksen järjestää, pyrkii Liitto 
sen omalta osaltaan mahdollistamaan ja siihen osallistumaan. 

 

                     Promoottorin tulee hoitaa tarvittavat järjestelyt ja tiedottaa Liitolle, nyrkkeilijöille ja mahdollisen ylikansallisen liiton 
edustajille sääntökokouksen paikka ja aika. Tavallisesti paikka on punnituspaikalla erillinen huone tai tila, jossa on 
suuri pöytä, jonka ääreen kaikki sääntökokouksen osallistujat mahtuvat. 

 

                     Sääntökokousta johtaa ottelunvalvoja, joka käy läpi tarpeelliseksi katsomansa sääntökohdat ja ohjeistukset. 
 

                     Sääntökokoukseen promoottorin on toimitettava titteliottelussa käytettäväksi tarkoitetut hanskat. Hanskoja on 
oltava kaksi (2) paria per nyrkkeilijä.  

 

                     Nyrkkeilijän edustajat valitsevat kokouksessa kahdesta parista toisen, jonka haluavat oman nyrkkeilijänsä käyttöön 
ottelussa. Toinen pari jää varapariksi. Parit merkitään tussilla ottelunvalvojan toimesta ja luovutetaan kokouksessa 
ottelunvalvojan tai tuomariston haltuun, ja heidän toimitettavaksi kilpailupaikalle.  

 

                     Vaihtoehtoisesti ottelunvalvoja voi pyytää kilpailunjärjestäjän edustajaa ottamaan varaparit haltuunsa ja 
toimittamaan ne kilpailupaikalle. Tällöin ne toimitettava toimisijapöydälle ennen kyseisen ottelun alkua, ellei 
ottelunvalvojan kanssa ole toisin sovittu. 

 
 

[732.0]  32.  KUVATALTIOINTI 
 

[732.1]        Promoottorin tulee teettää jokaisesta kilpailuissa käytävästä ammattinyrkkeilyottelusta kuvatallenne, millä tahansa 
valitsemallaan metodilla.  

 

                    Tallenne on toimitettava Liitolle verkkolinkkinä tai tiedostona viikon sisällä kilpailuista. 
 

                     Liiton valvomien kilpailujen jokaisen ottelun kuvaaminen, tallentaminen ja tallenteen toimittaminen Liitolle 
jälkeenpäin kuuluu kilpailunjärjestäjän velvoitteisiin. Liitolle toimitetun videokuvamateriaalin sisältyy 
automaattisesti Liiton oikeus käyttää sitä Liiton hallinnollisiin velvoitteisiin kohtuulliseksi katsomallaan tavalla, 
mukaan lukien toimitsijoiden koulutusmateriaalina ja kyseisiin otteluihin mahdollisesti liittyvien protestien, 
valitusten tai kysymysten käsittelyssä tai ratkaisemisessa. 

 

[732.2]        Matsipaikka – Liitto pyrkii ohjaamaan kaikkien Suomessa järjestettävien ammattinyrkkeilykilpailujen 
katsomismahdollisuuden yhden yhteisen paikan kautta löydettäväksi Liiton verkkosivuilla osoitteessa san-
proboxing.fi/matsipaikka. Liitto pyrkii julkaisemaan siellä jokaisen kilpailunjärjestäjän Liitolle lähettämän 
ammattinyrkkeilykilpailujensa katselumahdollisuuteen johtavan linkin.  

 

                     Liitto toivoo saavansa tällaisen linkin julkaistavakseen jokaisen Suomessa järjestetyn kilpailun osalta. Linkin 
toimittaminen Liiton verkkosivuilla julkaistavaksi on vapaaehtoista. 

 

                     Linkki voi yhtä hyvin johtaa tätä tarkoitusta varten Liiton aiemmin luomalle sivustolle, tai mihin tahansa muulle 
kilpailunjärjestäjän omalle tai yhteistyökumppanin alustalle, jota kautta kilpailujen kaikki ammattinyrkkeilyottelut 
ovat katsottavissa, joko suorana tai tallenteena tai sekä että, ja katsottavissa joko ilmaiseksi tai maksua vastaan – 
riippumatta maksun luonteesta, olipa se sitten kertamaksu, kuukausimaksu tai kestotilaus -luonteinen. 
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[732.3]        Kilpailulupa-alennus – Järjestelyn tarkoituksena on pyrkiä edesauttamaan ammattinyrkkeilystä kiinnostuneen 
yleisön mahdollisuuksia löytää jokainen Suomessa järjestettävä ammattinyrkkeilytapahtuma, ja edesauttaa 
kilpailunjärjestäjiä löytämään tapahtumilleen yleisöä maan laajuisesti ja näin osaltaan kasvattamaan ajan myötä 
sekä kilpailunjärjestäjien toimintaedellytyksiä, että yksittäisten nyrkkeilijöiden tunnettuisuutta. 

 

                     Tarkoituksen tukemiseksi Liitto tarjoaa kilpailunjärjestäjälle mahdollisuuden ”alennukseen” kilpailumaksusta. 
 

                     Mikäli kilpailunjärjestäjä on toimittanut Liitolle kilpailujensa katselulinkin, niin ajoissa, että Liitto on ehtinyt linkin 
sivuillaan julkaista ennen kilpailuja, ja mikäli linkin tai linkkien kautta kaikki kilpailujen ammattinyrkkeilyottelut ovat 
olleet katsottavana suorana lähetyksenä ja mikäli linkin tai linkkien kautta ne ovat katsottavana kohtuullisen ajan 
kuluttua kilpailujen jälkeen, palauttaa liitto summan kolmesataa (300) euroa jo maksetusta kilpailumaksusta 
kilpailunjärjestäjän ilmoittamalle tilille, riippumatta siitä onko katsomismahdollisuus näiden linkkien kautta ilmainen 
tai maksullinen. 

 

[732.4]        Matsipaikka.fi – Edellä mainittu linkki saa johtaa mille tahansa kilpailujen katsomista varten valitulle alustalle. 
Kilpailunjärjestäjä voi edelleen helposti hyödyntää tarkoitukseen Liiton vuonna 2024 yhdessä Solidsport yhtiön 
kanssa luomaa www.matsipaikka.fi alustaa, joka on kilpailunjärjestäjälle ilmainen ja tarkoitettu mahdollisimman 
helpoksi tavaksi saada lähetys tehtyä ja mahdollisimman mutkattomaksi tavaksi luoda maksullinen lähetys, ja 
tavaksi, joka soveltuu pienillekin toimijoille, jopa vain yhdellä kännykällä kuvattaessa. 

 

                     Sen hyödyntämiseksi kilpailunjärjestäjä sopii suoraan Solidsportin kanssa tapahtumansa tai tapahtumiensa 
lähettämisestä matsipaikka.fi sivustolla. Yhteystiedot saa pyydettäessä Liitolta sähköpostitse osoitteesta 
toimisto@san-proboxing.fi. 

 

                     Toimintamalli – Kyseessä on Solidsportin Premium-palvelu, joka tarjoaa ns. White Label -ratkaisun.  
 

                    Jokainen tapahtuman järjestäjä saa määrittää itse oman PPV-hinnan per tapahtuma tai per lähetys. Järjestäjä saa 
aina 70 % tuloista. Solidsport ei veloita kilpailunjärjestäjältä ikinä mitään etukäteen, vaan malli perustuu ansaintaan 
provisioiden kautta. Näin ollen alustan tarjoava yhtiö menestyy vain, jos kilpailunjärjestäjä menestyy. 

 

                     Solidsport ottaa vastaan kaikenlaista rtmp-tuotantoa yhden kameran mobiilituotannosta ammattimaiseen 
monikameratuotantoon asti. Tuotannosta vastaa ensisijaisesti tapahtuman järjestäjä, mutta Solidsportilla on paljon 
tuotantotiimejä kontakteissa, jotka toimivat ympäri Suomen. Niitä käytettäessä tuotannosta tulee lisäkulu ennalta 
sovitun mukaisesti. 

 

                     Matsipaikka.fi kanavalle voi lisäksi tuottaa haastatteluita, uutisia ja muuta oheissisältöä, jonka voi tarjota katsojille 
ilmaiseksi.  

 

                     Solidsportin lähetysalusta mahdollistaa promoottorille koko ajan reaaliaikaisen näkyvyyden ostoihin yksittäiseen 
ostotapahtumaan asti.  

 

                     Yksittäisissä tapahtumissa on mahdollista myydä katseluoikeuksia piilotetun ottelijakohtaisen linkin kautta, mikä 
mahdollistaa ottelijoiden palkitsemisen tekemänsä markkinoinnin ja suoran myynnin perusteella. 

 
 

[733.0]  33. PUKUHUONEET 
 

[733.1]        Nyrkkeilijöille tulee olla varattuna pukeutumistilat kilpailupaikalla. Saman ottelun kahdelle nyrkkeilijälle pitää antaa 
eri pukeutumistilat. Lisäksi mikäli heille on lämmittelyä varten varattu muu tila tai alue, tulee sen olla vastustajalle 
varatusta tilasta tai alueesta erillinen.  

 

                     Tarvittaessa on asiallista varmistaa, että nais- ja miesnyrkkeilijöille on tarjota erilliset pukeutumistilat. 
 

[733.2]        Varustelu – Promoottorin on toimitettava pukeutumistilaan kehäkulmassa käytettäväksi vettä ja jäätä, sekä 
varattava käyttöön selkänojallinen tuoli tai muu vastaava tuki käsien sitomisessa käytettäväksi.  

 

[733.3]        Toimitsijatila – Jos mahdollista, yksi pukuhuone tulee varata Liiton toimitsijoille. 
 

[733.4]        Aikataulutus – Nyrkkeilijöille pitää pyrkiä tiedottamaan selvästi ja ajoissa, milloin heidän ottelunsa alkaa. Toimiva 
tapa on kiinnittää pukuhuoneiden seinälle, kunkin ottelijan ottelun suunniteltu alkamisaika, ja järjestää kilpailuille 
henkilö vastaamaan ajoituksen kommunikoinnista ja tiedottamisesta. 
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                     Whip – Kilpailujen aikatulujen kannalta on yleensä toimivaa, jos tällainen henkilö, ns. pukuhuonetason 
kapelimestari, josta Englannissa käytettään nimitystä Whip, kommunikoi nyrkkeilijöiden ja kaikkien 
aikataulutukseen vaikuttavien henkilöiden, kuten promoottorin ja mahdollisen tv-ohjaajan, välillä ja käy aina 
tilanteen mahdollisesti muuttuessa tiedottamassa aikataulumuutokset tai aikataulujen päivittymisen sekä kunkin 
kyseisen ottelun molemmille ottelijoille, avustajineen, että kehäkuuluttajalle, kilpailujen valvojalle ja kyseisen 
ottelun mahdolliselle ottelunvalvojalle. 
 

 Sellaisen roolin haltijan on luonteva käydä tiedottamassa kullekin ottelijalle milloin lähteä pukuhuoneesta kohti 
kehää ja varmistua, että näin tapahtuu, sekä pitämällä pukuhuoneet ajan tasalla myös käymällä ottelujen loppuessa 
tiedottamassa jäljellä oleville ottelijoille, kuinka monta ottelua on välissä ennen heidän otteluansa ja kuinka pitkiä 
ne ottelut on suunniteltu olemaan. 

 
 

[734.0]  34. DOPINGHUONE 
 

[734.1]        Vähimmäisvaatimus – Kilpailunjärjestäjän tulee varata testaustoiminnalle kilpailupaikalta erillinen dopinghuone, 
jonka on oltava lukittavissa tai ainakin valvottu tila ja jossa on oltava erillinen WC-tila, jossa näytteenannonvalvojan 
pitää voida esteettä todistaa virtsanäytteen anto, ja johon ei ole pääsyä muista tiloista, kuin dopinghuoneesta. 

 

                     Dopingtestistiloissa urheilijaa pitää voida valvoa asianmukaisesti. Asiaankuulumattomien henkilöiden pääsy 
testitiloihin pitää voida estää. 

 

[734.2]        Lisätoiveet – Tämän lisäksi mahdollisuuksien rajoissa kilpailunjärjestäjän tulee tavoitella seuraavia SUEK:in 
julkaisemia kriteerejä testitiloille: 

 

                      Jos mahdollista, dopingtestitilan tulee muodostua kolmesta erillisestä tilasta, jotka ovat mielellään yhteydessä 
toisiinsa: odotushuone tai -alue, dopingtestihuone tai -alue sekä näytteenantotila (verinäytteiden ottoon erillinen 
tila).  

 

                     Urheilijalla on oltava mahdollisuus istua ja suorittaa dopingtestiin liittyvät toimenpiteet rauhassa ja 
luottamuksellisesti yksityisyydensuoja huomioon ottaen.  

  

                     Odotushuoneessa tai -alueella pitää olla riittävästi tilaa kaikille testiin valituille urheilijoille, heidän edustajilleen ja 
dopingtestiryhmän jäsenille. Odotustila pitää erottaa dopingtestitilasta tavalla, joka tekee mahdolliseksi rauhallisen 
ja luottamuksellisen työskentelyn dopingtestitilassa. Odotushuoneessa tai -alueella pitää olla riittävästi tuoleja tai 
penkkejä urheilijoille ja heidän edustajilleen sekä riittävästi avaamattomia, kofeiinittomia ja alkoholittomia juomia.  

              

         Verinäytteenottoon käytettävän tilan tulee olla muista testitiloista erillinen tila, jossa urheilijalla on tarvittaessa 
mahdollisuus antaa verinäyte myös makuuasennossa ja jossa verinäyte voidaan ottaa rauhassa ja 
luottamuksellisesti. 

 

[734.3]        Tilan kaksoiskäyttö – Liitto ymmärtää, että vaatimus aiheuttaa huomattavia järjestelyhaasteita sellaisissa 
ammattinyrkkeilykilpailuihin käytetyissä tapahtumapaikoissa, joissa pukuhuoneiden tai WC-tilojen määrä on pieni. 

 

                     Kaikissa kilpailuissa eivät testaajat ole paikalla, ja dopinghuoneen käytön tarve selviää kilpailunvalvojan saapuessa 
kilpailupaikalle.  

 

                     Tästä syystä yksi toimiva ratkaisumalli haasteellisissa kilpailupaikoissa voi olla sellainen, missä urheilijoiden 
pukeutumis- tai valmistautumistiloiksi on tilapäisratkaisuin, kuten sermeillä, rajattu alueita jostain suuremmasta 
tilasta, ja missä dopinghuoneeksi varattu varsinainen pukuhuone valjastetaan näiden urheilijoiden käyttöön niiden 
tilapäistilojen sijaan, heti kun mahdollisesti selviää, että dopinghuonetta ei tulla siihen tarkoitukseensa sillä kertaa 
käyttämään. 

 

[734.4]         Neuvonta – Kilpailunjärjestäjät voivat olla suoraan yhteydessä SUEK:n, jos on jotain kysyttävää dopinghuoneen 
toteuttamiseen liittyen, sähköpostilla antidoping@suek.fi. Lisäksi tästä linkistä löytyy SUEK:n ohjeita 
kilpailunjärjestäjille: suek.fi/antidopingtoiminta/dopingvalvonta/ohjeet-kilpailun-jarjestajille. 
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[735.0]  35. TITTELIOTTELUT 
 

[735.1]        Jos kilpailuissa otellaan titteliottelu, tulee kilpailunjärjestäjän varautua noudattamaan myös kaikkia kyseistä titteliä 
koskevia sääntöjä. Tämä sisältää Liiton sääntöjen ja ohjeistuksen ohella myös kyseistä titteliä hallinnoivan tahon 
mahdolliset omat säännöt ja vaatimukset. 

 

                     Tähän on kilpailunjärjestäjän avuksi pyritty kokoamaan huomioon otettavat asiat erilaisia titteleitä koskien. Jos 
kyseessä on Liiton valvoma Suomenmestaruus- tai Pohjoismaiden mestaruus ottelu, tarkemmat ohjeet voi pyytää 
Liitolta. Jos kyseessä on joku muu mestaruus, tulee kilpailunjärjestäjän itse hankkia mahdolliset tarkemmat ohjeet 
sitä titteliä hallinnoivalta järjestöltä. 

 

                     Tässä yhteydessä mainitut rahasummat saattavat päivittyä myöhemmin, ja myös niiden osalta ajantasaiset tiedot 
tulee tarkistaa kultakin titteliä hallinnoivalta järjestöltä suoraan. 

 

[735.1.1]     Yleisiä järjestelyjä – Titteliotteluihin liittyy muihin otteluihin nähden poikkeuksellisia toimintamalleja, joista osa 
tulee suoraan kyseisen tittelin säännöistä, ja osa tulee sääntöjen ulkopuolelta paikallisista tai kansainvälisistä 
perinteistä. Kilpailunjärjestäjän tulee muistaa kommunikoida kaikille olennaisille tahoille, mukaan lukien ottelijat ja 
mahdolliset ulkomaiset toimitsijat, kaikista erityisjärjestelyistä. 

 

                     Majoittaminen – Valtaliittojen tai EBU:n hallinnoimien tittelien mestaruusottelujen yhteydessä kilpailunjärjestäjän 
on ehdottomasti pystyttävä, ja mahdollisuuksien mukaan kaikissa muissakin titteliotteluissa on varauduttava 
toteuttamaan majoitus, matkustus ja muonitus -asiassa seuraavaa käytäntöä: 

 

                    Ottelun kummallekin nyrkkeilijälle on järjestettävä ja kustannettava 3 hotellihuonetta samasta hotellista vähintään 
kolmeksi päiväksi, siten että ottelija, hänen valmentajansa ja managerinsa saavat kukin oman huoneen, vähintään 
kolmeksi päiväksi (kilpailunjärjestäjän järjestämien lentojen väliseksi ajaksi).  

           

            Ottelun kolmelle arvostelutuomarille, kehätuomarille ja valvojalle (tai jokaiselle kunkin liiton valvojalle, jos samassa 
ottelussa on pelissä useiden eri järjestöjen mestaruudet) on järjestettävä ja kustannettava kullenkin hotellihuone, 
keskenään samasta hotellista, ja yleensä samasta, mutta mahdollisesti eri hotellista, kuin ottelijoille, vähintään 
kolmeksi päiväksi, siten että heistä kukin saa oman huoneen, vähintään kolmeksi päiväksi (kilpailunjärjestäjän 
järjestämien lentojen väliseksi ajaksi). 

                

       Poikkeuksena sellaiset henkilöt, jotka asuvat kilpailupaikkakunnalla tai sen välittömässä läheisyydessä, ja 
majoittuvat kodeissaan. 

                                     

 Kilpailunjärjestäjän on järjestettävä ja kustannettava kullenkin edellä mainitulle majoitettavalle henkilölle 
lentomatka hänen kotinsa läheiseltä lentokentältä kilpailupaikan läheiselle lentokentälle, sekä kuljetukset väleillä 
lentokenttä-majoitus-kilpailupaikka-majoitus-lentokenttä. 

                                      

 Ottelijoille, valmentajille ja kilpailunvalvojille on yleensä syytä varata saapuminen paikkakunnalle punnituspäivää 
edeltävänä päivänä. Muille usein saattaa riittää punnituspäivänä saapuminen, joissakin tapauksissa jopa 
ottelupäivänä saapuminen. 

                                      

 Kullekin heistä toimivat lentoaikataulut tulee varmistaa heiltä suoraan. Lentoliput kullekin heistä tulee toimittaa 
hyvissä ajoin. 

                                     

 Kyyti lentokentältä majoitukseen on järjestettävä siten, että kilpailunjärjestäjän toimesta, joku tulee tapaamaan 
jokaista näistä henkilöistä heti hänen saapuessaan lentokentälle. 

                                     

 Poikkeuksena sellaiset henkilöt, jotka ilmoittavat saapuvansa lentokoneen sijaan mieluummin muulla, itse 
järjestämällään kyydillä, kuten omalla autollaan. Tällöin kilpailunjärjestäjän on sovittava heidän kanssaan 
kilometrikorvaus -tyylisten matkakustannusta korvaamisesta. 

                

                     Kaikille edellä mainitulle majoitettavalle kilpailunjärjestäjän on kustannettava myös muonitus 
kilpailupaikkakunnalla.  

                                    

 Tämä on joskus järjestetty niin, että kilpailunjärjestäjä on sopinut hotellin ravintolan kanssa tai jonkun läheisen 
ravintolan kanssa siitä, että kaikille mainituille henkilöille on siellä aamiainen, lounas ja illallinen, jonka ravintola 
laskuttaa kilpailunjärjestäjältä jälkikäteen.  

                                    

 Joskus niin, että näille henkilöille kullekin maksetaan ruokailuihin tarkoitettu ns. per diem -päiväraha, joko 
käteisenä, tai ladattuna esim. hotellin ravintolassa käytettävään korttiin. 
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 On sallittua ja joissakin maissa tavallista, että kilpailunjärjestäjä järjestää kaikille ottelijoille edustajineen ja 
toimitsijoille banketin punnituksen tai kilpailujen jälkeen, tai että promoottori vie toimitsijat ravintolaan syömään 
punnituksen jälkeen. Joissakin maissa, kuten Iso-Britanniassa pyritään välttämään tällaista, sen sisältämän 
mahdollisesti negatiivisen imagon vuoksi, jossa on saatettu tulkita, että promoottori pyrkisi manipuloimaan 
ottelutulosta miellyttämällä toimitsijoita ylenpalttisesti. 

                                                         

 Jos ns. per diem maksetaan toimitsijoille käteisenä, on se hyvä maksaa punnituksen sääntökokouksen yhteydessä ja 
samalla, kun heille maksetaan varsinainen toimitsijapalkkio, jos se maksettaisiin käteisellä. 

                                    

                     Sääntökokous – SM-, PM-, EM-otteluissa ja EBU:n hopavyön otteluissa tai muissa suurempien tittelien tapauksissa 
on varauduttava järjestämään sääntökokous. Sääntökokouksesta tarkemmin tämän ojeistuksen kohdassa 731.0. 

                                    

                     Pukuhuoneet – Mikäli mahdollista titteliottun molemmille nyrkkeilijöille on hyvä pyrkiä varaamaan oma 
pukuhuone, niin että samassa pukuhuoneessa ei ole esiottelijoita. 

                                    

                     Istumapaikat – Titteliottelun ottelijan managerille, mahdolliselle omalle promoottorille ja mahdollisesti myös 
perheenjäsenille on hyvä varata paikat kehän läheltä. 

                                                         

 EBU:n titteliottelun säännöissä määrätään myös, että vähintään kaksi eturivin paikkaa on varattava EBU:n 
hallituksen jäsenille, mikäli kyseessä on EM-ottelu.  

                                                         

 Samoin valtaliiton puheenjohtajille on varattava paikka eturivissä, mikäli kyseessä on heidän liittonsa MM-ottelu. 
                                                         

 Käytännössä promoottori saa tietää etukäteen, saapuuko tällaisia henkilöitä paikalle, ja voi vapauttaa kyseiset 
paikat muille, jos niitä ei tarvita tähän tarkoitukseen. 

                                                         

 Titteliottelun ottelunvalvojille on varattava paikka myös toimitsijapöydältä vähintään kyseisen titteliottelun ajaksi ja 
tapahtuman muiden ottelujen ajaksi joko toimitsijapöydältä tai istumapaikka kehän läheltä. 

                                    

                     Kansallislaulut – Titteliotteluihin kuuluu mahdollisesti myös kansallislaulujen esittäminen.  
                                                         

 Monessa Euroopan maassa perinteinen käytäntö on se, että kansallislaulut esitetään, jokaisen titteliottelun edellä, 
ottelijoiden kehään saapumisen jälkeen, ennen ottelijoiden esittelyä niin, että molemmat ottelijat, heidän kulma-
avustajansa, kehätuomari, paikallisen liiton kilpailunvalvoja, ja kyseistä titteliä hallinnoivan liiton ottelunvalvoja ovat 
kaikki kehässä, ja kehässä on myös kolme kehätyttöä, jotka kukin kantavat tangossa keskenään saman kokoista 
lippua, yksi molempien ottelijoiden kansalaisuuden ja yksi kehätuomarin kansalaisuuden mukaan. Tällöin 
kansallislauluja esitetään perätysten kolme, ensin kehätuomarin, sitten ns. vierasottelijan ja viimeisenä ns. 
kotiottelijan kansallislaulu. 

                                                         

 Iso-Britanniassa tyypillistä on, ettei kansallislauluja esitettä lainkaan. 
                                                         

 Yhdysvalloissa on tyypillistä, että kansallislaulut esitetään ennen, kuin nyrkkeilijät kutsutaan kehään ja vain ennen 
pääottelua, niin että kehä on tyhjä ja ilman lippuja, ja niin että mahdollisesti hallin videotaululla näytettään 
kansallislaulun aikana kyseiseen lippuun liittyvää kuvamateriaalia. Yhdysvalloissa tyypillisesti esitetään kummankin 
ottelijan ja järjestävän maan kasallislaulut, ei kehätuomarin. 
                                                         

 Jossain muissa maissa, kuten Japanissa, liput ovat hallin seinällä, ja kansallislaulut esitetään kaikkien titteliottelujen 
alla, ennen nyrkkeilijöiden esittelyä, nyrkkeilijöiden avustajineen ollessa kehässä, ja vain ottelijoiden kansallisuuden 
mukaan, ei kehätuomarin. 

                                                                              

 Suomessa kilpailunjärjestäjä saa itse toteuttaa mahdolliset kansallislaulut parhaaksi katsomallaan tavalla, mutta 
toteutusmallista on asiallista tiedottaa ottelijoita, liittoja ja muita tarpeellisia tahoja. 

                                                                              

 Nyrkkeilijöiden esittely – Mestaruusottelu on aina erityinen ja vähintään ottelijoilleen arvokas tilaisuus. Tästä 
syystä on vahvasti suositeltavaa, että mestaruusotteluissa aina käytetään kehäkuuluttajaa, joka tuntee lajin 
perinteiset toimintamallit, ja järjestelyissä osataan toimia niitä kunnioittaen. Perinteinen kaava on erittäin toimiva 
kaikissa otteluissa, mutta siihen kannattaa tähdätä varsinkin mestaruusotteluissa. Perinteinen kaava kulkee näin: 

                                                                              

- Kehään nousevat ilman esittelyjä ensin kehätuomari, mahdolliset lipunkantajat, paikallisen liiton valvoja, sekä                   
jokaisen panoksena olevan tittelin hallinoivan liiton valvoja, sekä mahdollisesti paikallisen liiton ja kyseisten 
titteliliittojen puheenjohtajat. 

                                                                            

- Titteliliittojen valvojilla on käsissään esillä tittelivyö, jos mestaruus on avoin. 
                                                                            

- Kehäkuuluttaja pyytää yleisöä toivottamaan tervetulleeksi ensin haastajan. 
  



 

 Suomen Ammattinyrkkeilyliitto ry Sivu 27 / 42 Kilpailunjärjestäjän ohjeistus 

 
 
 
  

 

VOIMASSA 

26.03.2026 
ALKAEN 

 

KILPAILUNJÄRJESTÄJÄN 
OHJEISTUS 

 

 
SIVU 

27 

 
                                                                              

- Haastaja kävelee kehään oman kehääntulomusiikkinsa kanssa. 
                                                                            

- Kehäkuuluttaja pyytää yleisöä toivottamaan tervetulleeksi puolustavan mestarin. 
                                                                            

- Mestari (tai avoimen tittelin tapauksessa ns. kotiottelija) kävelee kehään. 
                                                                            

- Mestarilla on mukanaan avustaja, jolla käsissään esillä panoksena oleva tittelivyö. 
                                                                            

- (Mahdolliset kansallislaulut, niiden esittäjien esittely, ja mahdollinen valvojien esittely kehässä) 
                                                                            

- Kehäkuuluttaja kertoo mestaruuden, valvojat, ajanottajat, arvostelutuomarit ja kehätuomarin tässä 
järjestyksessä. 

                                                                            

- Kehäkuuluttaja esittelee ensin haastajan 
                                                                            

- Sitten mestarin (tai avoimen tittelin tapauksessa ns. kotiottelijan) 
                                                                            

- Kehätuomari pyytää kehän keskelle ottelijat pääavustajineen, kehäkuuluttaja tulee tuomarin selän taa ja tarjoaa 
tämän kainalosta mikrofonin tuomarin viimeisiä ohjeita varten, muita ei jää kehään. 

                                                                            

- Tuomari lähettää ottelijat kulmiinsa ja pääavustajat ja kehäkuuluttaja poistuvat, kehäkuuluttaja ei sano enää 
mitään muuta ennen ”avustajat kehästä” -ohjetta ensimmäisen erätauon lopulla. 

                                                                            

- Amatöörinyrkkeilyssä tyypillinen ottelijoiden meriittien esittely erätauolla ei kuulu ammattinyrkkeilyn, eikä 
ammattinyrkkeilyn mestaruusottelujen perinteeseen. Kehäkuuluttaja tekee kaikki mahdolliset esittelyt ennen 
ottelua. 

                                                                              

                     Valvojien esittely – Kun paikallisen liiton ja titteliliittojen edustajat ovat kehässä, heidän esittelemisensä yleisölle on 
mahdollista, muttei pakollista. Suotavaa ja asiallista on kehäkuuluttajan vähintään luetella pelissä olevat 
mestaruudet ja paikalla olevat valvojat. Jos nämä henkilöt halutaan esitellä yksi kerrallaan heidän ollessa kehässä, 
kehäkuuluttajan on varmistuttava etukäteen, että hän tietää, kuka on kuka. 

                                                                              

                     Tuomion julistaminen – Etenkin mestaruusotteluissa on tähdellistä, että kehäkuuluttaja tuntee tavanomaiset 
vuorosanat, jotka liittyvät tuomion ja voittajan julistamiseen. Monelle nyrkkeilijälle ympäri maailman ”and the new” 
-tyyppisten sanojen kuuleminen on pitkäaikaisen unelman täyttymys. Tätä ei ole syytä varastaa tuoreelta mestarilta 
sen vuoksi, ettei kehäkuuluttaja tuntenut tavanomaisia vuorosanoja. Paras tapa varmistua asiasta on palkata 
kehäkuuluttaja, jolla on kokemusta vastaavasta, tai joka muuten on kylliksi perehtynyt asiaan. 

                                                                                                   

 Mestaruusottelun tulosta kuuluttaessa kehäkuuluttajan on oltava kehässä sisällä. Hänen on odotettava, että 
kehässä on myös kunkin pelissä olevan tittelin valvoja ja mestaruusvyö, eikä hän saa näyttää ottelun tulosta ennen 
kuulutustaan promoottorin, tai kummankaan ottelijan edustajalle. 

                                                                                                       

 Lehdistötilaisuus – Mestaruusottelujen yhteydessä on myös tyypillistä pyrkiä järjestämään ottelun jälkeinen 
lehdistötilaisuus, jos media on hankkinut akreditointeja tapahtumaan. 

                                                                                                   

 Lehditötilaisuudessa on hyvä olla juontaja tai kapelimestari, joka ohjaa ihmiset paikalle, jakaa puheenvuorot, ja joka 
päättää, kuka on haastateltavana, milloinkin ja milloin otetaan viimeinen kysymys.  

                                                                                                   

 On järkevää tuoda nyrkkeilijät lehdistön eteen porrastetusti ja oman valmenatajansa ja managerinsa ja mahdollisen 
promoottorinsa kanssa. 
                                                                              

 Lehdistötilaisuus voi olla dopingtestien jälkeen, tai niitä ennen, tai osalle jälkeen ja osalle ennen. 
                                                                                                   

[735.2]        Dopingtestaaminen titteliotteluissa – Jokainen Suomessa käytävä Liiton valvomissa kilpailuissa käytävä 
ammattinyrkkeilyottelu on Suomen urheilun eettisen keskuksen SUEK ry:n järjestämän dopingvalvonnan piirissä. 

                                                                                                   

                     Se milloin testataan ja kenet testataan jää SUEK:in vapaan harkinnan varaan, niin kuin on käytäntö muissakin 
lajeissa Suomessa. SUEK:in aloitteesta tehty dopingtestaaminen on kilpailunjärjestäjälle ja nyrkkeilijälle maksutonta. 

                                                                                                   

                     Tämän käytännön kautta, Liitto ei edellytä minkään titteliottelun yhteydessä teetettävän kyseisen käytännön 
ulkopuolisia testejä. 

                                                                                                   

                     Tästä huolimatta joku omaa titteliään hallinnoiva järjestö saattaa vaatia, että kyseisestä tittelistä oteltaessa ottelun 
jälkeinen dopingtestaaminen on järjestettävä. 
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                     Kilpailunjärjestäjä voi tällaisesta syystä tai muutoin vapaasta tahdostaan SAN:lta pyytää testauksen tilaamista 
johonkin tiettyyn otteluun. Tällöin sen testaamisen kustannukset lankeavat kilpailunjärjestäjälle, samalla tavalla, ja 
samanlaisin käytäntein, kuin ennen vuotta 2025. 

                                                                                                   

                     Jos kilpailunjärjestäjä haluaa pyytää testauksen tilaamista johonkin tiettyyn otteluun, tulee promoottorin pyrkiä 
esittämään tämä pyyntö Liitolle mahdollisimman varhain. Liitto tilaa testauksen ensisijaisesti SUEK:lta tai 
mahdollisesti vaihtoehtoisesti toiselta vastaavanlaiselta ulkomaiselta, samoihin kansaivälisiin käytäntöihin 
sitoutuneelta, WADA-signatory taholta.  

                                                                                                   

                     Testaava taho laskuttaa omat testaamiseen liittyvät kustannuksensa Liitolta, joka laskuttaa ne kilpailunjärjestäjältä. 
Erikiseen tilatun testaamisen kustannuksina kannattaa varautua siihen, että yhden (ensimmäisen) ottelun 
testaaminen voisi maksaa hintahaarukassa 1.300–2.000 EUR riippuen siitä, missä päin Suomea otellaan. Useamman 
ottelun testaaminen samassa tapahtumassa lisää summaan arviolta noin 500–600 EUR per ottelu. 

                                                                                                   

[735.3]        SM-ottelu – Ammattinyrkkeilyn Suomenmestaruudet jakaa SAN ja Liitto valvoo myös kaikki ottelut, joissa otellaan 
ammattinyrkkeilyn SM-arvosta. Mikäli kilpailunjärjestätä haluaa järjestää tapahtumassaan SM-ottelun, tulee hänen 
olla yhteydessä Liittoon mahdollisimman ajoissa ja Liiton avulla varmistua siitä, kuka nyrkkeilijä on kelvollinen 
ottelemaan SM-ottelussa. 

                                                                                                   

                     Kelpoisuus – Kelpoisuuden edellytykset ottelun kumpaakin osapuolta koskien ovat: 
                                                                                                      

                  1. Voimassa oleva SAN:n nyrkkeilijän toimilupa. 
                                                                                                                       

 2. Suomen kansalaisuus, tai käynnissä oleva kansalaisuusanomusprosessi. 
                                                                                                                       

 3. Katsottavissa Liiton tulkinnan mukaan 10-erän ottelijaksi. 
                      - alla vähintään 8-eräiseksi sovittu ottelu tai vaativampi 6-eräinen. 
                                                                                                                       

 4. Otellut kyseisessä painoluokassa kuluvan tai edellisen 2 kalenterivuoden aikana. 
                      - tai muutoin kyseiseen painoluokkaan Liiton arvolistalleen listaama 
                                                                                                                       

 5 a. Jos painoluokassa on hallitseva mestari, vastakkain on oltava mestari ja edellä olevat ehdot täyttävä SM-
otteluun halukas nyrkkeilijä. 

                                                                                                                       

 5 b. Avoimesta mestaruudesta vastakkain on oltava Liiton tulkinnan mukaan sarjan 2 parasta edellä olevat ehdot 
täyttävää SM-otteluun halukasta nyrkkeilijää. 

                                                                                                   

                     Jos toiseksi paras ei halua otella SM-tittelistä, voi siitä otella seuraavaksi paras jne. Kyseinen paremmuusjärjestys 
pyritään päivittämään ajantasaisesti painoluokittain Liiton verkkosivuilla osoitteessa san-proboxing.fi/arvolistat. 

                                                                                                     

                    Halukkuus – Liitto varmistaa onko nyrkkeilijä halukas ottelemaan mestaruudesta kysymällä hänen manageriltaan, 
haluaako hän suostua SM-otteluun, ottelua järjestämään pyrkivän kilpailunjärjestäjän Liitolle ilmoittamana 
päivävääränä ja sen Liitolle ilmoittamin ottelupalkkioin. 

                                                                                                   

                     Vaihtoehtoisesti kilpailunjärjestäjä voi esittää ottelululle, päivämäärän sijaan, aikahaarukkaa. Tällöin ottelun 
ajankohta tulee olla vähintään 9 viikon ja ennintään 12 viikon päässä tarjouksen esittämisestä, ja tällöin lopullinen 
ottelupäivä on ilmoittettava Liitolle viimeistään 8 viikkoa ennen ottelua. 

                                                                                                   

                     Ajankohtaa alle 9 viikon tai yli 12 viikon päähän tarjouksen esittämisestä ei koskaan tulkita kohtuulliseksi, mutta 
sellainen voidaan hyväksyä, jos kukaan nyrkkeilijä, jolle kyseisiä ehtoja on tarjottu ei ole kieltäytynyt niistä vedoten 
esitettyyn ajankohtaan. Ajankohtaa ei silloinkaan koskaan hyväksytä yli puolen vuoden päähän. 

                   

                     Tarjouskilpa – Mikäli samaan aikaan useampi kilpailunjärjestäjä ilmaisee Liitolle halukkuutensa järjestää SM-ottelu 
samassa painoluokassa, valitsee Liitto vapaan harkintansa perusteella kilpailunjärjestäjien esittämien ottelupäivien 
ja ottelupalkkioiden perusteella parhaan vaihtoehdon, ja tätä vaihtoehtoa esitetään nyrkkeilijöille. 

                   

                     Järjestämislupa – Mikäli nyrkkeilijä ilmoittaa Liitolle suostuvansa otteluun esitetyin ehdoin, tulee 
kilpailunjärjestäjän maksaa Liitolle SM-ottelun takuusumma, minkä jälkeen katsotaan kyseinen SM-ottelu 
määrätyksi, ja SM-ottelun järjestämislupa myönnetyksi kyseiselle kilpailunjärjestäjälle, kyseisin ehdoin, eikä sen 
ottelun statusta poisteta, ennen ottelulle ilmoitettua päivämäärää, kenenkään muiden ottelijoiden uusien 
ottelutulosten perusteella. 
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                     Mikäli nyrkkeilijä ilmoittaa Liitolle kieltäytyvänsä ottelusta esitetyin ehdoin, ja mikäli Liitto katsoo ehtojen olleen 
kohtuulliset, tulkitsee Liitto, ettei kyseinen nyrkkeilijä ole halukas SM-otteluun, ja Liitto voi siirtyä varmistamaan 
halukkuutta SM-otteluun samoin ottelun ehdoin seuraavaksi parhaalta edellä olevat kelpoisuuden ehdot täyttävältä 
nyrkkeilijältä. 

                   

                     Muussa tapauksessa tilanne nollautuu ja kilpailunjärjestäjät voivat halutessaan palata asiaan uusin parannelluin 
ehdoin.  

                   

                     Lähtökohtaisesti Liitto katsoo kohtuulliseksi sellaiset ehdot, jossa ottelun molemmat osapuolet ovat saaneet tietää 
toistensa palkkiot, ja jossa hallitsevalle mestarille tarjotaan parempaa ottelupalkkiota, kuin hänen haastajalleen, ja 
avoimen tittelin molemmille haastajille tarjotaan keskenään vastaavan tyylisiä ottelupalkkioita, ja kun 10-eräisestä 
SM-ottelusta kyseisille ottelijoilla tarjottavat summat ovat vähintään linjassa kyseiselle nyrkkeilijälle aikaisemmin 
maksettujen eräkohtaisten korvausten kanssa. 

                   

                     Lisäksi, mikäli painoluokassa on hallitseva mestari, joka on voittanut tittelin tai puolustanut sitä kuluvan tai edellisen 
kahden kalenterivuoden aikana kohtuulliseksi katsotaan ehdot, joissa puolustava mestari saa vähintään 60 % 
ottelupalkkioiden yhteenlasketusta summasta. 

                   

                     Edellä kuvattu, järjestely halukkuuden tiedustelemiseksi Liiton toimesta on tarkoittettu edustamaan, Suomeen 
paremmin sopivin menettelyin, monissa kansainvälisissä mestaruuksissa käytössä oleva ns. pursebids eli 
kilpailunjärjestäjien välinen tarjouskilpa -järjestelyä. Järjestelyn tavoitteena on tarjota parhaille halukkaille 
mahdollisuus kilpailla avoimesta mestaruudesta.  

                   

                     Kilpailunjärjestäjä voi kiertää Liiton toimesta tehtävän halukkuuden tiedustelemisen, vastaavalla tavalla, kuin ns. 
pursebids järjestelyn tapauksessa on tavanomaista, sopimalla neuvotteluvapauden puitteissa ajankohdat ja 
palkkiot, joko puolustavan mestarin ja kenen tahansa Liiton tulkinnan mukaan kelpoisuuden edellytykset täyttävän 
haastajan kanssa, tai avoimen mestaruuden tapauksessa kahden korkeimmalle listatun kelpoisuuden edellytykset 
täyttävän haastajan kanssa, jo ennen SM-ottelun järjestämishalukkuuden ilmoittamista Liitolle. Liiton saadessa 
ottelun kaikilta osapuolilta ilmoituksen SM-otteluun suostumisesta neuvotelluin ehdoin, pyytää Liitto 
kilpailunjärjestäjää maksamaan Liitolle SM-ottelun takuumaksun, minkä jälkeen katsotaan kyseinen SM-ottelu 
määrätyksi, ja SM-ottelun järjestämislupa myönnetyksi kyseiselle kilpailunjärjestäjälle, kyseisin ehdoin, jotka 
kilpailunjärjestäjän on silloin toimittettava Liiton tietoon. 

                   

                     Kilpailunjärjestäjä voi halutessaan Liitolle alun perin ilmaistessaan olevansa halukas järjestämään tietyn sarjan SM-
ottelun, kertoa olevansa halukas vain siinä tapauksessa, että joku tietty nyrkkeilijä, tai joku tai jotkut tietyistä 
nyrkkeilijöistä on sen ottelun yhtenä osapuolena, tai olevansa halukas vain siinä tapauksessa, että joku tietty 
ottelupari määrätään SM-otteluksi. Tämä ilmoitus huomiodaan niin, että SM-ottelua ei katsota määrätyksi, tämän 
kilpailunjärjestäjän esittämänä päivävääränä ja esittämin palkkioin, eikä SM-ottelun järjestämislupaa katsota 
myönnetyksi tälle kilpailunjärjestäjälle, ellei ottelun osapuolena ole juuri nimenomaisti halukkuuden ehtona 
mainittu nyrkkeilijä tai nyrkkeilijät tai ottelupari. Muussa tapauksessa tilanne nollautuu ja kaikki kilpailunjärjestäjät 
voivat halutessaan palata asiaan uusin parannelluin ehdoin. 

                   

                     Takuumaksu – Kun SM-otteluun halukkaat kelpoisuusehdot täyttävät nyrkkeilijät ovat löydetty, tulee 
kilpailunjärjestäjän maksaa Liiton tilille SM-ottelun takuumaksuna 1.100,00 EUR. 

                   

                     Jos SM-ottelu toteutuu kilpailunjärjestäjän ilmoittamana ajankohtana, luetaan summa kokonaisuudessaan 
kilpailunjärjestäjän hyväksi siten, että 100,00 EUR luetaan kilpailuvarausmaksuksi ja 1.000,00 EUR luetaan SM-
ottelun ottelumaksuksi. 

                   

                     Jos SM-ottelu ei toteudu, mutta sama kilpailunjärjestäjä järjestää kilpailut samana alkuperäisen ilmoituksensa 
mukaisena ajankohtana kyseinen 100,00 EUR luetaan niiden kilpailujen kilpailuvarausmaksuksi. Muussa tapauksessa 
kyseinen 100,00 EUR jää Liitolle. 

                   

                     Jos SM-status raukeaa sen johdosta, ettei kilpailunjärjestäjä pysty järjestämään ottelua ilmoittaminsa ehdoin, eikä 
syynä ole kummankaan ottelijan vetäytyminen ottelusta, menettää kilpailunjärjestäjä Liitolle maksamansa 
takuusumman kokonaisuudessaan. Tällöin liitto voi vapan harkintasa perusteella siirtää summasta 500,00 EUR 
kummallekin peruuntuneen SM-ottelun osapuolelle, SM-ottelun peruuntumiskorvauksena. 

                   

                     Jos SM-status raukeaa sen johdosta, että jompikumpi ottelija vetäytyy ottelusta, päättää Liiton hallitus 
takuumaksun kohtalon vapaan harkintasa mukaan.  
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                     Menettäminen – Mestari menettää tittelinsä seuraavissa tapauksissa: 
                   

                     1. Jos hän häviää kyseisen sarjan ottelun edellä olevat kelpoisuuden ehdot täyttävälle toiselle nyrkkeilijälle. 
                   

                     2. Jos hän ilmoittaa liitolle, ettei tule enää jatkossa kyseisessä painoluokassa ottelemaan. 
                   

                     3. Jos hän ilmoittaa liitolle, ettei ettei hän enää jatkossa ole halukas SM-otteluun. 
                   

                     4. Jos Liitto tulkitsee, edellä mainitun menettelyn perusteella, ettei hän ole halukas SM-otteluun. 
                   

                     5. Jos Liitto vapaan harkintansa mukaan katsoo, että hänen saama kilpailukielto, vankeustuomio, dopingrike-epäily, 
dopingriketuomio tai muu vastaava este tai mainehaitta edellyttää mestaruuden menettämistä. 

                   

                     Kun SM-ottelu on määrätty, kyseinen ottelu menettää statuksensa, jos ottelun toisena osapuolena oleva mestari 
menettää tittelinsä ennen ottelulle ilmoitettua päivämäärää, tai mikäli SM-otteluun määrättyn haastajan omat 
uudet ottelutulokset tai kilpailukiellot Liiton vapaan harkinan mukaan edellyttävät ottelun SM-statuksen 
purkamista. 

                   

                     Jos SM-ottelun järjestämisluvan saanut kilpailunjärjestäjä ei pysty järjestämään ottelua ilmoitettuna aikana, Liitto 
vapaan harkintansa mukaan päättää raukeaako ottelun SM-status, vai hyväksytäänkö sen siirtäminen uudelle 
päivämäärälle.  

                      

                   Jos SM-status raukeaa sen johdosta, ettei kilpailunjärjestäjä pysty järjestämään ottelua ilmoittaminsa ehdoin, eikä 
syynä ole kummankaan ottelijan vetäytyminen ottelusta, menettää kilpailunjärjestäjä Liitolle maksamansa 
takuusumman.  

                   

                     Lisäksi Liiton hallituksella on valtuudet tutkittuaan asian määrätä kilpailunjärjestäjälle asialliseksi katsomansa 
rangaistus. 

                       

                  Erityisjärjestelyt – SM-ottelu edellyttää seuraavia tavanomaisesta ottelusta poikkeavia asioita, joihin 
kilpailunjärjestäjän on syytä varautua: 

                   

                     1. Ottelu on 10-eräinen. 
                   

                    Kustannukset – SM-ottelun kustannukset kilpailunjärjestäjälle ovat: 
                   

                    1. Ottelumaksu SAN:lle – 1.000,00 EUR. 
                    2. SUEK:n kansallisen dopingvalvonnan mukainen testaaminen – 0,00 EUR. 
                    3. Tittelivyön erillishinta – 0,00 EUR (sisältyy ottelumaksuun). 
                   4. Toimitsijajoukkueen erilliset ottelukohtaiset palkkiot – 0,00 EUR (sisältyvät ottelumaksuun). 
                    5. Valvovalle taholle maksettava erillinen mestaruusottelun vaatima lisenssi – 0,00 EUR. 
                    6. Kansainvälisen toimitsijajoukkueen matkustuskulut – 0,00 EUR. 
                   

[735.4]        PM-ottelu – Ammattinyrkkeilyn Pohjoismaiden mestaruudet jaetaan Suomen, Norjan, Ruotsin ja Tanskan liittojen 
yhteisellä päätöksellä. Liitto valvoo kaikki Suomessa oteltavat ottelut, joissa otellaan ammattinyrkkeilyn PM-arvosta. 
Mikäli kilpailunjärjestätä haluaa järjestää tapahtumassaan Suomessa PM-ottelun, tulee hänen olla yhteydessä 
Liittoon mahdollisimman ajoissa ja Liiton avulla varmistua muun muassa siitä, kuka nyrkkeilijä on kelvollinen 
ottelemaan PM-ottelussa. 

                   

                     Kelpoisuus – Kelpoisuuden edellytykset ottelun kumpaakin osapuolta koskien ovat: 
                   

                     1. Voimassa oleva nyrkkeilijän toimilupa Suomen, Norjan, Ruotsin tai Tanskan liitolta. 
                   

                     2. Suomen, Norjan, Ruotsin tai Tanskan kansalaisuus. 
                   

                     3. Katsottavissa oman liittonsa tulkinnan mukaan 10-erän ottelijaksi. 
                   

                     4. Katsottavissa oman liittonsa tulkinnan mukaan kyseisen painoluokan ottelijaksi. 
                   

                     5 a. Jos painoluokassa on hallitseva mestari, vastakkain on oltava mestari ja Suomen, Norjan, Ruotsin ja Tanskan 
liittojen sopiman järjestelyn mukaiseti kelvolliseksi katsottava edellä olevat ehdot täyttävä PM-otteluun halukas 
nyrkkeilijä. 

                   

                    5 b. Avoimesta mestaruudesta vastakkain on oltava kaksi Suomen, Norjan, Ruotsin ja Tanskan liittojen keskenään 
sopiman järjestelyn mukaiseti kelvolliseksi katsottavaa edellä olevat ehdot täyttäväa PM-otteluun halukasta 
nyrkkeilijää. 
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                     Suomen, Norjan, Ruotsin ja Tanskan liitot ovat valmistelleet mahdollisuutta Pohjoismaisten arvolistojen 
ylläpitämiseen. Myöhemmin sellaisten mahdollisesti toteutuessa, kyseinen paremmuusjärjestys pyritään 
päivittämään ajantasaisesti painoluokittain Liiton verkkosivuilla osoitteessa san-proboxing.fi/arvolistat. 

                   

                     PM-ottelu katsotaan määrätyksi ja PM-ottelun järjestämislupaa katsota myönnetyksi tälle kilpailunjärjestäjälle 
Suomen, Norjan, Ruotsin ja Tanskan liittojen yhteisen päätöksen mukaisesti. 
                   

 Muutoin Pohjoismaiden mestaruuden, PM-ottelun statuksen ja PM-ottelun järjestämisluvan säilymistä ja 
menettämistä koskevat pitkälti samat periaatteet, kuin on kerrottu SM-ottelujen yhteydessä. Ne ovat kaikki 
kuitenkin tarkemmin tapauskohtaisesti ratkaistavissa ja milloin tahansa muutettavissa Suomen, Norjan, Ruotsin ja 
Tanskan liittojen yhteisen päätöksen ja vapaan harkinnan perusteella. 

                   

                     Erityisjärjestelyt – PM-ottelu edellyttää seuraavia tavanomaisesta ottelusta poikkeavia asioita, joihin 
kilpailunjärjestäjän on syytä varautua: 

                   

                     1. Ottelu on 10-eräinen. 
                   

                     2. Ottelunvalvojan ja tuomariston nimeää Suomen, Norjan, Ruotsin ja Tanskan liittot yhteisen päätöksensä 
mukaisesti. 

                       - mikä useinmiten tarkoittaa 2 ulkomaista toimitsijaa. 
                   

                     Kustannukset – PM-ottelun kustannukset kilpailunjärjestäjälle ovat: 
                              

           1. Ottelumaksu SAN:lle Suomessa – 2.000,00 EUR. 
                     2. SUEK:n kansallisen dopingvalvonnan mukainen testaaminen – 0,00 EUR. 
                     3. Tittelivyön erillishinta – 0,00 EUR (sisältyy ottelumaksuun). 
                     4. Toimitsijajoukkueen erilliset ottelukohtaiset palkkiot – 0,00 EUR (sisältyvät ottelumaksuun). 
                     5. Valvovalle taholle maksettava erillinen mestaruusottelun vaatima lisenssi – 0,00 EUR               
                     6. Kansainvälisen toimitsijajoukkueen matkustus-, majoitus-, muonituskulut. 
                         - varauduttava siihen, että ulkomaisia toimitsijoita saapuu kaksi, molemmat eri Pohjoismaista. 
                   

[735.5]        Itämeren alueen mestaruusottelu – Ammattinyrkkeilyn alueellisia mestaruusvöitä Itämeren alueen maille 
suunnattuna jakaa neljä erillistä tahoa, suomalainen Baltic Boxing Union (BBU), panamalainen World Boxing 
Assosiation (WBA), meksikolainen World Boxing Council (WBC) ja yhdysvaltalainen International Boxing Federation 
(IBF).  

                   

                     SAN valvoo kaikki kilpailut Suomessa, joissa otellaan Itämeren alueen mestaruuksista, mutta niissä saattaa toimia 
lisäksi kyseisen mestaruutta hallinnoivan liiton nimeämä SAN:n ulkopuolinen ottelukohtainen ottelunvalvoja, joka 
valvoo mestaruusottelun toteutumista sen nimenomaisen liiton sääntöjen puitteissa. 

                   

                     Mestaruutena kaikki Itämeren alueen mestaruudet noudattavat samaa käytäntöä, kuin kaikki ns. aakkosliittojen 
mestaruudet yleisesti, siinä suhteessa, että titteliä hallinnoivalle liitolle on hyvin toissijaista se, kuka mestarina on, ja 
selvästi ensisijaista se, että siitä heille maksetaan. Mestaruus ei liity, eikä edes pyri mitenkään liittymään siihen, 
kuka on Itämeren alueen paras nyrkkeilijä painoluokassaan. Mestaruus on sen sijaan myyjälleen puhtaasti 
rahastusväline ja ostajalleen, eli kilpailunjärjestäjälle, sekä ottelijoilleen, markkinointityökalu. 

                   

                     Mikäli kilpailunjärjestätä haluaa järjestää tapahtumassaan Suomessa tällaisen Itämeren alueen mestaruusottelun, 
tulee hänen olla yhteydessä mahdollisimman ajoissa sekä Suomen Liittoon, että kyseiseen mestaruutta hallinoivaan 
liittoon, ja sen avulla varmistua kaikista niistä ehdoista ja säännöistä, joita kilpailunvalvojan tulee SAN:n sääntöjen 
lisäksi mahdollisesti noudattaa. 

                   

[735.5.1]     BBU-ottelu – BBU:n mestaruudet poikkeavat muista Itämeren alueen alueellisista mestaruusvöistä erityisesti 
kolmella tavalla. BBU:n titteli on suomalaisomistuksessa ja suomalaisen henkilön hallinnoima. Henkilön nimi on 
Markus Lammi ja liiton nimi on Baltic Boxing Union. Toinen ero on mestaruusottelun hinnassa kilpailunjärjestäjälle. 
BBU:n titteli on Itämeren mestaruusvöistä halvin. Kolmas ero on ottelun kesto. BBU:n mestaruusottelut voivat olla 
joko 8- tai 10-eräisiä, kun taas muiden tahojen Itämeren alueen mestaruusottelut ovat automaattisesti 10-eräisiä. 

                   

                     SAN:n näkökulmasta BBU:n mestaruusottelut eivät poikkea tavanomaisesta ottelusta Suomessa. BBU:n tai 
kilpailunjärjestäjän pyynnöstä Liitto voi harkintansa perusteella liittää kyseiseen otteluun mestaruusottelulle 
tyypillisiä toimintamalleja, kuten sääntökokous, kulmavalvojat, ulkopuolisen ottelunvalvojan läsnäolo (niin, että 
SAN:n kilpailunvalvoja on vastuussa ottelusta). 
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                     Kelpoisuus – Titteleitä hallinoiva taho on toivonut, että kilpailunjärjestäjä, joka on kiinnostunut järjestämään 
kilpailuissaan BBU:n titteliottelun kysyy kaikki mahdollisiin kelpoisuuskriteereihin, tittelin säilyttämiseen, 
menettämiseen, tai titteliottelun järjestämisoikeuteen liittyvät kysymykset aina erikseen osoitteesta 
balticboxingunion@gmail.com.  

                   

                     Kelpoisuusvaatimuksia on yleisesti pidetty pitkälti olemattomina, ja tittelistä otteleminen sen perusteella voi olla 
mahdollista selvästi matalammallakin tasolla. 

                   

                     Kustannukset – BBU-ottelun kustannukset kilpailunjärjestäjälle tiettävästi ovat: 
                             

            1. Ottelumaksu Suomessa BBU:lle – 400,00 EUR. 
                     2. SUEK:n kansallisen dopingvalvonnan mukainen testaaminen – 0,00 EUR. 
                     3. Tittelivyön erillishinta – 0,00 EUR (sisältyy ottelumaksuun). 
                     4. Toimitsijajoukkueen erilliset ottelukohtaiset palkkiot – 0,00 EUR (sisältyvät ottelumaksuun). 
                     5. Valvovalle taholle maksettava erillinen mestaruusottelun vaatima lisenssi – 0,00 EUR. 
                     6. Kansainvälisen toimitsijajoukkueen matkustuskulut – 0,00 EUR. 
                             

[735.5.2]     WBA Baltic ottelu – Kyseessä on ns. valtaliiton ns. pikkutitteli, ja sitä hallinnoi maailmanlaajuisesti tunnettu World 
Boxing Assosiation. Mikäli kilpailunjärjestätä haluaa järjestää tapahtumassaan Suomessa WBA Baltic-ottelun, tulee 
hänen olla yhteydessä Suomen Liittoon mahdollisimman ajoissa ja olla yhteydessä kyseisen tittelin hallinnoinnista 
vastaavaan henkilöön Jesper Jenseniin osoitteella wbabaltic@gmail.com. 

                             

                     SAN:n näkökulmasta WBA Baltic mestaruusottelut voidaan toteuttaa, joko niin, että ne eivät poikkea 
tavanomaisesta ottelusta Suomessa, tai niin kuin WBA:n suuremmat, maailmanmestaruudeksi kutsumat ottelut 
toteutetaan, tai näiden kahden vaihtoehdon jonkin asteisena välimuotona, niin että kyseiseen otteluun liitetään 
joitakin mestaruusottelulle tyypillisiä toimintamalleja, kuten sääntökokous, kulmavalvojat, ulkopuolisen 
ottelunvalvojan läsnäolo. Toteutusmallista päättävät WBA ja SAN yhteisymmärryksessä. 

                             

                     Erityisjärjestelyt – WBA:n Baltic mestaruudelleen tiedottamat säännöt edellyttävät seuraavia tavanomaisesta 
ottelusta poikkeavia asioita, joihin kilpailunjärjestäjän on syytä varautua: 

                              

                     1. Ottelu on 10-eräinen. 
                             

                     2. Ottelunvalvojan ja tuomariston nimeää WBA. 
                         - mikä useinmiten luultavasti tarkoittaa 2–5 ulkomaista toimitsijaa. 
                             

                     3. Dopingtestaus on pakollinen. 
                        - mikä tarkoittaa, että kilpailunjärjestäjän on sitä SAN:lta pyydettävä ja se kustannettava. 
                             

                     Kelpoisuus – Aluerajaukseksi on ilmoitettu, että tittelistä voivat kilpailla Islannin, Latvian, Lietttuan, Norjan, Puolan, 
Ruotsin, Saksan, Suomen, Tanskan ja Viron nyrkkeilijät. Ottelijoiden tasoa koskevia laatuvaatimuksia ei ole 
ilmoitettu, joten niitä voi tarkemmin tiedustella WBA:lta. Muun WBA:n toiminnan valossa on luultavaa, että 
titteliottelun molempien osapuolten, jos kummankaan, ei tarvitse edustaa läheskään nimetyn alueen 
parhaimmistoa. Siltikin kannattaa varautua siihen, että molempien ottelijoiden ottelutilastojen tulee sisältää 
enemmän voittoja, kuin tappioita. 

                             

                     Menettäminen – WBA:n tiedottamissa säännöissä on mainittu, että WBA Baltic -mestarin on puolustettava arvoaan 
WBA:n hyväksymää vastustajaa vastaan 9 kuukauden sisällä tittelin voittamisesta tai edellisestä puolustuksesta. 
Muussa tapauksessa titteli julistetaan automaattisesti avoimeksi. 

                             

                     Kustannukset – WBA Baltic-ottelun kustannukset kilpailunjärjestäjälle ovat: 
                                    

               1. Ottelumaksu WBA:lle – 2.500 EUR miesten ottelussa ja 2.000 EUR naisten ottelussa. 
                     2. Pakollinen dopingtestaaminen – testaavan tahon laskuttaman mukaan. 
                         - varauduttava kohdassa 735.2 arvioidun mukaan 1.300–2.000 EUR. 
                     3. Tittelivyön erillishinta – 1.000 EUR + postituskulut. 
                     4. Toimitsijajoukkueen erilliset ottelukohtaiset palkkiot – 2.350 EUR. 
                     5. Valvovalle taholle maksettava erillinen mestaruusottelun vaatima lisenssi – 300 EUR. 
                     6. Kansainvälisen toimitsijajoukkueen matkustus-, majoitus-, muonituskulut. 
                         - varauduttava siihen, että ulkomaisia toimitsijoita saapuu 2–5 useammasta maasta. 
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[735.5.3]     WBC Baltic Sea ottelu – Kyseessä on ns. valtaliiton ns. pikkutitteli, ja sitä hallinnoi maailmanlaajuisesti tunnettu 
World Boxing Council. Mikäli kilpailunjärjestätä haluaa järjestää tapahtumassaan Suomessa WBC Baltic Sea -ottelun, 
tulee hänen olla yhteydessä Suomen Liittoon mahdollisimman ajoissa ja olla yhteydessä kyseisen tittelin 
hallinnoinnista vastaavaan henkilöön Jaroslaw Kolkowskiin osoitteella info@wbcbaltic.org. 

                             

                     SAN:n näkökulmasta WBC Baltic Sea mestaruusottelut voidaan toteuttaa, joko niin, että ne eivät poikkea 
tavanomaisesta ottelusta Suomessa, tai niin kuin WBC:n suuremmat, maailmanmestaruudeksi kutsumat ottelut 
toteutetaan, tai näiden kahden vaihtoehdon jonkin asteisena välimuotona, niin että kyseiseen otteluun liitetään 
joitakin mestaruusottelulle tyypillisiä toimintamalleja, kuten sääntökokous, kulmavalvojat, ulkopuolisen 
ottelunvalvojan läsnäolo. Toteutusmallista päättävät WBC ja SAN yhteisymmärryksessä. 

                             

                     Erityisjärjestelyt – WBC:n Baltic Sea mestaruudelleen tiedottamat säännöt edellyttävät seuraavia tavanomaisesta 
ottelusta poikkeavia asioita, joihin kilpailunjärjestäjän on syytä varautua: 

                             

                     1. Ottelu on 10-eräinen. 
                             

                     2. Ottelunvalvojan ja tuomariston nimeää WBC. 
                       - mikä useinmiten luultavasti tarkoittaa 2–5 ulkomaista toimitsijaa. 
                             

                     3. Dopingtestaus on pakollinen. 
                      - mikä tarkoittaa, että kilpailunjärjestäjän on sitä SAN:lta pyydettävä ja se kustannettava. 
                             

                     Kelpoisuus – Aluerajaukseksi on ilmoitettu, että tittelistä voivat kilpailla Latvian, Lietttuan, Norjan, Puolan, Ruotsin, 
Saksan, Slovakian, Suomen, Tanskan, Tsekin, Ukrainan, Valko-Venäjän, Venäjän ja Viron nyrkkeilijät. Ottelijoiden 
tasoa koskevista laatuvaatimuksista on ilmoitettu, että ottelijoita voidaan hyväkyä laajalla skaalalla. Siltikin 
kannattaa varautua siihen, että molempien ottelijoiden ottelutilastojen tulee sisältää enemmän voittoja, kuin 
tappioita. 

                             

                     Kustannukset – WBC Baltic Sea-ottelun kustannukset kilpailunjärjestäjälle ovat: 
                             

                     1. Ottelumaksu WBC:lle – 1.500 USD Baltic Sea- ja 1.000 USD Baltic Sea Silver-ottelussa. 
                     2. Pakollinen dopingtestaaminen – testaavan tahon laskuttaman mukaan. 
                          - varauduttava kohdassa 735.2 arvioidun mukaan 1.300–2.000 EUR. 
                     3. Tittelivyön erillishinta – 650 USD + postituskulut. 
                     4. Toimitsijajoukkueen erilliset ottelukohtaiset palkkiot – 2.300 EUR. 
                     5. Valvovalle taholle maksettava erillinen mestaruusottelun vaatima vakuutus – 250 USD. 
                     6. Kansainvälisen toimitsijajoukkueen matkustus-, majoitus-, muonituskulut.. 
                         - varauduttava siihen, että ulkomaisia toimitsijoita saapuu 2–5 useammasta maasta. 
                             

[735.5.4]     IBF Baltic ottelu – Kyseessä on ns. valtaliiton ns. pikkutitteli, ja sitä hallinnoi maailmanlaajuisesti tunnettu 
International Boxing Federation. Kyseisestä tittelistä ei ole oteltu tällä vuosikymmenellä kertaakaan, mutta erittäin 
todennäköisesti IBF-liitto tällaisen vyönsä on valmis ottelulle myymään, jos vain maksava taho halukkuutensa heille 
ilmaisee. Mikäli kilpailunjärjestätä haluaa järjestää tapahtumassaan Suomessa IBF Baltic -ottelun, tulee hänen olla 
yhteydessä Suomen Liittoon mahdollisimman ajoissa ja olla yhteydessä kyseisen tittelin hallinnoinnista vastaavan 
tahon edustajaan Jeanette Salazariin osoitteella jsalazar@ibfboxing.com. 

                             

                     SAN:n näkökulmasta IBF Baltic mestaruusottelut voidaan toteuttaa, joko niin, että ne eivät poikkea tavanomaisesta 
ottelusta Suomessa, tai niin kuin IBF:n suuremmat, maailmanmestaruudeksi kutsumat ottelut toteutetaan, tai 
näiden kahden vaihtoehdon jonkin asteisena välimuotona, niin että kyseiseen otteluun liitetään joitakin 
mestaruusottelulle tyypillisiä toimintamalleja, kuten sääntökokous, kulmavalvojat, ulkopuolisen ottelunvalvojan 
läsnäolo. Toteutusmallista päättävät IBF ja SAN yhteisymmärryksessä. 

                             

                     IBF:n Baltic mestaruudelleen soveltamat säännöt, muutoin kuin kustannusten osalta, eivät ole julkisesti tai muutoin 
SAN:lle tiedottettu, joten kilpailunjärjestäjän on pyrittävä ne hyvissä ajoin itse IBF:ltä selvittämään. On mahdollista, 
että mitään aluerajauksia tai ottelijoiden tasoa koskevia laatuvaatimuksia ei ole. 

                             

                      Kustannukset – IBF Baltic -ottelun kustannukset kilpailunjärjestäjälle ovat: 
                                

                     1. Ottelumaksu IBF:lle – 500–600 USD painoluokasta riippuen. 
                     2. Mahdollinen pakollinen dopingtestaaminen – testaavan tahon laskuttaman mukaan. 
                            - varauduttava kohdassa 735.2 arvioidun mukaan 1.300–2.000 EUR. 
                     3. Tittelivyön erillishinta – 550–850 USD painoluokasta riippuen. 
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                     4. Toimitsijajoukkueen ottelukohtaiset palkkiot – 1.750–1.950 USD painoluokasta riippuen. 
                     5. Valvovalle taholle maksettava erillinen mestaruusottelun vaatima lisenssi – 300 USD. 
                     6. Mestarin maksama erillinen ottelumaksu IBF:lle – 300–400 USD painoluokasta riippuen. 
                     7. Haastajan maksama erillinen ottelumaksu IBF:lle – 200–300 USD painoluokasta riippuen. 
                     8. Kansainvälisen toimitsijajoukkueen matkustus-, majoitus-, muonituskulut. 
                             - varauduttava siihen, että ulkomaisia toimitsijoita saapuu 2–5 useammasta maasta. 
                             

[735.6]        EM-ottelu – Ammattinyrkkeilyn Euroopanmestaruudet jakaa Euroopan Nyrkkeilyliitto (EBU), joka valvoo myös kaikki 
ottelut, joissa otellaan ammattinyrkkeilyn EM-arvosta.  Muiden tahojen Euroopan- tai maanosan mestaruudeksi 
mahdollisesti kutsumia otteluja ei Suomessa SAN:n valvomissa kilpailuissa sallita. Liiton näkemyksen mukaan, ne 
ovat lajin edun vastaisia. 

                             

 Mikäli kilpailunjärjestätä haluaa järjestää tapahtumassaan Suomessa EM-ottelun, tulee hänen olla yhteydessä 
Suomen Liittoon mahdollisimman ajoissa ja saada SAN:n kautta EBU:lta ottelunjärjestämisoikeuden alla kuvailtujen 
menettelyjen mukaisesti. 

                             

                     Mestaruutena EBU:n Euroopanmestaruudet poikkevat ns. aakkosliittojen mestaruuksista, etenkin siinä suhteessa, 
että titteliä hallinnoivalle liitolle on ensisijaista se, että mestaruus pyrkii liittymään siihen, kuka on Euroopan paras 
nyrkkeilijä painoluokassaan, ja siihen, että parhailla halukkailla nyrkkeilijöillä olisi mahdollisuus siitä kilpailla. 

                             

                     Kelpoisuus – Kelpoisuuden edellytykset ottelun kumpaakin osapuolta koskien ovat: 
                     1. Voimassa oleva nyrkkeilijän toimilupa EBU:n jäsenliitosta (boxebu.com/affiliated-federations). 
                     2. Listattuna painoluokan 20 parhaan haastajan joukkoon (boxebu.com/ratings). 
                     3. Muiden mestaruusottelusääntöjen mukainen (boxebu.com/european-championship-rules). 
                     4 a. Jos painoluokassa on hallitseva mestari, jolla on vuorossa pakollinen puolustus, vastakkain on oltava mestari ja 

EBU:n määräämä virallinen haastaja. 
                     4 b. Jos painoluokassa on hallitseva mestari, jolla on vuorossa vapaaehtoinen puolustus, vastakkain on oltava 

mestari ja edellä mainitut ehdot täyttävä nyrkkeilijä. 
                     4 c. Avoimesta mestaruudesta vastakkain on oltava kaksi EBU:n määräämää virallista haastajaa. 
                             

                     Virallinen haastaja – Aina silloin, kun painoluokassa on virallisen haastajan paikka auki, edellisen hävittyä ottelunsa 
tai muutoin jouduttua luopumaan paikastaan, EBU pyrkii nimeään uuden virallisen haastajan tarjomalla paikkaa 
arvolistan mukaisessa järjestyksessä parhaille nyrkkeilijöille, joilla edeltävän ottelunsa tulos on voitto. Näin keinoin, 
paras halukkuutensa ilmaiseva nyrkkeilijä nimetään viralliseksi haastajaksi. Jos mestaruus on avoin, virallisia 
haastajia pyritään nimeämään aina kaksi kappaletta. 

                             

                     Vapaat neuvottelut – Sinä päivänä, kun sarjan viimeinen avoimena ollut virallisen haastajan paikka täytetään, 
katsotaan EM-ottelu näiden kahden ottelijan välille määrätyksi. Siitä hetkestä alkaa vapaiden neuvottelujen aika, 
jolloin kyseisellä kahdella nyrkkeilijällä on 3 kk aikaa sopia keskenään ja jonkun EBU:n jäsenliiton lisensoiman 
promoottorin kanssa EBU:n sääntöjen mukaisen EM-ottelun järjestelyistä. 

                             

                     Järjestämisoikeus – Jos tällainen vapaasti neuvoteltu sopimus syntyy, sen sopimukset on toimitettu kummankin 
ottelijan lisensoimalle kansalliselle liitolle ja EBU:lle ja ne ovat näiden tahojen hyväksymät, katsotaan kyseiselle 
promoottorille myönnetyn kyseisen EM-ottelun järjestämisoikeuden, kyseisenä ajankohtana, kyseisin ehdoin. 

                             

                     Aikataulu – Ottelu tulee toteuttaa 3 kk sisällä ottelun sopimisesta vapaiden neuvottelujen tilanteessa. 
                     EM-ottelua, jonka päivä ja paikka on sovittuna, ei voi siirtää, paitsi poikkeuksellisten olosuhteiden vuoksi ja EBU:n 

hallituksen hyväksynnällä. 
                     Mikäli EM-ottelu, jonka päivä ja paikka on sovittuna, mistään syystä peruuntuu, voi EBU:n hallitus harkintansa 

mukaan määrätä samasta tittelistä oteltavan parhaaksi katsomillaan järjestelyillä tai ehdoilla, myös poiketen 
tavanomaisista aikatauluista ja ehdoista. 

                              

                     Tarjouskilpa – Mikäli vapaat neuvottelut eivät ole johtaneet EBU:lle hyväksytysti toimitettuihin ottelusopimuksiin 3 
kk sisällä EM-ottelun määräämisestä, lähtettää EBU kaikille kansallisille liitoille tiedon kyseistä ottelua koskevasta 
tarjouskilvasta. 

                             

 Tarjouskilpa on avoin kaikille kansallisten liittojen lisensoimille promoottoreille. 
                             

 SAN on ottanut käytännökseen tiedottaa lisensoimiaan promoottoreja kustakin EBU:n asettamasta tarjouskilvasta 
vain silloin, kun toinen ottelun osapuolista on suomalainen, suomessa asuva, tai SAN katsoo kyseisen ottelun muulla 
tavalla sisältävän erityistä kansallista kiinnostusta Suomessa. 
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                     Tarjouksen tulee sisältää ottelun kahdelle nyrkkeilijälle maksettavien nettopalkkioiden yhteissumma. Summan tulee 
sisältää kaikki liitännäisoikeuksista, kuten tv-oikeuksista, urheilijoille maksettava. 

                             

 Tarjouskilvassa tarjotun nettopalkkioiden yhteissumman tulee jakautua myöhemmin ottelusopimuksissa aina 
prosenttiosuuksin 60 % mestarille, 40 % haastajalle tai avoimen tittelin tapauksessa 50 % kummallekin haastajalle. 

                             

                     Minimisumma tarjoukselle on 8.000 EUR. Korkein tarjous voittaa. 
                             

                     Tarjouksen jättäminen – Tarjouksen jättämisen takaraja on aina päivämäärän ja kellonajan tarkkuudella EBU:n 
tiedotuksessa ilmoitettu ja on normaalitilanteessa 21 päivää tiedottamisesta. 

                             

                     Tarjouksen tekemiseen on käytettävä EBU:n kaavaketta, joka on ladattavissa EBU:n sivuilta (boxebu.com/ebu-
organization) nimellä Purse Offers Form. Sen voi myös pyytää Suomen liitolta. 

                             

                     Tarjouksen voi jättää vain kahdella tapaa, joko lähettämällä EBU:n toimistolle Roomaan, Italiaan henkilön, joka 
antaa tarjouksen suoraan EBU:n pääsihteerin käteen, tai postittamalla tarjous kirjeitse kuriirifirman (DHL, FedEx 
tms.) toimesta EBU:n osoitteeseen. Sähköpostille toimitettua tarjousta ei oteta huomioon. Tavallisen postin 
kirjattua kirjettä ei tule käyttää, koska postin aikataulut ovat Italiassa epäluotettavia. 

                             

                     Myöhästynyttä tarjousta ei oteta huomioon, riippumatta siitä milloin se on lähettetty ja miksi se ovat myöhästynyt. 
                             

                     Takuumaksu – Tarjous otetaan huomioon vain, jos promoottorin lisensoinut kansallinen liitto on ilmoittanut EBU:lle 
hyväksyvänsä sen, ja ilmoittanut vastaanottaneensa kyseiseltä promoottorilta kyseistä ottelua koskevan 
takuusumman 6.500 EUR. 

                             

 Takuusummaa ei palauteta promoottorille, mikäli hän voittaa ottelun järjestämisoikeuden, mutta ei onnistu ottelua 
järjestämään. Tällöin summa takavarikoidaan EBU:lle. 

                             

                     Toinen tarjouskilpa – Jos tarjouskilvassa ei jätetä yhtään tarjousta, tai jätetään vain sellaisia tarjouksia, joiden 
summan EBU:n hallitus vapaan harkintansa perusteella katsoo kohtuuttoman pieneksi, järjestetään toinen 
tarjouskilpa. Tällaisessa tilanteessa EBU voi päättää tarjouskilvan ajan kohdan ns. lyhyillä ehdoilla, jolloin takaraja 
tarjousten jättämiselle on 15 päivää, tai ns. erittäin lyhyin ehdoin, jolloin takaraja on 7 päivää tarjouskilvan 
tiedottamisesta. 

                             

                     Jos EM-ottelu ei saa toisellakaan kerralla hyväksyttäviä tarjouksia promoottoreilta, kyseisen ottelun viralliset 
haastajat menttävät paikkansa. 

                             

                     Jos EM-ottelun järjestämisoikeuden saanut promoottori vetäytyy ottelusta, EBU myöntää oikeuden tarjouskilvassa 
toiseksi korkeimman tarjouksen tehneelle promoottorille. Jos tämä kuitenkaan ei enää silloin halua oikeutta ottaa 
vastaan, järjestetään toinen tarjouskilpa ns. erittäin lyhyin ehdoin, jolloin tarjousten jättämisen takaraja on 7 päivää 
tarjouskilvan tiedottamisesta. Tällöin tarjouskilpa ei yleensä ole avon kyseisestä ottelusta vetäytyneelle 
promoottorille. 

                             

                     Aikataulu – Promoottori ilmoittaa tavanomaisesti ottelun päivämäärän tarjouksensa yhteydessä, mutta jos 
tarjouskilvan voittanut promoottori näin ei olisi tehnyt, tulee ottelupäivä ilmoittaa viimeistään 30 vuorokauden 
kuluessa tarjouskilvasta. 

                                                 

 Ottelu tulee järjestää 75 vuorokauden sisällä tarjouksen jättämisestä. 
                             

                     Ottelupäivä ei voi olla alle 21 vuorokauden sisällä sen ilmoittamisesta, elleivät molemmat ottelijat ole siihen 
suostuneet. 

                             

                     Muita ohjeita – Promoottorin tulee tiedottaa EBU:ta järjestelyistä ja toimittaa kopiot allekirjoitetuista 
ottelusopimuksista EBU:lle, oman kansallisen liittonsa kautta.  

                                

 Ottelusopimukset on toimitettava kummankin nyrkkeilijän kansalliselle liitolle, ja tämän on ne hyväksyttävä.                              

                              

 Ottelusopimukset tulee olla toimitettuna EBU:lle viimeistään 30 päivää ennen ottelua. EBU voi harkintansa mukaan 
perua ottelun, jos tätä aikataulua ei ole noudatettu. 

                             

 Ottelusopimuksiin kirjattavien palkkioiden tulee aina edustaa nettosummia, jotka nyrkkeilijälle maksetaan kaikkien 
mahdollisten vähennysten jälkeen, kuten paikallisen lähdeveron vähentämisen jälkeen. 

                             

 Palkkiot on maksettava heti ottelun jälkeen, ottelusopimuksen mukaisella tavalla, ja maksun tapahtuminen on 
todistettava ottelumaan paikalliselle kansalliselle liitolle. 
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                 EM-ottelun ottelusopimus ei saa sisältää uusintaottelupykälää. 
                             

                     Sanktiot – Jos nyrkkeiljä vetäytyy EM-ottelusta, jonka tarjouskilpa on voitettu tai jonka ottelusopimukset on 
allekirjoitettu, on hän velvollinen maksamaan sakkona EBU:lle 3.300 EUR.  

                             

                     Tällöin nyrkkeilijä menettää kelpoisuutensa otella EBU:n titteleistä 6 kk ajaksi ja kunnes kyseinen sakko on 
maksettu. 

                             

                     Mikäli vetäytymisen syy on nyrkkeilijän sijaan promoottorissa, tulee kyseinen sakko ottelun järjestämisoikeuden 
saaneen promoottorin maksettavaksi. 

                             

                     Vetäytymistä ei tule tehdä myöskään tarjousten avaamisen päivämääränä tai sitä edeltävänä päivänä. 
                             

                     Mestaruuden menettäminen – Mestari menettää tittelinsä seuraavissa tapauksissa: 
                             

                     1. Jos hän ilmoittaa EBU:lle luopuvansa mestaruudesta. 
                             

                     2. Jos hän häviää kyseisen sarjan ottelun. 
                             

                     3. Jos hän häviää EBU:n titteliottelun muussa painoluokassa (jos voittaa, on hänen valittava, kumman mestaruuden 
pitää, ja tällöin automaattisesti häviää sen toisen). 

                             

                     4. Jos hän häviää kansallisen titteliottelun muussa painoluokassa. 
                                

                    5. Jos hän ei saavuta vaadittua painorajaa EM-ottelun punnituksessa. 
                             

                     6. Jos hän vetäytyy ilman hyväksyttävää syytä EM-ottelusta, jonka päivä ja paikka on määrätty. 
                             

                     7. Jos mikä tahansa sairaus, vamma, kilpailu- tai toimintakielto, tai oman kansallisen liittonsa vaatimus, estää häntä 
puolustamasta titteliään sääntöjen vaatimassa aikataulussa. 

                                 

                   8. Jos hänet tuomitaan syyllistyneen dopingrikkeeseen. 
                              

                     9. Jos hän pyrkii puolustamaan Euroopanmestaruus-arvoaan EBU:n ulkopuolella. 
                             

                     10. Jos EBU tulkitsee, että hänen toimintansa on ollut asiatonta. 
                             

                     Pakollinen puolustus – Mestarin on puolustettava titteliään virallista haastajaa vastaan 6 kk sisällä tittelin 
voittamisesta, tai edellisestä puolustuksesta.  

                             

                     Jos virallinen haastaja olisi kykenemätön tai haluton ottelemaan, on mestarin puolustettava arvolistalla 
korkeimmalle listattua haluakasta haastajaan vastaan. 

                                                  

 Pakollisen puolustuksen aikarajaa voidaan pidentää korkeintaan 9 kuukauteen, mestarin niin pyytäessä ja EBU:n 
hallituksen hyväksynnällä. 

                             

                     Mahdollinen myönnetty pidennys lyhentää vastaavassa määrin seuraavan pakollisen puolustuksen aikarajaa. 
                             

                     Aikataulu – Tittelistä ottelemaan määrätyillä nyrkkeilijöillä ja tarjouskilpailun kautta ottelun järjestämisoikeuden 
saaneella promoottorilla on yhteinen velvollisuus tehdä tarvittavat järjestelyt ja toteuttaa ottelu 3 kk aikana 
tarjouskilvasta tai sen syrjäyttäneestä ottelun sopimisesta. 
                             

 Ottelun tulee olla käyty myös ennen edellä mainitun 6 kk määräajan tai sille myönnetyn pidennyksen täyttymistä 
tittelin voittamisesta tai edellisestä puolustamisesta.  

                             

                     EM-ottelua, jonka päivä ja paikka on sovittuna, ei voi siirtää, paitsi poikkeuksellisten olosuhteiden vuoksi ja EBU:n 
hallituksen hyväksynnällä. 

                             

                     Mikäli EM-ottelu, jonka päivä ja paikka on sovittuna, mistään syystä peruuntuu, voi EBU:n hallitus harkintansa 
mukaan määrätä samasta tittelistä oteltavan parhaaksi katsomillaan järjestelyillä tai ehdoilla, myös poiketen 
tavanomaisista aikatauluista ja ehdoista. 

                             

                      Vapaaehtoinen puolustus – Mestari saa puolustaa titteliään vapaaehtoisesti ketä tahansa painoluokkansa 
arvolistalla 20 parhaan joukkoon listattua nyrkkeilijää vastaan, edellyttäen aina:  

                             

o että mestari (oman liittonsa kautta) on esittänyt kyseistä haastajaa hyväksyttäväksi ja EBU:n hallitus on tämän                   
hyväksynyt EM-haastajaksi 

                             

o että ottelulle on esietty aika ja paikka, jotka EBU on hyväksynyt 
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                     Aikataulu – Vapaaehtoiselle puolustukselle hyväksyttyä ajankohtaa ei voida siirtää, mikäli haastaja on kykenemätön 
ottelemaan silloin.  

                             

                     Samana päivänä mestari voi puolustaa muuta haastajaa vastaan, mikäli EBU:n hallitus hyväksyy esitetyn tuuraajan.  
                             

                     Vapaaehtoinen puolustus ei saa estää mestaria täyttämästä pakollisen puolustuksen velvoitettaan. 
                             

                     Mestaruuden vaihtuminen – Jos mestaruus vaihtuu vapaaehtoisessa puolustuksessa, on uuden mestarin 
puolustettava virallista haastajaansa vastaan 3 kk aikana tittelin voittamisesta, eikä hän ole oikeuttu vapaaehtoiseen 
puolustukseen ennen pakollisen puolustuksen velvoitteen täyttämistä. 

                             

                     Erityisjärjestelyt – EBU:n Euroopanmestaruudelleen tiedottamat säännöt edellyttävät seuraavia tavanomaisesta 
ottelusta poikkeavia asioita, joihin kilpailunjärjestäjän on syytä varautua: 

                             

                     1. Ottelu on miehillä 12-eräinen ja naisilla 10-eräinen. 
                             

                     2. Ottelunvalvojan ja tuomariston nimeää EBU. 
                        - mikä tarkoittaa 3–5 ulkomaista toimitsijaa. 
                             

                     3. Dopingtestaus on pakollinen. 
                        - mikä tarkoittaa, että kilpailunjärjestäjän on sitä SAN:lta pyydettävä ja se kustannettava. 
                             

                    Kustannukset – EM-ottelun kustannukset kilpailunjärjestäjälle ovat: 
                             

                     1. Ottelumaksu EBU:lle – 5 % siitä summasta, joka on ottelupalkkioiden yhteissumma. 
                     - miesten otteluissa kuitenkin aina vähintään  
  4.700 EUR kevyttä sarjaa pienemmissä sarjoissa,  
  5.000 EUR keskisarjaa suuremmissa sarjoissa ja  
  4.850 EUR muissa sarjoissa. 

                      - naisten otteluissa kuitenkin aina vähintään 2.000 EUR. 
                     2. Pakollinen dopingtestaaminen – testaavan tahon laskuttaman mukaan. 
                      - varauduttava kohdassa 735.2 arvioidun mukaan 1.300–2.000 EUR. 
                     3. Tittelivyön erillishinta – 1.000 EUR. 
                     4. Toimitsijajoukkueen erilliset ottelukohtaiset palkkiot – 3.500 EUR. 
                     5. Kansainvälisen toimitsijajoukkueen matkustus-, majoitus-, muonituskulut. 
                       - varauduttava siihen, että ulkomaisia toimitsijoita saapuu 3–5 henkilöä, useammasta maasta. 
                             

[735.6.1]     EBU Silver-ottelu – Kyseessä on EBU:n toisen asteen mestaruus ns. hopeamestaruus, tai ns. pikkutitteli, ja sitä 
hallinnoi Euroopan Nyrkkeilyliitto. 

                             

                     Mikäli kilpailunjärjestätä haluaa järjestää tapahtumassaan Suomessa EBU:n hopeamestaruus -ottelun, tulee hänen 
olla yhteydessä Suomen Liittoon mahdollisimman ajoissa ja saada SAN:n kautta EBU:lta ottelunjärjestämisoikeuden 
alla kuvailtujen menettelyjen mukaisesti. 

                             

                     Mestaruutena EBU:n hopeamestaruudet muistuttavat ns. aakkosliittojen mestaruuksista, siinä suhteessa, että 
mestaruus ei liity, eikä edes pyri mitenkään liittymään siihen, kuka on Euroopan paras nyrkkeilijä painoluokassaan. 
Mestaruus on sen sijaan myyjälleen puhtaasti rahastusväline ja ostajalleen, eli kilpailunjärjestäjälle, sekä 
ottelijoilleen, markkinointityökalu ja oikoreitti kohti varsinaista Euroopanmestaruutta.  

                             

                     Palkintonaan hopeamestari saa automaattisesti sijoituksen painoluokkansa Euroopanlistalla neljän parhaan 
haastajan joukossa, mikä lähes poikkeuksetta rikkoo EBU:n arvolistojen pyrkimystä listata nyrkkeilijät tulostensa 
perusteella meritoimisen mukaiseen järjestykseen, sillä hopeamestaruudesta kilpaillaan tyypillisesti selvästi 
Euroopan terävintä kärkeä alemmalla tasolla. 

                             

                     Periaatteessa kaikki samat menettelyt koskevat EBU:n hopeamestaruutta, kuin EM-titteliäkin, lukuun ottamatta 
eroja, jotka liittyvät kelpoisuuteen, virallisen haastajan nimeämiseen, ja kustannuksiin. 

                             

                    Kelpoisuus – Kelpoisuuden edellytykset ottelun kumpaakin osapuolta koskien ovat: 
                               

                   1. Voimassa oleva nyrkkeilijän toimilupa EBU:n jäsenliitosta (boxebu.com/affiliated-federations). 
                     2. Listattuna painoluokan haastajalistalle mille tahansa sijalle (boxebu.com/ratings). 
                     3. Muiden mestaruusottelusääntöjen mukainen (boxebu.com/european-championship-rules). 
                     4 a. Jos painoluokassa on hallitseva hopeamestari, jolla on vuorossa pakollinen puolustus, vastakkain on oltava 

mestari ja EBU:n määräämä virallinen haastaja. 
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                     4 b. Jos painoluokassa on hallitseva hopeamestari, jolla on vuorossa vapaaehtoinen puolustus, vastakkain on oltava 
mestari ja edellä mainitut ehdot täyttävä nyrkkeilijä. 

                     4 c. Avoimesta mestaruudesta vastakkain on oltava kaksi EBU:n määräämää virallista haastajaa. 
                             

                     Virallinen haastaja – Aina silloin, kun painoluokassa on hopeamestaruuden virallisen haastajan paikka auki, 
edellisen hävittyä ottelunsa tai muutoin jouduttua luopumaan paikastaan, EBU pyrkii nimeään uuden virallisen 
haastajan lähettämällä kaikille jäsenliitoilleen, joilla sillä hetkellä on lisensoimiaan nyrkkeilijöitä sarjan arvolistalla, 
kutsun ilmoittaa tiettyyn päivämäärään mennessä, joka yleensä on vielä saman viikon aikana, lisensoimansa 
halukkaat haastajat. 

                              

                     Tällaisen kutsun saadessaan SAN pyrkii tiedottamaan tilanteesta viipymättä kyseisiä nyrkkeilijöitään. Ja jos he 
ilmoittavat SAN:lle halukkuutensa virallisen haastajan paikalle, tarjoaa SAN heitä EBU:lle. 

                     Näin keinoin, paras halukkuutensa ilmaiseva nyrkkeilijä, jonka edellinen tulos on voitto, nimetään viralliseksi 
haastajaksi. Jos mestaruus on avoin, virallisia haastajia pyritään nimeämään aina kaksi kappaletta. 

                             

                     Kustannukset – EBU:n hopeatitteliottelun kustannukset kilpailunjärjestäjälle ovat: 
                             

                    1. Ottelumaksu EBU:lle – 5 % siitä summasta, joka on ottelupalkkioiden yhteissumma. 
                      - kuitenkin aina vähintään 2.000 EUR. 
                     2. Pakollinen dopingtestaaminen – testaavan tahon laskuttaman mukaan. 
                      - varauduttava kohdassa 735.2 arvioidun mukaan 1.300–2.000 EUR. 
                     3. Tittelivyön erillishinta – 1.000 EUR. 
                     4. Toimitsijajoukkueen erilliset ottelukohtaiset palkkiot – 2.000 EUR. 
                     5. Kansainvälisen toimitsijajoukkueen matkustus-, majoitus-, muonituskulut. 
                        - varauduttava siihen, että ulkomaisia toimitsijoita saapuu 3–5 henkilöä, useammasta maasta. 
                             

[735.7]        Pikkuliiton mestaruusottelu – Maailmalla on lukematon määrä erilaisia mestaruuksikseen kutsumiaan tittelejä 
myyviä firmoja ja yhdistyksiä. Näistä neljän vaikutusvaltaisimman tahon, ns. valtaliittojen, ulkopuoliset tahot 
voidaan usein niputtaa termin pikkuliitot alle, vaikka niitten kirjo on laaja ja toisten niistä toiminta on laajamittaista, 
jatkuvaa ja mannertenvälistä, kun taas toisten hyvin satunnaista, pienimuotoista ja hyvin pienellle alueella 
levittäytynyttä. 
                             

 Pikkuliittoja yhdistää se, että ne tyypillisesti hallinnoivat titteliä, jota itse kutsuvat maailmanmestaruudeksi. Monet 
tarjoavat promoottoreille ostettavaksi sen päämestaruutensa ohella myös muilla nimikkeillä kulkevia 
kansainvälisesti kilvoiteltavissa olevia titteleitään. Minkään pikkuliiton mikään titteli ei ole koskaan edes pyrkinyt 
millään muotoa liittymään maailman parhaan nyrkkeilijän selvittämiseen tai palkitsemiseen, tai minkään muunkaan 
varsinaisesti määriteltävissä olevan joukon nyrkkeilijöitä keskinäiseen parhauteen. Tällainen mestaruus on sen 
sijaan myyjälleen puhtaasti rahastusväline ja ostajalleen, eli kilpailunjärjestäjälle, sekä ottelijoilleen, 
markkinointityökalu – useinkin hyvin valheellisen markkinoinnin väline. 
                             

 Tällaisista pikkuliiton titteleistä on Suomessa joskus oteltu ja sellaisten mestaruusottelujen järjestäminen on 
sallittua SAN:n valvomissa kilpailuissa. Hyväksyttävyyden ulkopuolelle on rajattu mahdolliset Euroopan 
mestaruutena tai tämän mantereen mestaruutena markkinoitavat tittelit. 

                             

                     SAN:n näkökulmasta pikkuliittojen mestaruusottelut eivät poikkea tavanomaisesta ottelusta Suomessa. Kyseisen 
liiton tai kilpailunjärjestäjän pyynnöstä SAN voi harkintansa perusteella liittää kyseiseen otteluun mestaruusottelulle 
tyypillisiä toimintamalleja, kuten sääntökokous, kulmavalvojat, ulkopuolisen ottelunvalvojan läsnäolo (niin, että 
SAN:n kilpailunvalvoja on vastuussa ottelusta). 

                             

                     Kelpoisuus – Titteleitä hallinoivat tahot ovat saattaneet säännöissään määrätä siitä kuka kelpaa ottelemaan 
kyseisestä tittelistä. Tällaisten selvittämiseksi tulee kilpailunjärjestäjän olla yhteydessä ja kysyä kaikki mahdollisiin 
kelpoisuuskriteereihin, tittelin säilyttämiseen, menettämiseen, tai titteliottelun järjestämisoikeuteen liittyvät 
kysymykset aina erikseen kyseiseltä pikkuliitolta. 

                             

                     Kelpoisuusvaatimuksia on yleisesti pidetty pitkälti olemattomina, ja titteleistä otteleminen sen perusteella voi olla 
mahdollista selvästi matalammallakin tasolla. 

                             

                     Osalla pikkuliitoista jotkut mestaruusotteluihin liittyvät tai niiden osalta vaadittavat käytänteet saattavat muistuttaa 
valtaliittojen mestaruusotteluissa vaadittuja tai edellä kuvattuja EM-otteluihin liittyviä. Tyypillisintä kuitenkin on, 
että jos mitään sellaisia sääntöjä on olemassa, mukautuvat säännöt yleensä maksajan tarpeisiin. 
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                     Kustannukset – Pikkuliittojen mestaruusottelujen kustannukset vaihtelevat voimakkaasti, niin että joidenkin 
liittojen tapauksessa ne saattavat olla suhteellisen vähäiset. Tähän esimerkkiin on otettu pikkuliitoista suurimman 
International Boxing Organizationin, IBO:n ns. miesten raskaansarjan maailmamestaruusottelulleen ilmoittamat 
kustannukset kilpailunjärjestäjälle: 

                             

                      1. Ottelumaksu IBO:lle – 25.000 USD. 
                      2. Mahdollinen pakollinen dopingtestaaminen – testaavan tahon laskuttaman mukaan. 
                        - varauduttava kohdassa 735.2 arvioidun mukaan 1.300–2.000 EUR. 
                      3. Tittelivyön erillishinta – 1.500 USD + postitusmaksu. 
                      4. Toimitsijajoukkueen ottelukohtaiset palkkiot – 12.000 USD. 
                      5. Valvovalle taholle maksettava erillinen mestaruusottelun vaatima lisenssi – 4.000 USD. 
                      6. Mestarin maksama erillinen ottelumaksu IBO:lle – 3 % palkkiosta ja vähintään 3.000 USD. 
                      7. Haastajan maksama erillinen ottelumaksu IBO:lle – 3 % palkkiosta ja vähintään 2.000 USD. 
                      8. Kansainvälisen toimitsijajoukkueen matkustus-, majoitus-, muonituskulut.. 
                         - varauduttava siihen, että ulkomaisia toimitsijoita saapuu 0–5 useammasta maasta. 
                             

[735.8]        Valtaliiton mestaruusottelu – Mestaruuksikseen kutsumiaan tittelejä myyvistä firmoista neljä vaikutusvaltaisinta 
usein niputetaan termin valtaliitot alle. Ammattinyrkkeilyn valtaliitot ovat yhdysvaltalainen International Boxing 
Federation, IBF, panamalaisvenezuelalainen World Boxing Assosiation, WBA, meksikolainen World Boxing Council, 
WBC, sekä puertoricolainen World Boxing Organization, WBO. 

                             

                     Näiden neljän tahon jakamia päätitteleitä kutsutaan, ei vain heidän itsensä toimesta, vaan myös 
nyrkkeilymaailmassa yleisesti, maailmanmestaruuksiksi. Ja siitä huolimatta, ettei minkään niistä pääasiallisena 
tarkoituksena ole koskaan ollut selvittää tai palkita maailmanmestaria siinä tarkoituksessa, kuka on painoluokan 
paras koko maailmassa, kilvoitellaan näistä valtaliittojen päätitteleistä yksinomaan erittäin korkealla tasolla. 
Valtaliiton mestari on melkeimpä poikkeuksetta myös maailman kymmenen parhaan nyrkkeilijän joukossa omassa 
painoluokassaan ja keskimäärin 25 % heistä on yleisesti tunnustettu maailman ykkönen sarjassaan. 

                             

                     Valtaliiton maailmanmestaruudeksi kutsuman tittelin mestaruusottelun järjestäminen Suomessa on mahdollista, ja 
sellaisia on Suomessa järjestetty aikaisemmin. SAN:n näkökulmasta valtaliiton mestaruusottelut voidaan toteuttaa 
noudattaen näille mestaruusottelulle tyypillisiä toimintamalleja, kuten sääntökokous, kulmavalvojat, ulkopuolisen 
ottelunvalvojan läsnäolo ja ottelua edeltävien viikkojen tarkistuspunnitukset. Lähtökohtaisesti valtaliiton 
maailmanmestaruusottelussa toteutetaan kyseisen valtaliiton omia mestaruusottelun sääntöjä. Toteutusmallista 
päättävät kyseinen valtaliitto ja SAN yhteisymmärryksessä. 

                             

                     Kelpoisuus – Kelpoisuuden edellytykset pitää kilpailunjärjestäjän aina pyrkiä tarkastamaan suoraan kyseiseltä 
liitolta. Tavallisesti liitot edellyttävät nyrkkeilijän olemista listattuna arvolistoilleen. Perinteisesti minkään valtaliiton 
arvolistat eivät ole kovin vahvasti pyrkineet paremmuusjärjestykseen, vaan sillä ketkä ovat listattuna ja millaisella 
sijoituksella, on aina ollut vaikuttimenaan myös valtapoliittiset ja taloudelliset näkökohdat. Kiteyttäen voidaan 
sanoa, että arvolistoille pääsyyn ja niillä kipuamiseen ovat yleensä vaikuttaneet, sekä nyrkkeilijän ottelutulosten 
kautta muodostuvat meriitit, että nyrkkeilijän taustalla vaikuttavan managerin tai vielä tavallisemmin promoottorin 
aikaisemmin kyseiselle liitolle maksamat rahasummat. Tällaisia on aikaisemmin maksettu myös suorina ja laittomina 
lahjuksina, mutta nykyään etenkin valtaliiton alemman asteen mestaruusottelujen järjestämis- tai 
osallistumismaksuina. 

                             

                     Kustannukset – Valtaliittojen ”mm”-ottelujen kustannukset ovat poikkeuksetta suuret. Tähän esimerkkiin on otettu 
niistä vanhimman, WBA:n ilmoittamat kustannukset kilpailunjärjestäjälle, kun kilpailtavana on korsisarjan 
mestaruus ja pienimmät mahdolliset palkkiot: 

                              

                     1. Ottelumaksu WBA:lle – 6.000 USD. 
                     2. Erikoislupa WBA:lle – 12.000 USD. 
                     3. Tarjouskilpaan osallistumismaksu WBA:lle – 5.000 USD. 
                     4. Pakollinen dopingtestaaminen – testaavan tahon laskuttaman mukaan. 
                           - varauduttava kohdassa 735.2 arvioidun mukaan 1.300–2.000 EUR. 
                     5. Tittelivyön erillishinta – 3.500 USD. 
                     6. Toimitsijajoukkueen ottelukohtaiset palkkiot – 8.300 USD. 
                     7. WBA:lle maksettava mestaruusottelun promoottorin osavuosilisenssi – 5.000–6.000 USD. 
                     8. WBA:lle maksettava erillinen mestaruusottelun vaatima vakuutus – 3.000 USD. 
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                     9. Mestarin maksama erillinen ottelumaksu WBA:lle – 3 % palkkiosta ja vähintään 3.500 USD. 
                     10. Haastajan maksama erillinen ottelumaksu WBA:lle – 3 % palkkiosta ja vähintään 1.500 USD. 
                     11. Managerin maksama erillinen lisenssi WBA:lle – 2.400 USD (1.200 per manageri). 
                     12. Kansainvälisen toimitsijajoukkueen matkustus-, majoitus-, muonituskulut.. 
                            - varauduttava siihen, että ulkomaisia toimitsijoita saapuu 4–5, useammasta maasta. 
 
                     Ja sen vertailukohdaksi, WBA:n ilmoittamat kustannukset kilpailunjärjestäjälle, kun kilpailtavana on raskaan sarjan 

mestaruus ja suuret palkkiot: 
                              

                     1. Ottelumaksu WBA:lle – 25.000 USD. 
                     2. Erikoislupa WBA:lle – 25.000 USD. 
                     3. Tarjouskilpaan osallistumismaksu WBA:lle – 15.000 USD. 
                     4. Pakollinen dopingtestaaminen – testaavan tahon laskuttaman mukaan. 
                          - varauduttava kohdassa 735.2 arvioidun mukaan 1.300–2.000 EUR. 
                      5. Tittelivyön erillishinta – 3.500 USD. 
                      6. Toimitsijajoukkueen ottelukohtaiset palkkiot – 19.000 USD. 
                      7. WBA:lle maksettava mestaruusottelun promoottorin osavuosilisenssi – 5.000–6.000 USD. 
                      8. WBA:lle maksettava erillinen mestaruusottelun vaatima vakuutus – 3.000 USD. 
                      9. Mestarin maksama erillinen ottelumaksu WBA:lle – 3 % palkkiosta ja vähintään 3.500 USD. 
                    10. Haastajan maksama erillinen ottelumaksu WBA:lle – 3 % palkkiosta ja vähintään 1.500 USD. 
                    11. Managerin maksama erillinen vuosilisenssi WBA:lle – 2.400 USD (1.200 x 2). 
                    12. Kansainvälisen toimitsijajoukkueen matkustus-, majoitus-, muonituskulut.. 
                            - varauduttava siihen, että ulkomaisia toimitsijoita saapuu 4–5, useammasta maasta. 
                              

[735.8.1]     Valtaliiton alemman asteen mestaruusottelu – Kaikilla neljällä valtaliitolla on maailmanmestaruudeksi kutsumansa 
päämestaruutensa lisäksi useita muita alemman asteen mestaruuksia, jotka on tarkoittettu maailmanlaajuisiksi ja 
nimetty monenkirjavin termein, International, International Silver, Intercontinetal, Global, Diamond, Gold, Silver, 
Youth, Youth International ja Youth Silver, sekä lisäksi lukuisa joukko eri mestaruuksia, joista on periaatteessa 
tarkoitus kilpailla maantieteellisesti rajatuin ehdoin, joihin Suomi ja suomalaiset nyrkkeilijät eivät kuulu, mutta joista 
ajoittain kilpaillaan kaikista rajauksista piittaamatta, siten kuin maksava taho haluaa. 

                              

 Tällaisista valtaliiton alemman asteen titteleistä on Suomessa oteltu ja sellaisten mestaruusottelujen järjestäminen 
on sallittua SAN:n valvomissa kilpailuissa. Hyväksyttävyyden ulkopuolelle on rajattu mahdolliset Euroopan 
mestaruutena tai tämän mantereen mestaruutena markkinoitavat tittelit. 

                              

                     Mestaruutena valtaliiton alemman asteen tittelit eivät koskaan liity minkään varsinaisesti määriteltävän joukon 
parhauteen. Mestaruus on sen sijaan myyjälleen puhtaasti rahastusväline ja ostajalleen, eli kilpailunjärjestäjälle, 
sekä ottelijoilleen, markkinointityökalu ja oikoreitti kohti kyseisen valtaliiton varsinaista päätitteliä, jota se kutsuu 
maailmanmestaruudeksi. Usein näiden alemman asteen tittelien voittaminen johtaa suoraan kyseisen liiton 
arvolistoilla nousuun. 

                              

                     Kelpoisuus – Kelpoisuuden edellytykset pitää kilpailunjärjestäjän aina pyrkiä tarkastamaan suoraan kyseiseltä 
liitolta. Tavallisesti se, kuka tällaisista titteleistä ottelee, on ollut näille mestaruuksiaan hallinnoiville ja myyville 
liitoille hyvin toissijaista. Ensisijaista on ollut kilpailunjärjestäjän halukkuus niistä otteluista maksaa. 

                              

                     Kustannukset – Valtaliittojen alemman asteen mestaruusottelujen kustannukset ovat miedommat, kuin varsinaisen 
päätittelin, ja vaihtelevat voimakkaasti. Tähän esimerkkiin on otettu IBF:n International tittelilleen ilmoittamat 
kustannukset kilpailunjärjestäjälle: 

                              

                     1. Ottelumaksu IBF:lle – 750–1.200 USD painoluokasta riippuen. 
                     2. Mahdollinen pakollinen dopingtestaaminen – testaavan tahon laskuttaman mukaan. 
                         - varauduttava kohdassa 735.2 arvioidun mukaan 1.300–2.000 EUR. 
                     3. Tittelivyön erillishinta – 1.000 USD. 
                     4. Toimitsijajoukkueen ottelukohtaiset palkkiot – 3.350 USD. 
                     5. IBF:lle maksettava mestaruusottelun promoottorin vuosilisenssi – 500 USD. 
                     6. Mestarin maksama erillinen ottelumaksu IBF:lle – 600–800 USD painoluokasta riippuen. 
                     7. Haastajan maksama erillinen ottelumaksu IBF:lle – 500–700 USD painoluokasta riippuen. 
                     8. Kansainvälisen toimitsijajoukkueen matkustus-, majoitus-, muonituskulut.. 
                            - varauduttava siihen, että ulkomaisia toimitsijoita saapuu 0–5 useammasta maasta. 
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[735.9]        Useita titteleitä samassa ottelussa – Jos samassa ottelussa on panoksena useita mestaruuksia, tulee 
kilpailunjärjestäjän periaatteessa kyetä toimimaan jokaista panoksena olevaa titteliä valvovan tahon sääntöjen ja 
ohjeistusten mukaisesti, sekä lisäksi maksaa jokaiselle niistä kunkin vaatimat kustannukset. 

                                       

             Yleisen kansainvälisen käytännön mukaisesti, sovelletaan sääntöjä kuitenkin sellaisen hierarkian mukaan, että 
ensisijaisena sovelletaan arvokkaimman tittelin sääntöjä, ja muilta osin sovelletaan kunkin toissijaisen tittelin 
sääntöjä vain soveltuvin osin. 

                              

                     Jos panoksena on yksi valtaliiton päämestaruus, se tulkitaan tämän käytännön mukaan esisijaiseksi. Ja jos 
panoksena on Euroopanmestaruus tai EBU:n hopeamestaruus se tulkitaan esisijaiseksi suhteessa mahdollisiin 
valtaliiton alemman asteen mestaruuksiin tai pikkuliittojen mestaruuksiin tai muihin alueellisiin mestaruuksiin. 

                              

                     Ristiriitojen välttämiseksi, etenkin jos panoksena on useita valtaliiton päätitteleitä kilpailunjärjestäjä voi pyrkiä 
sopimaan kyseisten valtaliittojen kanssa siitä, minkä liiton sääntöjä käytetään ensisijaisina kyseisessä ottelussa, tai 
siitä, että käytetään niitten yhdistelmää nimeltä Unified Rules, joka on yhdysvaltojen osavaltiokomissioiden luoma 
standardi ja usein käytössä vastaavissa tilanteissa Yhdysvalloissa, tai siitä, että ensisijaisena käytetään paikallisen 
liiton sääntöjä, eli Suomessa SAN:n sääntöjä. 

                              

                     Tavanomaista on, että ns. pikkuliittojen sääntöjä sovelletaan aina vain soveltuvin osin, eli silloin kun ne eivät ole 
ristiriidassa paikallisen liiton sääntöjen kanssa. 

                              

                     Viimekädessä paikallinen liitto voi määrätä miltä osin sen valvomissa kilpailuissa jotain titteliä hallinnoivan liiton 
sääntöjä voidaan noudattaa ja miltä osin niitä ei voida noudattaa. Monessa maassa on käytäntönä, että paikallisia 
sääntöjä toteutetaan dopingvalvontaan, käsien sitomiseen ja ajanottoon liittyen käytänteidän osalta myös EM- tai 
MM-otteluissa. 

                              

                     Kustannukset – Vaikka edelläkuvatun käytännön kautta säännöt väistävät ristiriitoja ja päällekkäisyyksiä, on 
varauduttava siihen, että kustannukset eivät, vaan kullekin järjestölle suoraan maksettavaksi tulevat maksut 
toteutetaan moninkertaisina, eli kilpailunjärjestäjä maksaa ne jokaisen panoksena olevan mestaruuden hallinnoivan 
liiton hinnaston mukaisina niistä kullekin erikseen. 

                              

                     Jos samassa ottelussa on panoksena useita mestaruuksia, tulee kilpailunjärjestäjän, yleisen kansainvälisen 
käytännön mukaisesti, maksaa kuitenkin toimitsijoille tällöin toimitsijajoukkueen ottelukohtaiset palkkiot niistä vain 
yhden mukaisesti – sen, jossa on korkeimmat palkkiot. Kilpailunjärjestäjän ei siis tarvitse maksaa jokaisen 
panoksena olevan mestaruuden hallinnoivan liiton hinnaston mukaisia korvauksia toimitsijoille. 

                                                            

[736.0]  36.  PISTETUOMIOIDEN YMMÄRTÄMINEN 
                              

[736.1]        Nyrkkeilijälle, hänen valmentajalleen, taustajoukoilleen ja kannattajilleen usein tuottaa suuria vaikeuksia ymmärtää 
ja hyväksyä vastustajan voitoksi annettua pistetuomiota. Sama koskee ajoittain myös sellaista kilpailunjärjestäjän 
edustajaa, jonka kilpailuissa kilpailunjärjestäjän omien taloudellisten satsausten kohteena ollut nyrkkeilijä häviää 
ottelunsa pistein. Seuraavien periaatteiden sisäistäminen voi auttaa ymmärtämään ja käsittelemää tilanne 
helpommin tappion sattuessa. 

                              

[736.2]        Kilpailu eristä – Kilpailusääntöjen mukaisesti ottelusi arvostelutuomarit eivät äänestä siitä, tai ota kantaa siihen, tai 
edes ajattele sitä, kuka käydyn ottelun ansaitsi voittaa. Myöskään arvostelutuomarin antamaksi ilmoitettu ottelun 
yhteispistemäärä ei millään lailla pyri ottamaan kantaa siihen, kumpi ottelija oli ottelussa kokonaisuutena parempi, 
tai kuinka selvästi tai niukasti toinen ottelijoista oli parempi, tai siihen oliko ottelu tasainen vai ei.  

                              

                     Sen sijaan arvostelutuomarit arvostelevat jokaisen erän toisistaan erillisinä kokonaisuuksina, keskittyen yksinomaan 
siihen, kuka ansaitsee voittaa juuri käynnissä olevan erän, välittämättä lainkaan siitä, kuka heidän mielestään 
ansaitsee voittaa ottelun tai on voittanut jo käydyt erät. 

                              

[736.3]        Selvät erävoitot – Jotta kenelläkään tietyn nyrkkeilijän voittoa toivoneella olisi mahdollisuus ymmärtää tai järkevästi 
ottaa kantaa siihen oliko tuomio ymmärrettävissä, vai ehdottomasti väärä, tuomaripisteitä täytyy katsoa 
nimenomaan eräkohtaisesti, sillä mihinkään muuhun tuomarit eivät ole pyrkineet, tai sääntöjen mukaan saisikaan 
pyrkiä, ottamaan kantaa.  

                              

                     Ammattinyrkkeilyssä on usein eriä, jotka ovat siten tasaväkisiä, että niissä on täysin ymmärrettävää ja 
hyväksyttävää nähdä kumpi tahansa ottelija erävoittajana. Kun katsojana olet itsellesi selvittänyt jokaisen otellun 
erän osalta, mikä erä oli tällä tavalla tasainen, ja mikä taas omasta mielestäsi sellainen, jossa oli mahdollista nähdä 
vain yksi erävoittaja, voit vertailla erä kerrallaan omaa näkemystäsi varmoista erävoitoista tuomarin erävoittoihin. 
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                     Mikäli näin toimimalla toteat, että jollain arvostelutuomarilla ja itselläsi oli kaikissa sinun mielestäsi ehdottomissa 
erävoitoissa keskenänne sama erävoittaja, olet onnistunut ymmärtämään ja hyväksymään arvostelutuomarin 
yhteispisteet, huolimatta siitä olivatko yhteispisteet tai niiden mukainen ottelun voittaja, miten paljon poikkeavat 
omista yhteispisteistäsi tai siitä, kuka niissä olisi voittanut. 

                              

[736.4]        Objektiivisuushaaste – Nyrkkeilijöillä, ja heidän taustajoukoillaan on perinteisesti hyvin vaikea pystyä näkemään 
oman ottelunsa erävoittokilpailua objektiivisesti, varsinkin ottelun aikana. Tästä syystä, on täysin inhimillistä ja 
ymmärrettävää, jos et itse onnistuisi jälkeenpäinkään ymmärtämään oman nyrkkeilijäsi vastustajalle annettuja 
erävoittoja. Monet lajin suurimmistakin promoottoreista ovat kärsineet samasta vaikeudesta. 

 
 
 

Suomen Ammattinyrkkeilyliitto toivottaa onnea ja menestystä kaikille kilpailunjärjestäjille! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


